
1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
2 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
3 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
4 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
5 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
7 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
8 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска

10 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
12 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
13 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
14 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
15 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
16 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
17 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
18 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
20 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
21 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
23 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
24 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
25 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
27 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
28 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
29 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
30 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
31 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
32 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
33 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
34 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
36 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
37 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
38 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
39 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
40 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
41 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
42 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
43 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
44 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
45 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
46 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
47 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска

№ п/п Наименование учреждения



48 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
49 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
50 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
51 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
52 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
53 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
54 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
55 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
56 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
57 НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
58 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
59 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
60 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
61 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
62 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
63 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
64 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
65 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
66 Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
67 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
68 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
69 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
70 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
71 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
72 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
73 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
74 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
75 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
76 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
77 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
78 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
79 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
80 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
81 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
82 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
83 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
84 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
85 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
86 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
87 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
88 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
89 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
90 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
91 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
92 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
93 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
94 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
95 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
96 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
97 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"



98 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
99 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»

100 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
101 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
102 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
103 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
104 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
105 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
106 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
107 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
108 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
109 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
110 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
111 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
112 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
113 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
114 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
115 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
116 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
117 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
118 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
119 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
120 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
121 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
122 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
123 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
124 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
125 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
126 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
127 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
128 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
129 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
131 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
132 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
133 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
134 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
135 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
136 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
137 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
138 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
139 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
140 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
141 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
142 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
143 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
144 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
145 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
146 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
147 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"



148 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
149 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
150 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
151 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
152 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
153 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
154 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
155 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
156 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
157 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
158 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
159 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
160 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
161 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
162 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
163 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
164 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
165 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
166 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
167 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
168 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
169 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
170 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
171 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
172 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
173 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
174 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
175 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
176 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
177 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
178 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
179 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
180 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
181 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
182 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
183 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
184 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
185 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
186 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
187 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
188 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
189 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
190 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
191 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
192 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
193 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
194 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
195 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
196 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
197 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"



198 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
199 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
200 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
201 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
202 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
203 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
204 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
205 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
206 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
207 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
208 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
209 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
210 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
211 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
212 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
213 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
214 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
215 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
216 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
217 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
218 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
219 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
220 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
221 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
222 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
223 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
224 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
225 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
226 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
227 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
228 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
229 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
230 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
231 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
232 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
234 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
235 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
236 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
237 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
238 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
239 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
240 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
241 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
242 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
243 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
244 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
245 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
246 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
247 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района



248 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
249 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
250 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
251 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
252 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
253 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
254 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
255 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
256 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
257 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
258 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
259 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
260 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
261 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
262 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
263 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
264 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
265 Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
266 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
267 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
268 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
269 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
270 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
271 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
272 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
273 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
274 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"



в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.
58 14 14 60 60 4 58 58 58

164 14 14 60 60 4 164 164 164
374 14 14 60 60 4 374 374 374
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
210 14 14 60 60 4 210 210 210
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
484 14 14 60 60 4 484 484 484
600 14 14 60 60 4 600 600 600
287 14 14 60 60 4 287 287 287
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
241 14 14 60 60 4 241 241 241
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
460 14 14 60 60 4 460 460 460
168 14 14 60 60 4 168 168 168
600 14 14 60 60 4 600 600 600
470 14 14 60 60 4 470 470 470
188 14 14 60 60 4 188 188 188
398 14 14 60 60 4 398 398 398
600 14 14 60 60 4 600 600 600
393 14 14 60 60 4 393 393 393
600 14 14 60 60 4 600 600 600
418 14 14 60 60 4 418 418 418
600 14 14 60 60 4 600 600 600
600 14 14 60 60 4 600 600 600
315 14 14 60 60 4 315 315 315
250 14 14 60 60 4 250 250 250
444 14 14 60 60 4 444 444 444
244 14 14 60 60 4 244 244 244
390 14 14 60 60 4 390 390 390
100 14 14 60 60 4 100 100 100
600 14 14 60 60 4 600 600 600
371 14 14 60 60 4 371 371 371
339 14 14 60 60 4 339 339 339
600 14 14 60 60 4 600 600 600
564 14 14 60 60 4 564 564 564
255 14 14 60 60 4 255 255 255
442 14 14 60 60 4 442 442 442
315 14 14 60 60 4 315 315 315
521 14 14 60 60 4 521 521 521
562 14 14 60 60 4 562 562 562
600 14 14 60 60 4 600 600 600
560 14 14 60 60 4 560 560 560

1.1.2. И.сайт1.2.1. С.дист

1. Открытость и доступность информации об организации 
1.3.1.У.стенд 1.3.2. У.сайт

Выборка (анкет)1.1.1. И.стенд 1.1.2. И.сайт  макс.1.1.1. И.стенд макс.



564 14 14 60 60 4 564 564 564
496 14 14 60 60 4 496 496 496
161 14 14 60 60 4 161 161 161
281 14 14 60 60 4 281 281 281
298 14 14 60 60 4 298 298 298

62 14 14 60 60 4 62 62 62
600 14 14 60 60 4 600 600 600
103 14 14 60 60 4 103 103 103
300 14 14 60 60 4 300 300 300

84 14 14 60 60 4 84 84 84
600 14 14 60 60 4 600 600 600
461 14 14 60 60 4 461 461 461
333 14 14 60 60 4 333 333 333

79 14 14 60 60 4 79 79 79
76 14 14 60 60 4 76 76 76

111 14 14 60 60 4 111 111 111
462 14 14 60 60 4 462 462 462
460 14 14 60 60 4 460 460 460
260 14 14 60 60 4 260 260 260

68 14 14 60 60 4 68 68 68
135 14 14 60 60 4 135 135 135
397 14 14 60 60 4 397 397 397
600 14 14 60 60 4 600 600 600
272 14 14 60 60 4 272 272 272
444 14 14 60 60 4 444 444 444
298 14 14 60 60 4 298 298 298
194 14 14 60 60 4 194 194 194
403 14 14 60 60 4 403 403 403
282 14 14 60 60 4 282 282 282
325 14 14 60 60 4 325 325 325
382 14 14 60 60 4 382 382 382
600 14 14 60 60 4 600 600 600
322 14 14 60 60 4 322 322 322

85 14 14 60 60 4 85 85 85
288 14 14 60 60 4 288 288 288
289 14 14 60 60 4 289 289 289
401 14 14 60 60 4 401 401 401

62 14 14 60 60 4 62 62 62
370 14 14 60 60 4 370 370 370
273 14 14 60 60 4 273 273 273
268 14 14 60 60 4 268 268 268
288 14 14 60 60 4 288 288 288
330 14 14 60 60 4 330 330 330
149 14 14 60 60 4 149 149 149

4 14 14 60 60 4 4 4 4
22 14 14 60 60 4 22 22 22

9 14 14 60 60 4 9 9 9
4 14 14 60 60 4 4 4 4

54 14 14 60 60 4 54 54 54
56 14 14 60 60 4 56 56 56



86 14 14 60 60 4 86 86 86
119 14 14 60 60 4 119 119 119

22 14 14 60 60 4 22 22 22
42 14 14 60 60 4 42 42 42
64 14 14 60 60 4 64 64 64

208 14 14 60 60 4 208 208 208
64 14 14 60 60 4 64 64 64

495 14 14 60 60 4 495 495 495
496 14 14 60 60 4 496 496 496

76 14 14 60 60 4 76 76 76
531 14 14 60 60 4 531 531 531

60 14 14 60 60 4 60 60 60
95 14 14 60 60 4 95 95 95
38 14 14 60 60 4 38 38 38
26 14 14 60 60 4 26 26 26

444 14 14 60 60 4 444 444 444
46 14 14 60 60 4 46 46 46
38 14 14 60 60 4 38 38 38
28 14 14 60 60 4 28 28 28

117 14 14 60 60 4 117 117 117
365 14 14 60 60 4 365 365 365
100 14 14 60 60 4 100 100 100

48 14 14 60 60 4 48 48 48
55 14 14 60 60 4 55 55 55

259 14 14 60 60 4 259 259 259
43 14 14 60 60 4 43 43 43

439 14 14 60 60 4 439 439 439
32 14 14 60 60 4 32 32 32
28 14 14 60 60 4 28 28 28
22 14 14 60 60 4 22 22 22
77 14 14 60 60 4 77 77 77
12 14 14 60 60 4 12 12 12
36 14 14 60 60 4 36 36 36

329 14 14 60 60 4 329 329 329
8 14 14 60 60 4 8 8 8

20 14 14 60 60 4 20 20 20
573 14 14 60 60 4 573 573 573

37 14 14 60 60 4 37 37 37
61 14 14 60 60 4 61 61 61
26 14 14 60 60 4 26 26 26
16 14 14 60 60 4 16 16 16
12 14 14 60 60 4 12 12 12
50 14 14 60 60 4 50 50 50

136 14 14 60 60 4 136 136 136
2 14 14 60 60 4 2 2 2

40 14 14 60 60 4 40 40 40
16 14 14 60 60 4 16 16 16
16 14 14 60 60 4 16 16 16

7 14 14 60 60 4 7 7 7
20 14 14 60 60 4 20 20 20



39 14 14 60 60 4 39 39 39
94 14 14 60 60 4 94 94 94
73 14 14 60 60 4 73 73 73
18 14 14 60 60 4 18 18 18
19 14 14 60 60 4 19 19 19
26 14 14 60 60 4 26 26 26
66 14 14 60 60 4 66 66 66
56 14 14 60 60 4 56 56 56

372 14 14 60 60 4 372 372 372
30 14 14 60 60 4 30 30 30
16 14 14 60 60 4 16 16 16

340 14 14 60 60 4 340 340 340
48 14 14 60 60 4 48 48 48
33 14 14 60 60 4 33 33 33

565 14 14 60 60 4 565 565 565
18 14 14 60 60 4 18 18 18
40 14 14 60 60 4 40 40 40

6 14 14 60 60 4 6 6 6
299 14 14 60 60 4 299 299 299
575 14 14 60 60 4 575 575 575
127 14 14 60 60 4 127 127 127

70 14 14 60 60 4 70 70 70
51 14 14 60 60 4 51 51 51

148 14 14 60 60 4 148 148 148
16 14 14 60 60 4 16 16 16
39 14 14 60 60 4 39 39 39

472 14 14 60 60 4 472 472 472
10 14 14 60 60 4 10 10 10

419 14 14 60 60 4 419 419 419
37 14 14 60 60 4 37 37 37
48 14 14 60 60 4 48 48 48
19 14 14 60 60 4 19 19 19
69 14 14 60 60 4 69 69 69
20 14 14 60 60 4 20 20 20
77 14 14 60 60 4 77 77 77
18 14 14 60 60 4 18 18 18
66 14 14 60 60 4 66 66 66

101 14 14 60 60 4 101 101 101
144 14 14 60 60 4 144 144 144
291 14 14 60 60 4 291 291 291

30 14 14 60 60 4 30 30 30
181 14 14 60 60 4 181 181 181

33 14 14 60 60 4 33 33 33
40 14 14 60 60 4 40 40 40
64 14 14 60 60 4 64 64 64
60 14 14 60 60 4 60 60 60
24 14 14 60 60 4 24 24 24

352 14 14 60 60 4 352 352 352
342 14 14 60 60 4 342 342 342

62 14 14 60 60 4 62 62 62



53 14 14 60 60 4 53 53 53
7 14 14 60 60 4 7 7 7

16 14 14 60 60 4 16 16 16
57 14 14 60 60 4 57 57 57
62 14 14 60 60 4 62 62 62
34 14 14 60 60 4 34 34 34
84 14 14 60 60 4 84 84 84

506 14 14 60 60 4 506 506 506
21 14 14 60 60 4 21 21 21
48 14 14 60 60 4 48 48 48
35 14 14 60 60 4 35 35 35
14 14 14 60 60 4 14 14 14
48 14 14 60 60 4 48 48 48
69 14 14 60 60 4 69 69 69
21 14 14 60 60 4 21 21 21
10 14 14 60 60 4 10 10 10

353 14 14 60 60 4 353 353 353
14 14 14 60 60 4 14 14 14

7 14 14 60 60 4 7 7 7
25 14 14 60 60 4 25 25 25
32 14 14 60 60 4 32 32 32
24 14 14 60 60 4 24 24 24

116 14 14 60 60 4 116 116 116
123 14 14 60 60 4 123 123 123

29 14 14 60 60 4 29 29 29
68 14 14 60 60 4 68 68 68

347 14 14 60 60 4 347 347 347
88 14 14 60 60 4 88 88 88

183 14 14 60 60 4 183 183 183
82 14 14 60 60 4 82 82 82

100 14 14 60 60 4 100 100 100
98 14 14 60 60 4 98 98 98

190 14 14 59 59 4 190 190 190
108 14 14 60 60 4 108 108 108

23 14 14 60 60 4 23 23 23
127 14 14 60 60 4 127 127 127
159 14 14 60 60 4 159 159 159

80 14 14 60 60 4 80 80 80
131 14 14 60 60 4 131 131 131
394 14 14 60 60 4 394 394 394

3 14 14 60 60 4 3 3 3
21 14 14 60 60 4 21 21 21
91 14 14 60 60 4 91 91 91
45 14 14 60 60 4 45 45 45

600 14 14 60 60 4 600 600 600
349 14 14 60 60 4 349 349 349
359 14 14 60 60 4 359 359 359

84 14 14 60 60 4 84 84 84
218 14 14 60 60 4 218 218 218

62 14 14 60 60 4 62 62 62



163 14 14 60 60 4 163 163 163
52 14 14 60 60 4 52 52 52
44 14 14 60 60 4 44 44 44
16 14 14 60 60 4 16 16 16

202 14 14 60 60 4 202 202 202
42 14 14 60 60 4 42 42 42

430 14 14 60 60 4 430 430 430
28 14 14 60 60 4 28 28 28
12 14 14 60 60 4 12 12 12
22 14 14 60 60 4 22 22 22
34 14 14 60 60 4 34 34 34
26 14 14 60 60 4 26 26 26
34 14 14 60 60 4 34 34 34
37 14 14 60 60 4 37 37 37
25 14 14 60 60 4 25 25 25
32 14 14 60 60 4 32 32 32
59 14 14 60 60 4 59 59 59
30 14 14 60 60 4 30 30 30
26 14 14 60 60 4 26 26 26

7 14 14 60 60 4 7 7 7
62 14 14 60 60 4 62 62 62
38 14 14 60 60 4 38 38 38
60 14 14 60 60 4 60 60 60
24 14 14 60 60 4 24 24 24

320 14 14 60 60 4 320 320 320
273 14 14 60 60 4 273 273 273

18 14 14 60 60 4 18 18 18



кол-во
58 100 100 100 100 100 100 100 100

164 100 100 100 100 100 100 100 100
374 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
210 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
484 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
287 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
241 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
460 100 100 100 100 100 100 100 100
168 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
470 100 100 100 100 100 100 100 100
188 100 100 100 100 100 100 100 100
398 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
393 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
418 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
315 100 100 100 100 100 100 100 100
250 100 100 100 100 100 100 100 100
444 100 100 100 100 100 100 100 100
244 100 100 100 100 100 100 100 100
390 100 100 100 100 100 100 100 100
100 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
371 100 100 100 100 100 100 100 100
339 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
564 100 100 100 100 100 100 100 100
255 100 100 100 100 100 100 100 100
442 100 100 100 100 100 100 100 100
315 100 100 100 100 100 100 100 100
521 100 100 100 100 100 100 100 100
562 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
560 100 100 100 100 100 100 100 100

Крит11.3. П.открУ
1.3.2. У.сайт

1.1. П.инф 1.2. П.дист



564 100 100 100 100 100 100 100 100
496 100 100 100 100 100 100 100 100
161 100 100 100 100 100 100 100 100
281 100 100 100 100 100 100 100 100
298 100 100 100 100 100 100 100 100

62 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
103 100 100 100 100 100 100 100 100
300 100 100 100 100 100 100 100 100

84 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
461 100 100 100 100 100 100 100 100
333 100 100 100 100 100 100 100 100

79 100 100 100 100 100 100 100 100
76 100 100 100 100 100 100 100 100

111 100 100 100 100 100 100 100 100
462 100 100 100 100 100 100 100 100
460 100 100 100 100 100 100 100 100
260 100 100 100 100 100 100 100 100

68 100 100 100 100 100 100 100 100
135 100 100 100 100 100 100 100 100
397 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
272 100 100 100 100 100 100 100 100
444 100 100 100 100 100 100 100 100
298 100 100 100 100 100 100 100 100
194 100 100 100 100 100 100 100 100
403 100 100 100 100 100 100 100 100
282 100 100 100 100 100 100 100 100
325 100 100 100 100 100 100 100 100
382 100 100 100 100 100 100 100 100
600 100 100 100 100 100 100 100 100
322 100 100 100 100 100 100 100 100

85 100 100 100 100 100 100 100 100
288 100 100 100 100 100 100 100 100
289 100 100 100 100 100 100 100 100
401 100 100 100 100 100 100 100 100

62 100 100 100 100 100 100 100 100
370 100 100 100 100 100 100 100 100
273 100 100 100 100 100 100 100 100
268 100 100 100 100 100 100 100 100
288 100 100 100 100 100 100 100 100
330 100 100 100 100 100 100 100 100
149 100 100 100 100 100 100 100 100

4 100 100 100 100 100 100 100 100
22 100 100 100 100 100 100 100 100

9 100 100 100 100 100 100 100 100
4 100 100 100 100 100 100 100 100

54 100 100 100 100 100 100 100 100
56 100 100 100 100 100 100 100 100



86 100 100 100 100 100 100 100 100
119 100 100 100 100 100 100 100 100

22 100 100 100 100 100 100 100 100
42 100 100 100 100 100 100 100 100
64 100 100 100 100 100 100 100 100

208 100 100 100 100 100 100 100 100
64 100 100 100 100 100 100 100 100

495 100 100 100 100 100 100 100 100
496 100 100 100 100 100 100 100 100

76 100 100 100 100 100 100 100 100
531 100 100 100 100 100 100 100 100

60 100 100 100 100 100 100 100 100
95 100 100 100 100 100 100 100 100
38 100 100 100 100 100 100 100 100
26 100 100 100 100 100 100 100 100

444 100 100 100 100 100 100 100 100
46 100 100 100 100 100 100 100 100
38 100 100 100 100 100 100 100 100
28 100 100 100 100 100 100 100 100

117 100 100 100 100 100 100 100 100
365 100 100 100 100 100 100 100 100
100 100 100 100 100 100 100 100 100

48 100 100 100 100 100 100 100 100
55 100 100 100 100 100 100 100 100

259 100 100 100 100 100 100 100 100
43 100 100 100 100 100 100 100 100

439 100 100 100 100 100 100 100 100
32 100 100 100 100 100 100 100 100
28 100 100 100 100 100 100 100 100
22 100 100 100 100 100 100 100 100
77 100 100 100 100 100 100 100 100
12 100 100 100 100 100 100 100 100
36 100 100 100 100 100 100 100 100

329 100 100 100 100 100 100 100 100
8 100 100 100 100 100 100 100 100

20 100 100 100 100 100 100 100 100
573 100 100 100 100 100 100 100 100

37 100 100 100 100 100 100 100 100
61 100 100 100 100 100 100 100 100
26 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100
12 100 100 100 100 100 100 100 100
50 100 100 100 100 100 100 100 100

136 100 100 100 100 100 100 100 100
2 100 100 100 100 100 100 100 100

40 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100

7 100 100 100 100 100 100 100 100
20 100 100 100 100 100 100 100 100



39 100 100 100 100 100 100 100 100
94 100 100 100 100 100 100 100 100
73 100 100 100 100 100 100 100 100
18 100 100 100 100 100 100 100 100
19 100 100 100 100 100 100 100 100
26 100 100 100 100 100 100 100 100
66 100 100 100 100 100 100 100 100
56 100 100 100 100 100 100 100 100

372 100 100 100 100 100 100 100 100
30 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100

340 100 100 100 100 100 100 100 100
48 100 100 100 100 100 100 100 100
33 100 100 100 100 100 100 100 100

565 100 100 100 100 100 100 100 100
18 100 100 100 100 100 100 100 100
40 100 100 100 100 100 100 100 100

6 100 100 100 100 100 100 100 100
299 100 100 100 100 100 100 100 100
575 100 100 100 100 100 100 100 100
127 100 100 100 100 100 100 100 100

70 100 100 100 100 100 100 100 100
51 100 100 100 100 100 100 100 100

148 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100
39 100 100 100 100 100 100 100 100

472 100 100 100 100 100 100 100 100
10 100 100 100 100 100 100 100 100

419 100 100 100 100 100 100 100 100
37 100 100 100 100 100 100 100 100
48 100 100 100 100 100 100 100 100
19 100 100 100 100 100 100 100 100
69 100 100 100 100 100 100 100 100
20 100 100 100 100 100 100 100 100
77 100 100 100 100 100 100 100 100
18 100 100 100 100 100 100 100 100
66 100 100 100 100 100 100 100 100

101 100 100 100 100 100 100 100 100
144 100 100 100 100 100 100 100 100
291 100 100 100 100 100 100 100 100

30 100 100 100 100 100 100 100 100
181 100 100 100 100 100 100 100 100

33 100 100 100 100 100 100 100 100
40 100 100 100 100 100 100 100 100
64 100 100 100 100 100 100 100 100
60 100 100 100 100 100 100 100 100
24 100 100 100 100 100 100 100 100

352 100 100 100 100 100 100 100 100
342 100 100 100 100 100 100 100 100

62 100 100 100 100 100 100 100 100



53 100 100 100 100 100 100 100 100
7 100 100 100 100 100 100 100 100

16 100 100 100 100 100 100 100 100
57 100 100 100 100 100 100 100 100
62 100 100 100 100 100 100 100 100
34 100 100 100 100 100 100 100 100
84 100 100 100 100 100 100 100 100

506 100 100 100 100 100 100 100 100
21 100 100 100 100 100 100 100 100
48 100 100 100 100 100 100 100 100
35 100 100 100 100 100 100 100 100
14 100 100 100 100 100 100 100 100
48 100 100 100 100 100 100 100 100
69 100 100 100 100 100 100 100 100
21 100 100 100 100 100 100 100 100
10 100 100 100 100 100 100 100 100

353 100 100 100 100 100 100 100 100
14 100 100 100 100 100 100 100 100

7 100 100 100 100 100 100 100 100
25 100 100 100 100 100 100 100 100
32 100 100 100 100 100 100 100 100
24 100 100 100 100 100 100 100 100

116 100 100 100 100 100 100 100 100
123 100 100 100 100 100 100 100 100

29 100 100 100 100 100 100 100 100
68 100 100 100 100 100 100 100 100

347 100 100 100 100 100 100 100 100
88 100 100 100 100 100 100 100 100

183 100 100 100 100 100 100 100 100
82 100 100 100 100 100 100 100 100

100 100 100 100 100 100 100 100 100
98 100 100 100 100 100 100 100 100

190 100 100 100 100 100 100 100 100
108 100 100 100 100 100 100 100 100

23 100 100 100 100 100 100 100 100
127 100 100 100 100 100 100 100 100
159 100 100 100 100 100 100 100 100

80 100 100 100 100 100 100 100 100
131 100 100 100 100 100 100 100 100
394 100 100 100 100 100 100 100 100

3 100 100 100 100 100 100 100 100
21 100 100 100 100 100 100 100 100
91 100 100 100 100 100 100 100 100
45 100 100 100 100 100 100 100 100

600 100 100 100 100 100 100 100 100
349 100 100 100 100 100 100 100 100
359 100 100 100 100 100 100 100 100

84 100 100 100 100 100 100 100 100
218 100 100 100 100 100 100 100 100

62 100 100 100 100 100 100 100 100



163 100 100 100 100 100 100 100 100
52 100 100 100 100 100 100 100 100
44 100 100 100 100 100 100 100 100
16 100 100 100 100 100 100 100 100

202 100 100 100 100 100 100 100 100
42 100 100 100 100 100 100 100 100

430 100 100 100 100 100 100 100 100
28 100 100 100 100 100 100 100 100
12 100 100 100 100 100 100 100 100
22 100 100 100 100 100 100 100 100
34 100 100 100 100 100 100 100 100
26 100 100 100 100 100 100 100 100
34 100 100 100 100 100 100 100 100
37 100 100 100 100 100 100 100 100
25 100 100 100 100 100 100 100 100
32 100 100 100 100 100 100 100 100
59 100 100 100 100 100 100 100 100
30 100 100 100 100 100 100 100 100
26 100 100 100 100 100 100 100 100

7 100 100 100 100 100 100 100 100
62 100 100 100 100 100 100 100 100
38 100 100 100 100 100 100 100 100
60 100 100 100 100 100 100 100 100
24 100 100 100 100 100 100 100 100

320 100 100 100 100 100 100 100 100
273 100 100 100 100 100 100 100 100

18 100 100 100 100 100 100 100 100



в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.кол-во
5 58 58 100 100 100 100.0
5 164 164 100 100 100 100.0
5 374 374 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 210 210 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 484 484 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 287 287 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 241 241 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 460 460 100 100 100 100.0
5 168 168 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 470 470 100 100 100 100.0
5 188 188 100 100 100 100.0
5 398 398 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 393 393 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 418 418 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 315 315 100 100 100 100.0
5 250 250 100 100 100 100.0
5 444 444 100 100 100 100.0
5 244 244 100 100 100 100.0
5 390 390 100 100 100 100.0
5 100 100 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 371 371 100 100 100 100.0
5 339 339 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 564 564 100 100 100 100.0
5 255 255 100 100 100 100.0
5 442 442 100 100 100 100.0
5 315 315 100 100 100 100.0
5 521 521 100 100 100 100.0
5 562 562 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 560 560 100 100 100 100.0

2.2.2. С.своевр
2.2. П.ожид2.1.1.С.комф

2.3.1.У.комф.
2.1. П.комф

2. Комфортность условий осуществления образовательной деятельности

2.3. У.комф.Крит2



5 564 564 100 100 100 100.0
5 496 496 100 100 100 100.0
5 161 161 100 100 100 100.0
5 281 281 100 100 100 100.0
5 298 298 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 103 103 100 100 100 100.0
5 300 300 100 100 100 100.0
5 84 84 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 461 461 100 100 100 100.0
5 333 333 100 100 100 100.0
5 79 79 100 100 100 100.0
5 76 76 100 100 100 100.0
5 111 111 100 100 100 100.0
5 462 462 100 100 100 100.0
5 460 460 100 100 100 100.0
5 260 260 100 100 100 100.0
5 68 68 100 100 100 100.0
5 135 135 100 100 100 100.0
5 397 397 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 272 272 100 100 100 100.0
5 444 444 100 100 100 100.0
5 298 298 100 100 100 100.0
5 194 194 100 100 100 100.0
5 403 403 100 100 100 100.0
5 282 282 100 100 100 100.0
5 325 325 100 100 100 100.0
5 382 382 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 322 322 100 100 100 100.0
5 85 85 100 100 100 100.0
5 288 288 100 100 100 100.0
5 289 289 100 100 100 100.0
5 401 401 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0
5 370 370 100 100 100 100.0
5 273 273 100 100 100 100.0
5 268 268 100 100 100 100.0
5 288 288 100 100 100 100.0
5 330 330 100 100 100 100.0
5 149 149 100 100 100 100.0
5 4 4 100 100 100 100.0
5 22 22 100 100 100 100.0
5 9 9 100 100 100 100.0
5 4 4 100 100 100 100.0
5 54 54 100 100 100 100.0
5 56 56 100 100 100 100.0



5 86 86 100 100 100 100.0
5 119 119 100 100 100 100.0
5 22 22 100 100 100 100.0
5 42 42 100 100 100 100.0
5 64 64 100 100 100 100.0
5 208 208 100 100 100 100.0
5 64 64 100 100 100 100.0
5 495 495 100 100 100 100.0
5 496 496 100 100 100 100.0
5 76 76 100 100 100 100.0
5 531 531 100 100 100 100.0
5 60 60 100 100 100 100.0
5 95 95 100 100 100 100.0
5 38 38 100 100 100 100.0
5 26 26 100 100 100 100.0
5 444 444 100 100 100 100.0
5 46 46 100 100 100 100.0
5 38 38 100 100 100 100.0
5 28 28 100 100 100 100.0
5 117 117 100 100 100 100.0
5 365 365 100 100 100 100.0
5 100 100 100 100 100 100.0
5 48 48 100 100 100 100.0
5 55 55 100 100 100 100.0
5 259 259 100 100 100 100.0
5 43 43 100 100 100 100.0
5 439 439 100 100 100 100.0
5 32 32 100 100 100 100.0
5 28 28 100 100 100 100.0
5 22 22 100 100 100 100.0
5 77 77 100 100 100 100.0
5 12 12 100 100 100 100.0
5 36 36 100 100 100 100.0
5 329 329 100 100 100 100.0
5 8 8 100 100 100 100.0
5 20 20 100 100 100 100.0
5 573 573 100 100 100 100.0
5 37 37 100 100 100 100.0
5 61 61 100 100 100 100.0
5 26 26 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 12 12 100 100 100 100.0
5 50 50 100 100 100 100.0
5 136 136 100 100 100 100.0
5 2 2 100 100 100 100.0
5 40 40 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 7 7 100 100 100 100.0
5 20 20 100 100 100 100.0



5 39 39 100 100 100 100.0
5 94 94 100 100 100 100.0
5 73 73 100 100 100 100.0
5 18 18 100 100 100 100.0
5 19 19 100 100 100 100.0
5 26 26 100 100 100 100.0
5 66 66 100 100 100 100.0
5 56 56 100 100 100 100.0
5 372 372 100 100 100 100.0
5 30 30 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 340 340 100 100 100 100.0
5 48 48 100 100 100 100.0
5 33 33 100 100 100 100.0
5 565 565 100 100 100 100.0
5 18 18 100 100 100 100.0
5 40 40 100 100 100 100.0
5 6 6 100 100 100 100.0
5 299 299 100 100 100 100.0
5 575 575 100 100 100 100.0
5 127 127 100 100 100 100.0
5 70 70 100 100 100 100.0
5 51 51 100 100 100 100.0
5 148 148 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 39 39 100 100 100 100.0
5 472 472 100 100 100 100.0
5 10 10 100 100 100 100.0
5 419 419 100 100 100 100.0
5 37 37 100 100 100 100.0
5 48 48 100 100 100 100.0
5 19 19 100 100 100 100.0
5 69 69 100 100 100 100.0
5 20 20 100 100 100 100.0
5 77 77 100 100 100 100.0
5 18 18 100 100 100 100.0
5 66 66 100 100 100 100.0
5 101 101 100 100 100 100.0
5 144 144 100 100 100 100.0
5 291 291 100 100 100 100.0
5 30 30 100 100 100 100.0
5 181 181 100 100 100 100.0
5 33 33 100 100 100 100.0
5 40 40 100 100 100 100.0
5 64 64 100 100 100 100.0
5 60 60 100 100 100 100.0
5 24 24 100 100 100 100.0
5 352 352 100 100 100 100.0
5 342 342 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0



5 53 53 100 100 100 100.0
5 7 7 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 57 57 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0
5 34 34 100 100 100 100.0
5 84 84 100 100 100 100.0
5 506 506 100 100 100 100.0
5 21 21 100 100 100 100.0
5 48 48 100 100 100 100.0
5 35 35 100 100 100 100.0
5 14 14 100 100 100 100.0
5 48 48 100 100 100 100.0
5 69 69 100 100 100 100.0
5 21 21 100 100 100 100.0
5 10 10 100 100 100 100.0
5 353 353 100 100 100 100.0
5 14 14 100 100 100 100.0
5 7 7 100 100 100 100.0
5 25 25 100 100 100 100.0
5 32 32 100 100 100 100.0
5 24 24 100 100 100 100.0
5 116 116 100 100 100 100.0
5 123 123 100 100 100 100.0
5 29 29 100 100 100 100.0
5 68 68 100 100 100 100.0
5 347 347 100 100 100 100.0
5 88 88 100 100 100 100.0
5 183 183 100 100 100 100.0
5 82 82 100 100 100 100.0
5 100 100 100 100 100 100.0
5 98 98 100 100 100 100.0
5 190 190 100 100 100 100.0
5 108 108 100 100 100 100.0
5 23 23 100 100 100 100.0
5 127 127 100 100 100 100.0
5 159 159 100 100 100 100.0
5 80 80 100 100 100 100.0
5 131 131 100 100 100 100.0
5 394 394 100 100 100 100.0
5 3 3 100 100 100 100.0
5 21 21 100 100 100 100.0
5 91 91 100 100 100 100.0
5 45 45 100 100 100 100.0
5 600 600 100 100 100 100.0
5 349 349 100 100 100 100.0
5 359 359 100 100 100 100.0
5 84 84 100 100 100 100.0
5 218 218 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0



5 163 163 100 100 100 100.0
5 52 52 100 100 100 100.0
5 44 44 100 100 100 100.0
5 16 16 100 100 100 100.0
5 202 202 100 100 100 100.0
5 42 42 100 100 100 100.0
5 430 430 100 100 100 100.0
5 28 28 100 100 100 100.0
5 12 12 100 100 100 100.0
5 22 22 100 100 100 100.0
5 34 34 100 100 100 100.0
5 26 26 100 100 100 100.0
5 34 34 100 100 100 100.0
5 37 37 100 100 100 100.0
5 25 25 100 100 100 100.0
5 32 32 100 100 100 100.0
5 59 59 100 100 100 100.0
5 30 30 100 100 100 100.0
5 26 26 100 100 100 100.0
5 7 7 100 100 100 100.0
5 62 62 100 100 100 100.0
5 38 38 100 100 100 100.0
5 60 60 100 100 100 100.0
5 24 24 100 100 100 100.0
5 320 320 100 100 100 100.0
5 273 273 100 100 100 100.0
5 18 18 100 100 100 100.0



в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.
1 4 15 15 20 80 100 68.0 58
4 5 41 41 80 100 100 94.0 164
0 3 94 94 0 60 100 54.0 374
4 3 170 170 80 60 100 78.0 600
3 3 233 233 60 60 100 72.0 600
0 5 53 53 0 100 100 70.0 210
2 3 270 270 40 60 100 66.0 600
2 4 273 273 40 80 100 74.0 600
1 3 121 121 20 60 100 60.0 484
1 3 162 162 20 60 100 60.0 600
1 3 72 72 20 60 100 60.0 287
3 5 196 196 60 100 100 88.0 600
2 3 241 241 40 60 100 66.0 600
5 5 157 157 100 100 100 100.0 600
1 5 61 61 20 100 100 76.0 241
4 5 211 211 80 100 100 94.0 600
1 4 155 155 20 80 100 68.0 600
3 4 115 115 60 80 100 80.0 460
2 3 42 42 40 60 100 66.0 168
2 3 170 170 40 60 100 66.0 600
4 6 118 118 80 100 100 94.0 470
3 2 47 47 60 40 100 64.0 188
2 5 100 100 40 100 100 82.0 398
0 5 184 184 0 100 100 70.0 600
3 3 99 99 60 60 100 72.0 393
4 3 419 419 80 60 100 78.0 600
2 3 105 105 40 60 100 66.0 418
2 5 163 163 40 100 100 82.0 600
1 4 168 168 20 80 100 68.0 600
1 4 79 79 20 80 100 68.0 315
0 4 63 63 0 80 100 62.0 250
4 4 111 111 80 80 100 86.0 444
0 3 61 61 0 60 100 54.0 244
1 5 98 98 20 100 100 76.0 390
2 3 25 25 40 60 100 66.0 100
0 3 216 216 0 60 100 54.0 600
2 5 93 93 40 100 100 82.0 371
3 5 85 85 60 100 100 88.0 339
4 3 181 181 80 60 100 78.0 600
3 4 141 141 60 80 100 80.0 564
3 5 64 64 60 100 100 88.0 255
5 5 111 111 100 100 100 100.0 442
0 3 79 79 0 60 100 54.0 315
4 3 131 131 80 60 100 78.0 521
3 4 141 141 60 80 100 80.0 562
2 3 220 220 40 60 100 66.0 600
1 3 140 140 20 60 100 60.0 560

4.1.1. У.перв.К
Крит33.1.1. С.Орг.Д3.2.1. С.Усл.Д

3.3.1. У.дост
3.1. П.орг.Д3.2. П.усл.Д3.3. П.дост.У

3. Доступность для инвалидов 4. Доброжелательность, вежливость работников организации 



2 3 141 141 40 60 100 66.0 564
1 4 124 124 20 80 100 68.0 496
2 4 41 41 40 80 100 74.0 161
2 5 71 71 40 100 100 82.0 281
3 4 75 75 60 80 100 80.0 298
0 2 16 16 0 40 100 46.0 62
5 4 360 360 100 80 100 92.0 600
3 5 26 26 60 100 100 88.0 103
0 5 75 75 0 100 100 70.0 300
6 5 21 21 100 100 100 100.0 84
2 3 186 186 40 60 100 66.0 600
3 3 116 116 60 60 100 72.0 461
2 3 84 84 40 60 100 66.0 333
1 4 20 20 20 80 100 68.0 79
0 5 19 19 0 100 100 70.0 76
1 3 28 28 20 60 100 60.0 111
1 6 116 116 20 100 100 76.0 462
3 5 115 115 60 100 100 88.0 460
2 6 65 65 40 100 100 82.0 260
5 6 17 17 100 100 100 100.0 68
4 6 34 34 80 100 100 94.0 135
4 6 100 100 80 100 100 94.0 397
1 5 153 153 20 100 100 76.0 600
2 6 68 68 40 100 100 82.0 272
2 5 111 111 40 100 100 82.0 444
0 5 75 75 0 100 100 70.0 298
0 5 49 49 0 100 100 70.0 194
4 5 101 101 80 100 100 94.0 403
0 3 71 71 0 60 100 54.0 282
0 5 82 82 0 100 100 70.0 325
3 5 96 96 60 100 100 88.0 382
3 6 155 155 60 100 100 88.0 600
4 4 81 81 80 80 100 86.0 322
4 5 22 22 80 100 100 94.0 85
2 3 72 72 40 60 100 66.0 288
0 3 73 73 0 60 100 54.0 289
3 5 101 101 60 100 100 88.0 401
0 4 16 16 0 80 100 62.0 62
5 4 93 93 100 80 100 92.0 370
3 5 69 69 60 100 100 88.0 273
1 4 67 67 20 80 100 68.0 268
5 5 72 72 100 100 100 100.0 288
5 5 83 83 100 100 100 100.0 330
4 5 38 38 80 100 100 94.0 149
0 5 1 1 0 100 100 70.0 4
0 5 6 6 0 100 100 70.0 22
0 4 3 3 0 80 100 62.0 9
0 5 1 1 0 100 100 70.0 4
1 2 14 14 20 40 100 52.0 54
5 5 14 14 100 100 100 100.0 56



6 4 22 22 100 80 100 92.0 86
5 4 30 30 100 80 100 92.0 119
3 2 6 6 60 40 100 64.0 22
4 3 11 11 80 60 100 78.0 42
2 3 16 16 40 60 100 66.0 64
1 4 52 52 20 80 100 68.0 208
4 4 16 16 80 80 100 86.0 64
1 3 124 124 20 60 100 60.0 495
3 4 124 124 60 80 100 80.0 496
5 4 19 19 100 80 100 92.0 76
5 5 133 133 100 100 100 100.0 531
0 5 15 15 0 100 100 70.0 60
2 3 24 24 40 60 100 66.0 95
0 5 10 10 0 100 100 70.0 38
4 5 7 7 80 100 100 94.0 26
3 3 111 111 60 60 100 72.0 444
0 3 12 12 0 60 100 54.0 46
1 3 10 10 20 60 100 60.0 38
5 6 7 7 100 100 100 100.0 28
2 5 30 30 40 100 100 82.0 117
3 5 92 92 60 100 100 88.0 365
2 5 25 25 40 100 100 82.0 100
2 5 12 12 40 100 100 82.0 48
1 4 14 14 20 80 100 68.0 55
4 5 65 65 80 100 100 94.0 259
2 3 11 11 40 60 100 66.0 43
4 3 110 110 80 60 100 78.0 439
1 4 8 8 20 80 100 68.0 32
2 3 7 7 40 60 100 66.0 28
0 4 6 6 0 80 100 62.0 22
1 4 20 20 20 80 100 68.0 77
2 5 3 3 40 100 100 82.0 12
2 5 9 9 40 100 100 82.0 36
2 3 83 83 40 60 100 66.0 329
2 4 2 2 40 80 100 74.0 8
2 3 5 5 40 60 100 66.0 20
3 4 144 144 60 80 100 80.0 573
1 5 10 10 20 100 100 76.0 37
3 4 16 16 60 80 100 80.0 61
1 4 7 7 20 80 100 68.0 26
3 4 4 4 60 80 100 80.0 16
3 4 3 3 60 80 100 80.0 12
3 4 13 13 60 80 100 80.0 50
5 5 34 34 100 100 100 100.0 136
1 4 1 1 20 80 100 68.0 2
1 4 10 10 20 80 100 68.0 40
4 5 4 4 80 100 100 94.0 16
3 5 4 4 60 100 100 88.0 16
2 4 2 2 40 80 100 74.0 7
0 4 5 5 0 80 100 62.0 20



0 5 10 10 0 100 100 70.0 39
1 4 24 24 20 80 100 68.0 94
0 6 19 19 0 100 100 70.0 73
0 4 5 5 0 80 100 62.0 18
2 4 5 5 40 80 100 74.0 19
2 4 7 7 40 80 100 74.0 26
2 4 17 17 40 80 100 74.0 66
4 3 14 14 80 60 100 78.0 56
4 4 93 93 80 80 100 86.0 372
2 4 8 8 40 80 100 74.0 30
1 4 4 4 20 80 100 68.0 16
5 4 85 85 100 80 100 92.0 340
3 4 12 12 60 80 100 80.0 48
2 4 9 9 40 80 100 74.0 33
2 4 142 142 40 80 100 74.0 565
0 5 5 5 0 100 100 70.0 18
3 4 10 10 60 80 100 80.0 40
0 2 2 2 0 40 100 46.0 6
0 5 75 75 0 100 100 70.0 299
4 5 144 144 80 100 100 94.0 575
0 4 32 32 0 80 100 62.0 127
1 3 18 18 20 60 100 60.0 70
3 4 13 13 60 80 100 80.0 51
2 5 37 37 40 100 100 82.0 148
0 4 4 4 0 80 100 62.0 16
1 5 10 10 20 100 100 76.0 39
4 3 118 118 80 60 100 78.0 472
1 4 3 3 20 80 100 68.0 10
4 5 105 105 80 100 100 94.0 419
3 4 10 10 60 80 100 80.0 37
2 4 12 12 40 80 100 74.0 48
0 4 5 5 0 80 100 62.0 19
4 5 18 18 80 100 100 94.0 69
1 3 5 5 20 60 100 60.0 20
1 4 20 20 20 80 100 68.0 77
1 3 5 5 20 60 100 60.0 18
1 4 17 17 20 80 100 68.0 66
1 4 26 26 20 80 100 68.0 101
1 5 36 36 20 100 100 76.0 144
4 4 73 73 80 80 100 86.0 291
2 5 8 8 40 100 100 82.0 30
1 5 46 46 20 100 100 76.0 181
4 3 9 9 80 60 100 78.0 33
1 5 10 10 20 100 100 76.0 40
2 3 16 16 40 60 100 66.0 64
0 3 15 15 0 60 100 54.0 60
2 3 6 6 40 60 100 66.0 24
3 3 88 88 60 60 100 72.0 352
2 3 86 86 40 60 100 66.0 342
0 4 16 16 0 80 100 62.0 62



1 3 14 14 20 60 100 60.0 53
2 3 2 2 40 60 100 66.0 7
1 3 4 4 20 60 100 60.0 16
2 3 15 15 40 60 100 66.0 57
3 4 16 16 60 80 100 80.0 62
1 3 9 9 20 60 100 60.0 34
1 3 21 21 20 60 100 60.0 84
3 4 127 127 60 80 100 80.0 506
1 3 6 6 20 60 100 60.0 21
1 3 12 12 20 60 100 60.0 48
0 3 9 9 0 60 100 54.0 35
1 3 4 4 20 60 100 60.0 14
2 3 12 12 40 60 100 66.0 48
1 3 18 18 20 60 100 60.0 69
3 4 6 6 60 80 100 80.0 21
5 6 3 3 100 100 100 100.0 10
2 5 89 89 40 100 100 82.0 353
1 5 4 4 20 100 100 76.0 14
0 4 2 2 0 80 100 62.0 7
0 4 7 7 0 80 100 62.0 25
0 4 8 8 0 80 100 62.0 32
0 2 6 6 0 40 100 46.0 24
1 4 29 29 20 80 100 68.0 116
1 3 31 31 20 60 100 60.0 123
0 3 8 8 0 60 100 54.0 29
0 3 17 17 0 60 100 54.0 68
3 4 87 87 60 80 100 80.0 347
0 4 22 22 0 80 100 62.0 88
1 3 46 46 20 60 100 60.0 183
0 3 21 21 0 60 100 54.0 82
0 4 25 25 0 80 100 62.0 100
0 3 25 25 0 60 100 54.0 98
0 4 48 48 0 80 100 62.0 190
0 3 27 27 0 60 100 54.0 108
0 4 6 6 0 80 100 62.0 23
0 3 32 32 0 60 100 54.0 127
2 4 40 40 40 80 100 74.0 159
1 4 20 20 20 80 100 68.0 80
0 4 33 33 0 80 100 62.0 131
2 4 99 99 40 80 100 74.0 394
5 4 1 1 100 80 100 92.0 3
0 3 6 6 0 60 100 54.0 21
0 3 23 23 0 60 100 54.0 91
0 4 12 12 0 80 100 62.0 45
0 5 168 168 0 100 100 70.0 600
2 3 88 88 40 60 100 66.0 349
0 5 90 90 0 100 100 70.0 359
3 3 21 21 60 60 100 72.0 84
2 5 55 55 40 100 100 82.0 218
0 2 16 16 0 40 100 46.0 62



1 4 41 41 20 80 100 68.0 163
0 3 13 13 0 60 100 54.0 52
1 3 11 11 20 60 100 60.0 44
0 2 4 4 0 40 100 46.0 16
1 4 51 51 20 80 100 68.0 202
1 4 11 11 20 80 100 68.0 42
2 5 108 108 40 100 100 82.0 430
0 4 7 7 0 80 100 62.0 28
1 5 3 3 20 100 100 76.0 12
2 4 6 6 40 80 100 74.0 22
2 5 9 9 40 100 100 82.0 34
0 4 7 7 0 80 100 62.0 26
1 4 9 9 20 80 100 68.0 34
2 3 10 10 40 60 100 66.0 37
1 3 7 7 20 60 100 60.0 25
1 2 8 8 20 40 100 52.0 32
4 3 15 15 80 60 100 78.0 59
0 2 8 8 0 40 100 46.0 30
4 3 7 7 80 60 100 78.0 26
0 2 2 2 0 40 100 46.0 7
1 3 16 16 20 60 100 60.0 62
2 4 10 10 40 80 100 74.0 38
0 3 15 15 0 60 100 54.0 60
0 3 6 6 0 60 100 54.0 24
1 3 80 80 20 60 100 60.0 320
4 3 69 69 80 60 100 78.0 273
1 4 5 5 20 80 100 68.0 18



кол-во респондентов кол-во респондентов кол-во респондентов
58 58 58 58 58 100 100 100

164 164 164 164 164 100 100 100
374 374 374 374 374 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
210 210 210 210 210 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
484 484 484 484 484 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
287 287 287 287 287 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
241 241 241 241 241 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
460 460 460 460 460 100 100 100
168 168 168 168 168 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
470 470 470 470 470 100 100 100
188 188 188 188 188 100 100 100
398 398 398 398 398 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
393 393 393 393 393 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
418 418 418 418 418 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
315 315 315 315 315 100 100 100
250 250 250 250 250 100 100 100
444 444 444 444 444 100 100 100
244 244 244 244 244 100 100 100
390 390 390 390 390 100 100 100
100 100 100 100 100 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
371 371 371 371 371 100 100 100
339 339 339 339 339 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
564 564 564 564 564 100 100 100
255 255 255 255 255 100 100 100
442 442 442 442 442 100 100 100
315 315 315 315 315 100 100 100
521 521 521 521 521 100 100 100
562 562 562 562 562 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
560 560 560 560 560 100 100 100

4.1.1. У.перв.К 4.2.1. У.оказ.усл 4.3.1. У.вежл.дист
4. Доброжелательность, вежливость работников организации 

4.1. П.перв.К4.2. П.оказ.усл4.3. П.вежл.дист.У



564 564 564 564 564 100 100 100
496 496 496 496 496 100 100 100
161 161 161 161 161 100 100 100
281 281 281 281 281 100 100 100
298 298 298 298 298 100 100 100

62 62 62 62 62 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
103 103 103 103 103 100 100 100
300 300 300 300 300 100 100 100

84 84 84 84 84 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
461 461 461 461 461 100 100 100
333 333 333 333 333 100 100 100

79 79 79 79 79 100 100 100
76 76 76 76 76 100 100 100

111 111 111 111 111 100 100 100
462 462 462 462 462 100 100 100
460 460 460 460 460 100 100 100
260 260 260 260 260 100 100 100

68 68 68 68 68 100 100 100
135 135 135 135 135 100 100 100
397 397 397 397 397 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
272 272 272 272 272 100 100 100
444 444 444 444 444 100 100 100
298 298 298 298 298 100 100 100
194 194 194 194 194 100 100 100
403 403 403 403 403 100 100 100
282 282 282 282 282 100 100 100
325 325 325 325 325 100 100 100
382 382 382 382 382 100 100 100
600 600 600 600 600 100 100 100
322 322 322 322 322 100 100 100

85 85 85 85 85 100 100 100
288 288 288 288 288 100 100 100
289 289 289 289 289 100 100 100
401 401 401 401 401 100 100 100

62 62 62 62 62 100 100 100
370 370 370 370 370 100 100 100
273 273 273 273 273 100 100 100
268 268 268 268 268 100 100 100
288 288 288 288 288 100 100 100
330 330 330 330 330 100 100 100
149 149 149 149 149 100 100 100

4 4 4 4 4 100 100 100
22 22 22 22 22 100 100 100

9 9 9 9 9 100 100 100
4 4 4 4 4 100 100 100

54 54 54 54 54 100 100 100
56 56 56 56 56 100 100 100



86 86 86 86 86 100 100 100
119 119 119 119 119 100 100 100

22 22 22 22 22 100 100 100
42 42 42 42 42 100 100 100
64 64 64 64 64 100 100 100

208 208 208 208 208 100 100 100
64 64 64 64 64 100 100 100

495 495 495 495 495 100 100 100
496 496 496 496 496 100 100 100

76 76 76 76 76 100 100 100
531 531 531 531 531 100 100 100

60 60 60 60 60 100 100 100
95 95 95 95 95 100 100 100
38 38 38 38 38 100 100 100
26 26 26 26 26 100 100 100

444 444 444 444 444 100 100 100
46 46 46 46 46 100 100 100
38 38 38 38 38 100 100 100
28 28 28 28 28 100 100 100

117 117 117 117 117 100 100 100
365 365 365 365 365 100 100 100
100 100 100 100 100 100 100 100

48 48 48 48 48 100 100 100
55 55 55 55 55 100 100 100

259 259 259 259 259 100 100 100
43 43 43 43 43 100 100 100

439 439 439 439 439 100 100 100
32 32 32 32 32 100 100 100
28 28 28 28 28 100 100 100
22 22 22 22 22 100 100 100
77 77 77 77 77 100 100 100
12 12 12 12 12 100 100 100
36 36 36 36 36 100 100 100

329 329 329 329 329 100 100 100
8 8 8 8 8 100 100 100

20 20 20 20 20 100 100 100
573 573 573 573 573 100 100 100

37 37 37 37 37 100 100 100
61 61 61 61 61 100 100 100
26 26 26 26 26 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100
12 12 12 12 12 100 100 100
50 50 50 50 50 100 100 100

136 136 136 136 136 100 100 100
2 2 2 2 2 100 100 100

40 40 40 40 40 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100

7 7 7 7 7 100 100 100
20 20 20 20 20 100 100 100



39 39 39 39 39 100 100 100
94 94 94 94 94 100 100 100
73 73 73 73 73 100 100 100
18 18 18 18 18 100 100 100
19 19 19 19 19 100 100 100
26 26 26 26 26 100 100 100
66 66 66 66 66 100 100 100
56 56 56 56 56 100 100 100

372 372 372 372 372 100 100 100
30 30 30 30 30 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100

340 340 340 340 340 100 100 100
48 48 48 48 48 100 100 100
33 33 33 33 33 100 100 100

565 565 565 565 565 100 100 100
18 18 18 18 18 100 100 100
40 40 40 40 40 100 100 100

6 6 6 6 6 100 100 100
299 299 299 299 299 100 100 100
575 575 575 575 575 100 100 100
127 127 127 127 127 100 100 100

70 70 70 70 70 100 100 100
51 51 51 51 51 100 100 100

148 148 148 148 148 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100
39 39 39 39 39 100 100 100

472 472 472 472 472 100 100 100
10 10 10 10 10 100 100 100

419 419 419 419 419 100 100 100
37 37 37 37 37 100 100 100
48 48 48 48 48 100 100 100
19 19 19 19 19 100 100 100
69 69 69 69 69 100 100 100
20 20 20 20 20 100 100 100
77 77 77 77 77 100 100 100
18 18 18 18 18 100 100 100
66 66 66 66 66 100 100 100

101 101 101 101 101 100 100 100
144 144 144 144 144 100 100 100
291 291 291 291 291 100 100 100

30 30 30 30 30 100 100 100
181 181 181 181 181 100 100 100

33 33 33 33 33 100 100 100
40 40 40 40 40 100 100 100
64 64 64 64 64 100 100 100
60 60 60 60 60 100 100 100
24 24 24 24 24 100 100 100

352 352 352 352 352 100 100 100
342 342 342 342 342 100 100 100

62 62 62 62 62 100 100 100



53 53 53 53 53 100 100 100
7 7 7 7 7 100 100 100

16 16 16 16 16 100 100 100
57 57 57 57 57 100 100 100
62 62 62 62 62 100 100 100
34 34 34 34 34 100 100 100
84 84 84 84 84 100 100 100

506 506 506 506 506 100 100 100
21 21 21 21 21 100 100 100
48 48 48 48 48 100 100 100
35 35 35 35 35 100 100 100
14 14 14 14 14 100 100 100
48 48 48 48 48 100 100 100
69 69 69 69 69 100 100 100
21 21 21 21 21 100 100 100
10 10 10 10 10 100 100 100

353 353 353 353 353 100 100 100
14 14 14 14 14 100 100 100

7 7 7 7 7 100 100 100
25 25 25 25 25 100 100 100
32 32 32 32 32 100 100 100
24 24 24 24 24 100 100 100

116 116 116 116 116 100 100 100
123 123 123 123 123 100 100 100

29 29 29 29 29 100 100 100
68 68 68 68 68 100 100 100

347 347 347 347 347 100 100 100
88 88 88 88 88 100 100 100

183 183 183 183 183 100 100 100
82 82 82 82 82 100 100 100

100 100 100 100 100 100 100 100
98 98 98 98 98 100 100 100

190 190 190 190 190 100 100 100
108 108 108 108 108 100 100 100

23 23 23 23 23 100 100 100
127 127 127 127 127 100 100 100
159 159 159 159 159 100 100 100

80 80 80 80 80 100 100 100
131 131 131 131 131 100 100 100
394 394 394 394 394 100 100 100

3 3 3 3 3 100 100 100
21 21 21 21 21 100 100 100
91 91 91 91 91 100 100 100
45 45 45 45 45 100 100 100

600 600 600 600 600 100 100 100
349 349 349 349 349 100 100 100
359 359 359 359 359 100 100 100

84 84 84 84 84 100 100 100
218 218 218 218 218 100 100 100

62 62 62 62 62 100 100 100



163 163 163 163 163 100 100 100
52 52 52 52 52 100 100 100
44 44 44 44 44 100 100 100
16 16 16 16 16 100 100 100

202 202 202 202 202 100 100 100
42 42 42 42 42 100 100 100

430 430 430 430 430 100 100 100
28 28 28 28 28 100 100 100
12 12 12 12 12 100 100 100
22 22 22 22 22 100 100 100
34 34 34 34 34 100 100 100
26 26 26 26 26 100 100 100
34 34 34 34 34 100 100 100
37 37 37 37 37 100 100 100
25 25 25 25 25 100 100 100
32 32 32 32 32 100 100 100
59 59 59 59 59 100 100 100
30 30 30 30 30 100 100 100
26 26 26 26 26 100 100 100

7 7 7 7 7 100 100 100
62 62 62 62 62 100 100 100
38 38 38 38 38 100 100 100
60 60 60 60 60 100 100 100
24 24 24 24 24 100 100 100

320 320 320 320 320 100 100 100
273 273 273 273 273 100 100 100

18 18 18 18 18 100 100 100



в т.ч. удовл.кол-во респондентовв т.ч. удовл.кол-во респондентовв т.ч. удовл.кол-во респондентов
100 58 58 58 58 58 58 100
100 164 164 164 164 164 164 100
100 374 374 374 374 374 374 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 210 210 210 210 210 210 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 484 484 484 484 484 484 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 287 287 287 287 287 287 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 241 241 241 241 241 241 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 460 460 460 460 460 460 100
100 168 168 168 168 168 168 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 470 470 470 470 470 470 100
100 188 188 188 188 188 188 100
100 398 398 398 398 398 398 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 393 393 393 393 393 393 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 418 418 418 418 418 418 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 315 315 315 315 315 315 100
100 250 250 250 250 250 250 100
100 444 444 444 444 444 444 100
100 244 244 244 244 244 244 100
100 390 390 390 390 390 390 100
100 100 100 100 100 100 100 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 371 371 371 371 371 371 100
100 339 339 339 339 339 339 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 564 564 564 564 564 564 100
100 255 255 255 255 255 255 100
100 442 442 442 442 442 442 100
100 315 315 315 315 315 315 100
100 521 521 521 521 521 521 100
100 562 562 562 562 562 562 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 560 560 560 560 560 560 100

Крит4 5.1. П.реком
5.1.1. У.реком 5.2.1.1. У.орг.усл. 5.3.1. У.уд
5. Удовлетворенность условиями осущесвтления образовательной деятельности



100 564 564 564 564 564 564 100
100 496 496 496 496 496 496 100
100 161 161 161 161 161 161 100
100 281 281 281 281 281 281 100
100 298 298 298 298 298 298 100
100 62 62 62 62 62 62 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 103 103 103 103 103 103 100
100 300 300 300 300 300 300 100
100 84 84 84 84 84 84 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 461 461 461 461 461 461 100
100 333 333 333 333 333 333 100
100 79 79 79 79 79 79 100
100 76 76 76 76 76 76 100
100 111 111 111 111 111 111 100
100 462 462 462 462 462 462 100
100 460 460 460 460 460 460 100
100 260 260 260 260 260 260 100
100 68 68 68 68 68 68 100
100 135 135 135 135 135 135 100
100 397 397 397 397 397 397 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 272 272 272 272 272 272 100
100 444 444 444 444 444 444 100
100 298 298 298 298 298 298 100
100 194 194 194 194 194 194 100
100 403 403 403 403 403 403 100
100 282 282 282 282 282 282 100
100 325 325 325 325 325 325 100
100 382 382 382 382 382 382 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 322 322 322 322 322 322 100
100 85 85 85 85 85 85 100
100 288 288 288 288 288 288 100
100 289 289 289 289 289 289 100
100 401 401 401 401 401 401 100
100 62 62 62 62 62 62 100
100 370 370 370 370 370 370 100
100 273 273 273 273 273 273 100
100 268 268 268 268 268 268 100
100 288 288 288 288 288 288 100
100 330 330 330 330 330 330 100
100 149 149 149 149 149 149 100
100 4 4 4 4 4 4 100
100 22 22 22 22 22 22 100
100 9 9 9 9 9 9 100
100 4 4 4 4 4 4 100
100 54 54 54 54 54 54 100
100 56 56 56 56 56 56 100



100 86 86 86 86 86 86 100
100 119 119 119 119 119 119 100
100 22 22 22 22 22 22 100
100 42 42 42 42 42 42 100
100 64 64 64 64 64 64 100
100 208 208 208 208 208 208 100
100 64 64 64 64 64 64 100
100 495 495 495 495 495 495 100
100 496 496 496 496 496 496 100
100 76 76 76 76 76 76 100
100 531 531 531 531 531 531 100
100 60 60 60 60 60 60 100
100 95 95 95 95 95 95 100
100 38 38 38 38 38 38 100
100 26 26 26 26 26 26 100
100 444 444 444 444 444 444 100
100 46 46 46 46 46 46 100
100 38 38 38 38 38 38 100
100 28 28 28 28 28 28 100
100 117 117 117 117 117 117 100
100 365 365 365 365 365 365 100
100 100 100 100 100 100 100 100
100 48 48 48 48 48 48 100
100 55 55 55 55 55 55 100
100 259 259 259 259 259 259 100
100 43 43 43 43 43 43 100
100 439 439 439 439 439 439 100
100 32 32 32 32 32 32 100
100 28 28 28 28 28 28 100
100 22 22 22 22 22 22 100
100 77 77 77 77 77 77 100
100 12 12 12 12 12 12 100
100 36 36 36 36 36 36 100
100 329 329 329 329 329 329 100
100 8 8 8 8 8 8 100
100 20 20 20 20 20 20 100
100 573 573 573 573 573 573 100
100 37 37 37 37 37 37 100
100 61 61 61 61 61 61 100
100 26 26 26 26 26 26 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 12 12 12 12 12 12 100
100 50 50 50 50 50 50 100
100 136 136 136 136 136 136 100
100 2 2 2 2 2 2 100
100 40 40 40 40 40 40 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 7 7 7 7 7 7 100
100 20 20 20 20 20 20 100



100 39 39 39 39 39 39 100
100 94 94 94 94 94 94 100
100 73 73 73 73 73 73 100
100 18 18 18 18 18 18 100
100 19 19 19 19 19 19 100
100 26 26 26 26 26 26 100
100 66 66 66 66 66 66 100
100 56 56 56 56 56 56 100
100 372 372 372 372 372 372 100
100 30 30 30 30 30 30 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 340 340 340 340 340 340 100
100 48 48 48 48 48 48 100
100 33 33 33 33 33 33 100
100 565 565 565 565 565 565 100
100 18 18 18 18 18 18 100
100 40 40 40 40 40 40 100
100 6 6 6 6 6 6 100
100 299 299 299 299 299 299 100
100 575 575 575 575 575 575 100
100 127 127 127 127 127 127 100
100 70 70 70 70 70 70 100
100 51 51 51 51 51 51 100
100 148 148 148 148 148 148 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 39 39 39 39 39 39 100
100 472 472 472 472 472 472 100
100 10 10 10 10 10 10 100
100 419 419 419 419 419 419 100
100 37 37 37 37 37 37 100
100 48 48 48 48 48 48 100
100 19 19 19 19 19 19 100
100 69 69 69 69 69 69 100
100 20 20 20 20 20 20 100
100 77 77 77 77 77 77 100
100 18 18 18 18 18 18 100
100 66 66 66 66 66 66 100
100 101 101 101 101 101 101 100
100 144 144 144 144 144 144 100
100 291 291 291 291 291 291 100
100 30 30 30 30 30 30 100
100 181 181 181 181 181 181 100
100 33 33 33 33 33 33 100
100 40 40 40 40 40 40 100
100 64 64 64 64 64 64 100
100 60 60 60 60 60 60 100
100 24 24 24 24 24 24 100
100 352 352 352 352 352 352 100
100 342 342 342 342 342 342 100
100 62 62 62 62 62 62 100



100 53 53 53 53 53 53 100
100 7 7 7 7 7 7 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 57 57 57 57 57 57 100
100 62 62 62 62 62 62 100
100 34 34 34 34 34 34 100
100 84 84 84 84 84 84 100
100 506 506 506 506 506 506 100
100 21 21 21 21 21 21 100
100 48 48 48 48 48 48 100
100 35 35 35 35 35 35 100
100 14 14 14 14 14 14 100
100 48 48 48 48 48 48 100
100 69 69 69 69 69 69 100
100 21 21 21 21 21 21 100
100 10 10 10 10 10 10 100
100 353 353 353 353 353 353 100
100 14 14 14 14 14 14 100
100 7 7 7 7 7 7 100
100 25 25 25 25 25 25 100
100 32 32 32 32 32 32 100
100 24 24 24 24 24 24 100
100 116 116 116 116 116 116 100
100 123 123 123 123 123 123 100
100 29 29 29 29 29 29 100
100 68 68 68 68 68 68 100
100 347 347 347 347 347 347 100
100 88 88 88 88 88 88 100
100 183 183 183 183 183 183 100
100 82 82 82 82 82 82 100
100 100 100 100 100 100 100 100
100 98 98 98 98 98 98 100
100 190 190 190 190 190 190 100
100 108 108 108 108 108 108 100
100 23 23 23 23 23 23 100
100 127 127 127 127 127 127 100
100 159 159 159 159 159 159 100
100 80 80 80 80 80 80 100
100 131 131 131 131 131 131 100
100 394 394 394 394 394 394 100
100 3 3 3 3 3 3 100
100 21 21 21 21 21 21 100
100 91 91 91 91 91 91 100
100 45 45 45 45 45 45 100
100 600 600 600 600 600 600 100
100 349 349 349 349 349 349 100
100 359 359 359 359 359 359 100
100 84 84 84 84 84 84 100
100 218 218 218 218 218 218 100
100 62 62 62 62 62 62 100



100 163 163 163 163 163 163 100
100 52 52 52 52 52 52 100
100 44 44 44 44 44 44 100
100 16 16 16 16 16 16 100
100 202 202 202 202 202 202 100
100 42 42 42 42 42 42 100
100 430 430 430 430 430 430 100
100 28 28 28 28 28 28 100
100 12 12 12 12 12 12 100
100 22 22 22 22 22 22 100
100 34 34 34 34 34 34 100
100 26 26 26 26 26 26 100
100 34 34 34 34 34 34 100
100 37 37 37 37 37 37 100
100 25 25 25 25 25 25 100
100 32 32 32 32 32 32 100
100 59 59 59 59 59 59 100
100 30 30 30 30 30 30 100
100 26 26 26 26 26 26 100
100 7 7 7 7 7 7 100
100 62 62 62 62 62 62 100
100 38 38 38 38 38 38 100
100 60 60 60 60 60 60 100
100 24 24 24 24 24 24 100
100 320 320 320 320 320 320 100
100 273 273 273 273 273 273 100
100 18 18 18 18 18 18 100



ИТОГ

100 100 100 93.6
100 100 100 98.8
100 100 100 90.8
100 100 100 95.6
100 100 100 94.4
100 100 100 94
100 100 100 93.2
100 100 100 94.8
100 100 100 92
100 100 100 92
100 100 100 92
100 100 100 97.6
100 100 100 93.2
100 100 100 100
100 100 100 95.2
100 100 100 98.8
100 100 100 93.6
100 100 100 96
100 100 100 93.2
100 100 100 93.2
100 100 100 98.8
100 100 100 92.8
100 100 100 96.4
100 100 100 94
100 100 100 94.4
100 100 100 95.6
100 100 100 93.2
100 100 100 96.4
100 100 100 93.6
100 100 100 93.6
100 100 100 92.4
100 100 100 97.2
100 100 100 90.8
100 100 100 95.2
100 100 100 93.2
100 100 100 90.8
100 100 100 96.4
100 100 100 97.6
100 100 100 95.6
100 100 100 96
100 100 100 97.6
100 100 100 100
100 100 100 90.8
100 100 100 95.6
100 100 100 96
100 100 100 93.2
100 100 100 92

5.2.П.Орг.усл.5.3. П.уд Крит5 общий балл



100 100 100 93.2
100 100 100 93.6
100 100 100 94.8
100 100 100 96.4
100 100 100 96
100 100 100 89.2
100 100 100 98.4
100 100 100 97.6
100 100 100 94
100 100 100 100
100 100 100 93.2
100 100 100 94.4
100 100 100 93.2
100 100 100 93.6
100 100 100 94
100 100 100 92
100 100 100 95.2
100 100 100 97.6
100 100 100 96.4
100 100 100 100
100 100 100 98.8
100 100 100 98.8
100 100 100 95.2
100 100 100 96.4
100 100 100 96.4
100 100 100 94
100 100 100 94
100 100 100 98.8
100 100 100 90.8
100 100 100 94
100 100 100 97.6
100 100 100 97.6
100 100 100 97.2
100 100 100 98.8
100 100 100 93.2
100 100 100 90.8
100 100 100 97.6
100 100 100 92.4
100 100 100 98.4
100 100 100 97.6
100 100 100 93.6
100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 98.8
100 100 100 94
100 100 100 94
100 100 100 92.4
100 100 100 94
100 100 100 90.4
100 100 100 100



100 100 100 98.4
100 100 100 98.4
100 100 100 92.8
100 100 100 95.6
100 100 100 93.2
100 100 100 93.6
100 100 100 97.2
100 100 100 92
100 100 100 96
100 100 100 98.4
100 100 100 100
100 100 100 94
100 100 100 93.2
100 100 100 94
100 100 100 98.8
100 100 100 94.4
100 100 100 90.8
100 100 100 92
100 100 100 100
100 100 100 96.4
100 100 100 97.6
100 100 100 96.4
100 100 100 96.4
100 100 100 93.6
100 100 100 98.8
100 100 100 93.2
100 100 100 95.6
100 100 100 93.6
100 100 100 93.2
100 100 100 92.4
100 100 100 93.6
100 100 100 96.4
100 100 100 96.4
100 100 100 93.2
100 100 100 94.8
100 100 100 93.2
100 100 100 96
100 100 100 95.2
100 100 100 96
100 100 100 93.6
100 100 100 96
100 100 100 96
100 100 100 96
100 100 100 100
100 100 100 93.6
100 100 100 93.6
100 100 100 98.8
100 100 100 97.6
100 100 100 94.8
100 100 100 92.4



100 100 100 94
100 100 100 93.6
100 100 100 94
100 100 100 92.4
100 100 100 94.8
100 100 100 94.8
100 100 100 94.8
100 100 100 95.6
100 100 100 97.2
100 100 100 94.8
100 100 100 93.6
100 100 100 98.4
100 100 100 96
100 100 100 94.8
100 100 100 94.8
100 100 100 94
100 100 100 96
100 100 100 89.2
100 100 100 94
100 100 100 98.8
100 100 100 92.4
100 100 100 92
100 100 100 96
100 100 100 96.4
100 100 100 92.4
100 100 100 95.2
100 100 100 95.6
100 100 100 93.6
100 100 100 98.8
100 100 100 96
100 100 100 94.8
100 100 100 92.4
100 100 100 98.8
100 100 100 92
100 100 100 93.6
100 100 100 92
100 100 100 93.6
100 100 100 93.6
100 100 100 95.2
100 100 100 97.2
100 100 100 96.4
100 100 100 95.2
100 100 100 95.6
100 100 100 95.2
100 100 100 93.2
100 100 100 90.8
100 100 100 93.2
100 100 100 94.4
100 100 100 93.2
100 100 100 92.4



100 100 100 92
100 100 100 93.2
100 100 100 92
100 100 100 93.2
100 100 100 96
100 100 100 92
100 100 100 92
100 100 100 96
100 100 100 92
100 100 100 92
100 100 100 90.8
100 100 100 92
100 100 100 93.2
100 100 100 92
100 100 100 96
100 100 100 100
100 100 100 96.4
100 100 100 95.2
100 100 100 92.4
100 100 100 92.4
100 100 100 92.4
100 100 100 89.2
100 100 100 93.6
100 100 100 92
100 100 100 90.8
100 100 100 90.8
100 100 100 96
100 100 100 92.4
100 100 100 92
100 100 100 90.8
100 100 100 92.4
100 100 100 90.8
100 100 100 92.4
100 100 100 90.8
100 100 100 92.4
100 100 100 90.8
100 100 100 94.8
100 100 100 93.6
100 100 100 92.4
100 100 100 94.8
100 100 100 98.4
100 100 100 90.8
100 100 100 90.8
100 100 100 92.4
100 100 100 94
100 100 100 93.2
100 100 100 94
100 100 100 94.4
100 100 100 96.4
100 100 100 89.2



100 100 100 93.6
100 100 100 90.8
100 100 100 92
100 100 100 89.2
100 100 100 93.6
100 100 100 93.6
100 100 100 96.4
100 100 100 92.4
100 100 100 95.2
100 100 100 94.8
100 100 100 96.4
100 100 100 92.4
100 100 100 93.6
100 100 100 93.2
100 100 100 92
100 100 100 90.4
100 100 100 95.6
100 100 100 89.2
100 100 100 95.6
100 100 100 89.2
100 100 100 92
100 100 100 94.8
100 100 100 90.8
100 100 100 90.8
100 100 100 92
100 100 100 95.6
100 100 100 93.6



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

№ п/п



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252



253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска

Наименование учреждения



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"
ВСЕГО



143 58 41% 15                100 14 100 60
408 164 40% 41                100 14 100 60
935 374 40% 94                100 14 100 60

1699 600 35% 170              100 14 100 60
2329 600 26% 233              100 14 100 60

524 210 40% 53                100 14 100 60
2696 600 22% 270              100 14 100 60
2729 600 22% 273              100 14 100 60
1209 484 40% 121              100 14 100 60
1614 600 37% 162              100 14 100 60

717 287 40% 72                100 14 100 60
1955 600 31% 196              100 14 100 60
2404 600 25% 241              100 14 100 60
1566 600 38% 157              100 14 100 60

601 241 40% 61                100 14 100 60
2107 600 28% 211              100 14 100 60
1550 600 39% 155              100 14 100 60
1149 460 40% 115              100 14 100 60

419 168 40% 42                100 14 100 60
1692 600 35% 170              100 14 100 60
1175 470 40% 118              100 14 100 60

469 188 40% 47                100 14 100 60
995 398 40% 100              100 14 100 60

1837 600 33% 184              100 14 100 60
981 393 40% 99                100 14 100 60

4182 600 14% 419              100 14 100 60
1045 418 40% 105              100 14 100 60
1629 600 37% 163              100 14 100 60
1677 600 36% 168              100 14 100 60

786 315 40% 79                100 14 100 60
625 250 40% 63                100 14 100 60

1109 444 40% 111              100 14 100 60
609 244 40% 61                100 14 100 60
975 390 40% 98                100 14 100 60
248 100 40% 25                100 14 100 60

2160 600 28% 216              100 14 100 60
926 371 40% 93                100 14 100 60
847 339 40% 85                100 14 100 60

1803 600 33% 181              100 14 100 60
1409 564 40% 141              100 14 100 60

637 255 40% 64                100 14 100 60
1105 442 40% 111              100 14 100 60

786 315 40% 79                100 14 100 60
1302 521 40% 131              100 14 100 60
1404 562 40% 141              100 14 100 60
2191 600 27% 220              100 14 100 60
1399 560 40% 140              100 14 100 60
1409 564 40% 141              100 14 100 60

1.1.1. И.стенд1.1.1. И.стенд макс.
Выборка 

(анкет)

1. Открытость и доступность информации об организации 
Генеральная 
совокупностьдоля опрошенных в генеральной совокупностикол-во опрошенных инвалидов 1.1.2. И.сайт  макс.1.1.2. И.сайт



1238 496 40% 124              100 14 100 60
401 161 40% 41                100 14 100 60
701 281 40% 71                100 14 100 60
743 298 40% 75                100 14 100 60
154 62 40% 16                100 14 100 60

3599 600 17% 360              100 14 100 60
257 103 40% 26                100 14 100 60
750 300 40% 75                100 14 100 60
210 84 40% 21                100 14 100 60

1852 600 32% 186              100 14 100 60
1152 461 40% 116              100 14 100 60

832 333 40% 84                100 14 100 60
196 79 40% 20                100 14 100 60
188 76 40% 19                100 14 100 60
277 111 40% 28                100 14 100 60

1155 462 40% 116              100 14 100 60
1150 460 40% 115              100 14 100 60

650 260 40% 65                100 14 100 60
170 68 40% 17                100 14 100 60
337 135 40% 34                100 14 100 60
991 397 40% 100              100 14 100 60

1527 600 39% 153              100 14 100 60
680 272 40% 68                100 14 100 60

1110 444 40% 111              100 14 100 60
745 298 40% 75                100 14 100 60
485 194 40% 49                100 14 100 60

1006 403 40% 101              100 14 100 60
704 282 40% 71                100 14 100 60
812 325 40% 82                100 14 100 60
954 382 40% 96                100 14 100 60

1549 600 39% 155              100 14 100 60
803 322 40% 81                100 14 100 60
212 85 40% 22                100 14 100 60
718 288 40% 72                100 14 100 60
721 289 40% 73                100 14 100 60

1001 401 40% 101              100 14 100 60
154 62 40% 16                100 14 100 60
923 370 40% 93                100 14 100 60
682 273 40% 69                100 14 100 60
669 268 40% 67                100 14 100 60
719 288 40% 72                100 14 100 60
825 330 40% 83                100 14 100 60
372 149 40% 38                100 14 100 60

10 4 40% 1                  100 14 100 60
53 22 42% 6                  100 14 100 60
22 9 41% 3                  100 14 100 60
10 4 40% 1                  100 14 100 60

135 54 40% 14                100 14 100 60
139 56 40% 14                100 14 100 60
215 86 40% 22                100 14 100 60
296 119 40% 30                100 14 100 60



54 22 41% 6                  100 14 100 60
104 42 40% 11                100 14 100 60
160 64 40% 16                100 14 100 60
518 208 40% 52                100 14 100 60
160 64 40% 16                100 14 100 60

1237 495 40% 124              100 14 100 60
1239 496 40% 124              100 14 100 60

188 76 40% 19                100 14 100 60
1327 531 40% 133              100 14 100 60

150 60 40% 15                100 14 100 60
236 95 40% 24                100 14 100 60

93 38 41% 10                100 14 100 60
63 26 41% 7                  100 14 100 60

1109 444 40% 111              100 14 100 60
114 46 40% 12                100 14 100 60

93 38 41% 10                100 14 100 60
69 28 41% 7                  100 14 100 60

292 117 40% 30                100 14 100 60
912 365 40% 92                100 14 100 60
248 100 40% 25                100 14 100 60
118 48 41% 12                100 14 100 60
136 55 40% 14                100 14 100 60
647 259 40% 65                100 14 100 60
107 43 40% 11                100 14 100 60

1097 439 40% 110              100 14 100 60
80 32 40% 8                  100 14 100 60
70 28 40% 7                  100 14 100 60
55 22 40% 6                  100 14 100 60

191 77 40% 20                100 14 100 60
29 12 41% 3                  100 14 100 60
90 36 40% 9                  100 14 100 60

821 329 40% 83                100 14 100 60
19 8 42% 2                  100 14 100 60
48 20 42% 5                  100 14 100 60

1432 573 40% 144              100 14 100 60
91 37 41% 10                100 14 100 60

151 61 40% 16                100 14 100 60
63 26 41% 7                  100 14 100 60
40 16 40% 4                  100 14 100 60
29 12 41% 3                  100 14 100 60

125 50 40% 13                100 14 100 60
340 136 40% 34                100 14 100 60

3 2 67% 1                  100 14 100 60
99 40 40% 10                100 14 100 60
38 16 42% 4                  100 14 100 60
38 16 42% 4                  100 14 100 60
16 7 44% 2                  100 14 100 60
49 20 41% 5                  100 14 100 60
96 39 41% 10                100 14 100 60

235 94 40% 24                100 14 100 60
181 73 40% 19                100 14 100 60



43 18 42% 5                  100 14 100 60
46 19 41% 5                  100 14 100 60
64 26 41% 7                  100 14 100 60

163 66 40% 17                100 14 100 60
140 56 40% 14                100 14 100 60
928 372 40% 93                100 14 100 60

73 30 41% 8                  100 14 100 60
39 16 41% 4                  100 14 100 60

848 340 40% 85                100 14 100 60
118 48 41% 12                100 14 100 60

82 33 40% 9                  100 14 100 60
1411 565 40% 142              100 14 100 60

44 18 41% 5                  100 14 100 60
98 40 41% 10                100 14 100 60
14 6 43% 2                  100 14 100 60

747 299 40% 75                100 14 100 60
1436 575 40% 144              100 14 100 60

317 127 40% 32                100 14 100 60
173 70 40% 18                100 14 100 60
127 51 40% 13                100 14 100 60
369 148 40% 37                100 14 100 60

40 16 40% 4                  100 14 100 60
96 39 41% 10                100 14 100 60

1179 472 40% 118              100 14 100 60
24 10 42% 3                  100 14 100 60

1047 419 40% 105              100 14 100 60
91 37 41% 10                100 14 100 60

118 48 41% 12                100 14 100 60
46 19 41% 5                  100 14 100 60

171 69 40% 18                100 14 100 60
48 20 42% 5                  100 14 100 60

191 77 40% 20                100 14 100 60
44 18 41% 5                  100 14 100 60

164 66 40% 17                100 14 100 60
252 101 40% 26                100 14 100 60
358 144 40% 36                100 14 100 60
726 291 40% 73                100 14 100 60

73 30 41% 8                  100 14 100 60
451 181 40% 46                100 14 100 60

82 33 40% 9                  100 14 100 60
98 40 41% 10                100 14 100 60

158 64 41% 16                100 14 100 60
149 60 40% 15                100 14 100 60

60 24 40% 6                  100 14 100 60
878 352 40% 88                100 14 100 60
855 342 40% 86                100 14 100 60
155 62 40% 16                100 14 100 60
132 53 40% 14                100 14 100 60

17 7 41% 2                  100 14 100 60
40 16 40% 4                  100 14 100 60

142 57 40% 15                100 14 100 60



154 62 40% 16                100 14 100 60
83 34 41% 9                  100 14 100 60

208 84 40% 21                100 14 100 60
1265 506 40% 127              100 14 100 60

51 21 41% 6                  100 14 100 60
118 48 41% 12                100 14 100 60

86 35 41% 9                  100 14 100 60
33 14 42% 4                  100 14 100 60

118 48 41% 12                100 14 100 60
172 69 40% 18                100 14 100 60

51 21 41% 6                  100 14 100 60
24 10 42% 3                  100 14 100 60

882 353 40% 89                100 14 100 60
33 14 42% 4                  100 14 100 60
17 7 41% 2                  100 14 100 60
62 25 40% 7                  100 14 100 60
80 32 40% 8                  100 14 100 60
59 24 41% 6                  100 14 100 60

290 116 40% 29                100 14 100 60
307 123 40% 31                100 14 100 60

71 29 41% 8                  100 14 100 60
170 68 40% 17                100 14 100 60
867 347 40% 87                100 14 100 60
220 88 40% 22                100 14 100 60
456 183 40% 46                100 14 100 60
204 82 40% 21                100 14 100 60
250 100 40% 25                100 14 100 60
245 98 40% 25                100 14 100 60
475 190 40% 48                100 14 100 59
269 108 40% 27                100 14 100 60

57 23 40% 6                  100 14 100 60
316 127 40% 32                100 14 100 60
397 159 40% 40                100 14 100 60
199 80 40% 20                100 14 100 60
326 131 40% 33                100 14 100 60
983 394 40% 99                100 14 100 60

6 3 50% 1                  100 14 100 60
52 21 40% 6                  100 14 100 60

227 91 40% 23                100 14 100 60
111 45 41% 12                100 14 100 60

1673 600 36% 168              100 14 100 60
871 349 40% 88                100 14 100 60
897 359 40% 90                100 14 100 60
210 84 40% 21                100 14 100 60
544 218 40% 55                100 14 100 60
155 62 40% 16                100 14 100 60
407 163 40% 41                100 14 100 60
129 52 40% 13                100 14 100 60
109 44 40% 11                100 14 100 60

38 16 42% 4                  100 14 100 60
504 202 40% 51                100 14 100 60



104 42 40% 11                100 14 100 60
1074 430 40% 108              100 14 100 60

68 28 41% 7                  100 14 100 60
30 12 40% 3                  100 14 100 60
54 22 41% 6                  100 14 100 60
84 34 40% 9                  100 14 100 60
65 26 40% 7                  100 14 100 60
85 34 40% 9                  100 14 100 60
92 37 40% 10                100 14 100 60
61 25 41% 7                  100 14 100 60
79 32 41% 8                  100 14 100 60

146 59 40% 15                100 14 100 60
74 30 41% 8                  100 14 100 60
65 26 40% 7                  100 14 100 60
17 7 41% 2                  100 14 100 60

154 62 40% 16                100 14 100 60
93 38 41% 10                100 14 100 60

150 60 40% 15                100 14 100 60
58 24 41% 6                  100 14 100 60

800 320 40% 80                100 14 100 60
681 273 40% 69                100 14 100 60

43 18 42% 5                  100 14 100 60
149093 54327 36% -              #DIV/0! 0 #DIV/0! 0



в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.кол-во
4 100 58 100 58 5 58 58 1
4 100 164 100 164 5 164 164 4
4 100 374 100 374 5 374 374 0
4 100 600 100 600 5 600 600 4
4 100 600 100 600 5 600 600 3
4 100 210 100 210 5 210 210 0
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 484 100 484 5 484 484 1
4 100 600 100 600 5 600 600 1
4 100 287 100 287 5 287 287 1
4 100 600 100 600 5 600 600 3
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 600 100 600 5 600 600 5
4 100 241 100 241 5 241 241 1
4 100 600 100 600 5 600 600 4
4 100 600 100 600 5 600 600 1
4 100 460 100 460 5 460 460 3
4 100 168 100 168 5 168 168 2
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 470 100 470 5 470 470 4
4 100 188 100 188 5 188 188 3
4 100 398 100 398 5 398 398 2
4 100 600 100 600 5 600 600 0
4 100 393 100 393 5 393 393 3
4 100 600 100 600 5 600 600 4
4 100 418 100 418 5 418 418 2
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 600 100 600 5 600 600 1
4 100 315 100 315 5 315 315 1
4 100 250 100 250 5 250 250 0
4 100 444 100 444 5 444 444 4
4 100 244 100 244 5 244 244 0
4 100 390 100 390 5 390 390 1
4 100 100 100 100 5 100 100 2
4 100 600 100 600 5 600 600 0
4 100 371 100 371 5 371 371 2
4 100 339 100 339 5 339 339 3
4 100 600 100 600 5 600 600 4
4 100 564 100 564 5 564 564 3
4 100 255 100 255 5 255 255 3
4 100 442 100 442 5 442 442 5
4 100 315 100 315 5 315 315 0
4 100 521 100 521 5 521 521 4
4 100 562 100 562 5 562 562 3
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 560 100 560 5 560 560 1
4 100 564 100 564 5 564 564 2

3. Доступность для инвалидов

3.1.1. С.Орг.Д

1. Открытость и доступность информации об организации 2. Комфортность условий осуществления образовательной деятельности

2.1.1.С.комф
2.3.1.У.комф.1.3.2. У.сайт

1.2.1. С.дист
1.3.1.У.стенд



4 100 496 100 496 5 496 496 1
4 100 161 100 161 5 161 161 2
4 100 281 100 281 5 281 281 2
4 100 298 100 298 5 298 298 3
4 100 62 100 62 5 62 62 0
4 100 600 100 600 5 600 600 5
4 100 103 100 103 5 103 103 3
4 100 300 100 300 5 300 300 0
4 100 84 100 84 5 84 84 6
4 100 600 100 600 5 600 600 2
4 100 461 100 461 5 461 461 3
4 100 333 100 333 5 333 333 2
4 100 79 100 79 5 79 79 1
4 100 76 100 76 5 76 76 0
4 100 111 100 111 5 111 111 1
4 100 462 100 462 5 462 462 1
4 100 460 100 460 5 460 460 3
4 100 260 100 260 5 260 260 2
4 100 68 100 68 5 68 68 5
4 100 135 100 135 5 135 135 4
4 100 397 100 397 5 397 397 4
4 100 600 100 600 5 600 600 1
4 100 272 100 272 5 272 272 2
4 100 444 100 444 5 444 444 2
4 100 298 100 298 5 298 298 0
4 100 194 100 194 5 194 194 0
4 100 403 100 403 5 403 403 4
4 100 282 100 282 5 282 282 0
4 100 325 100 325 5 325 325 0
4 100 382 100 382 5 382 382 3
4 100 600 100 600 5 600 600 3
4 100 322 100 322 5 322 322 4
4 100 85 100 85 5 85 85 4
4 100 288 100 288 5 288 288 2
4 100 289 100 289 5 289 289 0
4 100 401 100 401 5 401 401 3
4 100 62 100 62 5 62 62 0
4 100 370 100 370 5 370 370 5
4 100 273 100 273 5 273 273 3
4 100 268 100 268 5 268 268 1
4 100 288 100 288 5 288 288 5
4 100 330 100 330 5 330 330 5
4 100 149 100 149 5 149 149 4
4 100 4 100 4 5 4 4 0
4 100 22 100 22 5 22 22 0
4 100 9 100 9 5 9 9 0
4 100 4 100 4 5 4 4 0
4 100 54 100 54 5 54 54 1
4 100 56 100 56 5 56 56 5
4 100 86 100 86 5 86 86 6
4 100 119 100 119 5 119 119 5



4 100 22 100 22 5 22 22 3
4 100 42 100 42 5 42 42 4
4 100 64 100 64 5 64 64 2
4 100 208 100 208 5 208 208 1
4 100 64 100 64 5 64 64 4
4 100 495 100 495 5 495 495 1
4 100 496 100 496 5 496 496 3
4 100 76 100 76 5 76 76 5
4 100 531 100 531 5 531 531 5
4 100 60 100 60 5 60 60 0
4 100 95 100 95 5 95 95 2
4 100 38 100 38 5 38 38 0
4 100 26 100 26 5 26 26 4
4 100 444 100 444 5 444 444 3
4 100 46 100 46 5 46 46 0
4 100 38 100 38 5 38 38 1
4 100 28 100 28 5 28 28 5
4 100 117 100 117 5 117 117 2
4 100 365 100 365 5 365 365 3
4 100 100 100 100 5 100 100 2
4 100 48 100 48 5 48 48 2
4 100 55 100 55 5 55 55 1
4 100 259 100 259 5 259 259 4
4 100 43 100 43 5 43 43 2
4 100 439 100 439 5 439 439 4
4 100 32 100 32 5 32 32 1
4 100 28 100 28 5 28 28 2
4 100 22 100 22 5 22 22 0
4 100 77 100 77 5 77 77 1
4 100 12 100 12 5 12 12 2
4 100 36 100 36 5 36 36 2
4 100 329 100 329 5 329 329 2
4 100 8 100 8 5 8 8 2
4 100 20 100 20 5 20 20 2
4 100 573 100 573 5 573 573 3
4 100 37 100 37 5 37 37 1
4 100 61 100 61 5 61 61 3
4 100 26 100 26 5 26 26 1
4 100 16 100 16 5 16 16 3
4 100 12 100 12 5 12 12 3
4 100 50 100 50 5 50 50 3
4 100 136 100 136 5 136 136 5
4 100 2 100 2 5 2 2 1
4 100 40 100 40 5 40 40 1
4 100 16 100 16 5 16 16 4
4 100 16 100 16 5 16 16 3
4 100 7 100 7 5 7 7 2
4 100 20 100 20 5 20 20 0
4 100 39 100 39 5 39 39 0
4 100 94 100 94 5 94 94 1
4 100 73 100 73 5 73 73 0



4 100 18 100 18 5 18 18 0
4 100 19 100 19 5 19 19 2
4 100 26 100 26 5 26 26 2
4 100 66 100 66 5 66 66 2
4 100 56 100 56 5 56 56 4
4 100 372 100 372 5 372 372 4
4 100 30 100 30 5 30 30 2
4 100 16 100 16 5 16 16 1
4 100 340 100 340 5 340 340 5
4 100 48 100 48 5 48 48 3
4 100 33 100 33 5 33 33 2
4 100 565 100 565 5 565 565 2
4 100 18 100 18 5 18 18 0
4 100 40 100 40 5 40 40 3
4 100 6 100 6 5 6 6 0
4 100 299 100 299 5 299 299 0
4 100 575 100 575 5 575 575 4
4 100 127 100 127 5 127 127 0
4 100 70 100 70 5 70 70 1
4 100 51 100 51 5 51 51 3
4 100 148 100 148 5 148 148 2
4 100 16 100 16 5 16 16 0
4 100 39 100 39 5 39 39 1
4 100 472 100 472 5 472 472 4
4 100 10 100 10 5 10 10 1
4 100 419 100 419 5 419 419 4
4 100 37 100 37 5 37 37 3
4 100 48 100 48 5 48 48 2
4 100 19 100 19 5 19 19 0
4 100 69 100 69 5 69 69 4
4 100 20 100 20 5 20 20 1
4 100 77 100 77 5 77 77 1
4 100 18 100 18 5 18 18 1
4 100 66 100 66 5 66 66 1
4 100 101 100 101 5 101 101 1
4 100 144 100 144 5 144 144 1
4 100 291 100 291 5 291 291 4
4 100 30 100 30 5 30 30 2
4 100 181 100 181 5 181 181 1
4 100 33 100 33 5 33 33 4
4 100 40 100 40 5 40 40 1
4 100 64 100 64 5 64 64 2
4 100 60 100 60 5 60 60 0
4 100 24 100 24 5 24 24 2
4 100 352 100 352 5 352 352 3
4 100 342 100 342 5 342 342 2
4 100 62 100 62 5 62 62 0
4 100 53 100 53 5 53 53 1
4 100 7 100 7 5 7 7 2
4 100 16 100 16 5 16 16 1
4 100 57 100 57 5 57 57 2



4 100 62 100 62 5 62 62 3
4 100 34 100 34 5 34 34 1
4 100 84 100 84 5 84 84 1
4 100 506 100 506 5 506 506 3
4 100 21 100 21 5 21 21 1
4 100 48 100 48 5 48 48 1
4 100 35 100 35 5 35 35 0
4 100 14 100 14 5 14 14 1
4 100 48 100 48 5 48 48 2
4 100 69 100 69 5 69 69 1
4 100 21 100 21 5 21 21 3
4 100 10 100 10 5 10 10 5
4 100 353 100 353 5 353 353 2
4 100 14 100 14 5 14 14 1
4 100 7 100 7 5 7 7 0
4 100 25 100 25 5 25 25 0
4 100 32 100 32 5 32 32 0
4 100 24 100 24 5 24 24 0
4 100 116 100 116 5 116 116 1
4 100 123 100 123 5 123 123 1
4 100 29 100 29 5 29 29 0
4 100 68 100 68 5 68 68 0
4 100 347 100 347 5 347 347 3
4 100 88 100 88 5 88 88 0
4 100 183 100 183 5 183 183 1
4 100 82 100 82 5 82 82 0
4 100 100 100 100 5 100 100 0
4 100 98 100 98 5 98 98 0
4 100 190 100 190 5 190 190 0
4 100 108 100 108 5 108 108 0
4 100 23 100 23 5 23 23 0
4 100 127 100 127 5 127 127 0
4 100 159 100 159 5 159 159 2
4 100 80 100 80 5 80 80 1
4 100 131 100 131 5 131 131 0
4 100 394 100 394 5 394 394 2
4 100 3 100 3 5 3 3 5
4 100 21 100 21 5 21 21 0
4 100 91 100 91 5 91 91 0
4 100 45 100 45 5 45 45 0
4 100 600 100 600 5 600 600 0
4 100 349 100 349 5 349 349 2
4 100 359 100 359 5 359 359 0
4 100 84 100 84 5 84 84 3
4 100 218 100 218 5 218 218 2
4 100 62 100 62 5 62 62 0
4 100 163 100 163 5 163 163 1
4 100 52 100 52 5 52 52 0
4 100 44 100 44 5 44 44 1
4 100 16 100 16 5 16 16 0
4 100 202 100 202 5 202 202 1



4 100 42 100 42 5 42 42 1
4 100 430 100 430 5 430 430 2
4 100 28 100 28 5 28 28 0
4 100 12 100 12 5 12 12 1
4 100 22 100 22 5 22 22 2
4 100 34 100 34 5 34 34 2
4 100 26 100 26 5 26 26 0
4 100 34 100 34 5 34 34 1
4 100 37 100 37 5 37 37 2
4 100 25 100 25 5 25 25 1
4 100 32 100 32 5 32 32 1
4 100 59 100 59 5 59 59 4
4 100 30 100 30 5 30 30 0
4 100 26 100 26 5 26 26 4
4 100 7 100 7 5 7 7 0
4 100 62 100 62 5 62 62 1
4 100 38 100 38 5 38 38 2
4 100 60 100 60 5 60 60 0
4 100 24 100 24 5 24 24 0
4 100 320 100 320 5 320 320 1
4 100 273 100 273 5 273 273 4
4 100 18 100 18 5 18 18 1
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0



в т.ч. удовл.кол-во в т.ч. удовл.кол-во респондентов кол-во респондентов кол-во респондентов
4 15 15 100 58 100 58 100 58
5 41 41 100 164 100 164 100 164
3 94 94 100 374 100 374 100 374
3 170 170 100 600 100 600 100 600
3 233 233 100 600 100 600 100 600
5 53 53 100 210 100 210 100 210
3 270 270 100 600 100 600 100 600
4 273 273 100 600 100 600 100 600
3 121 121 100 484 100 484 100 484
3 162 162 100 600 100 600 100 600
3 72 72 100 287 100 287 100 287
5 196 196 100 600 100 600 100 600
3 241 241 100 600 100 600 100 600
5 157 157 100 600 100 600 100 600
5 61 61 100 241 100 241 100 241
5 211 211 100 600 100 600 100 600
4 155 155 100 600 100 600 100 600
4 115 115 100 460 100 460 100 460
3 42 42 100 168 100 168 100 168
3 170 170 100 600 100 600 100 600
6 118 118 100 470 100 470 100 470
2 47 47 100 188 100 188 100 188
5 100 100 100 398 100 398 100 398
5 184 184 100 600 100 600 100 600
3 99 99 100 393 100 393 100 393
3 419 419 100 600 100 600 100 600
3 105 105 100 418 100 418 100 418
5 163 163 100 600 100 600 100 600
4 168 168 100 600 100 600 100 600
4 79 79 100 315 100 315 100 315
4 63 63 100 250 100 250 100 250
4 111 111 100 444 100 444 100 444
3 61 61 100 244 100 244 100 244
5 98 98 100 390 100 390 100 390
3 25 25 100 100 100 100 100 100
3 216 216 100 600 100 600 100 600
5 93 93 100 371 100 371 100 371
5 85 85 100 339 100 339 100 339
3 181 181 100 600 100 600 100 600
4 141 141 100 564 100 564 100 564
5 64 64 100 255 100 255 100 255
5 111 111 100 442 100 442 100 442
3 79 79 100 315 100 315 100 315
3 131 131 100 521 100 521 100 521
4 141 141 100 562 100 562 100 562
3 220 220 100 600 100 600 100 600
3 140 140 100 560 100 560 100 560
3 141 141 100 564 100 564 100 564

3. Доступность для инвалидов 4. Доброжелательность, вежливость работников организации 
4.1.1. У.перв.К 4.2.1. У.оказ.усл 4.3.1. У.вежл.дист

3.2.1. С.Усл.Д
3.3.1. У.дост



4 124 124 100 496 100 496 100 496
4 41 41 100 161 100 161 100 161
5 71 71 100 281 100 281 100 281
4 75 75 100 298 100 298 100 298
2 16 16 100 62 100 62 100 62
4 360 360 100 600 100 600 100 600
5 26 26 100 103 100 103 100 103
5 75 75 100 300 100 300 100 300
5 21 21 100 84 100 84 100 84
3 186 186 100 600 100 600 100 600
3 116 116 100 461 100 461 100 461
3 84 84 100 333 100 333 100 333
4 20 20 100 79 100 79 100 79
5 19 19 100 76 100 76 100 76
3 28 28 100 111 100 111 100 111
6 116 116 100 462 100 462 100 462
5 115 115 100 460 100 460 100 460
6 65 65 100 260 100 260 100 260
6 17 17 100 68 100 68 100 68
6 34 34 100 135 100 135 100 135
6 100 100 100 397 100 397 100 397
5 153 153 100 600 100 600 100 600
6 68 68 100 272 100 272 100 272
5 111 111 100 444 100 444 100 444
5 75 75 100 298 100 298 100 298
5 49 49 100 194 100 194 100 194
5 101 101 100 403 100 403 100 403
3 71 71 100 282 100 282 100 282
5 82 82 100 325 100 325 100 325
5 96 96 100 382 100 382 100 382
6 155 155 100 600 100 600 100 600
4 81 81 100 322 100 322 100 322
5 22 22 100 85 100 85 100 85
3 72 72 100 288 100 288 100 288
3 73 73 100 289 100 289 100 289
5 101 101 100 401 100 401 100 401
4 16 16 100 62 100 62 100 62
4 93 93 100 370 100 370 100 370
5 69 69 100 273 100 273 100 273
4 67 67 100 268 100 268 100 268
5 72 72 100 288 100 288 100 288
5 83 83 100 330 100 330 100 330
5 38 38 100 149 100 149 100 149
5 1 1 100 4 100 4 100 4
5 6 6 100 22 100 22 100 22
4 3 3 100 9 100 9 100 9
5 1 1 100 4 100 4 100 4
2 14 14 100 54 100 54 100 54
5 14 14 100 56 100 56 100 56
4 22 22 100 86 100 86 100 86
4 30 30 100 119 100 119 100 119



2 6 6 100 22 100 22 100 22
3 11 11 100 42 100 42 100 42
3 16 16 100 64 100 64 100 64
4 52 52 100 208 100 208 100 208
4 16 16 100 64 100 64 100 64
3 124 124 100 495 100 495 100 495
4 124 124 100 496 100 496 100 496
4 19 19 100 76 100 76 100 76
5 133 133 100 531 100 531 100 531
5 15 15 100 60 100 60 100 60
3 24 24 100 95 100 95 100 95
5 10 10 100 38 100 38 100 38
5 7 7 100 26 100 26 100 26
3 111 111 100 444 100 444 100 444
3 12 12 100 46 100 46 100 46
3 10 10 100 38 100 38 100 38
6 7 7 100 28 100 28 100 28
5 30 30 100 117 100 117 100 117
5 92 92 100 365 100 365 100 365
5 25 25 100 100 100 100 100 100
5 12 12 100 48 100 48 100 48
4 14 14 100 55 100 55 100 55
5 65 65 100 259 100 259 100 259
3 11 11 100 43 100 43 100 43
3 110 110 100 439 100 439 100 439
4 8 8 100 32 100 32 100 32
3 7 7 100 28 100 28 100 28
4 6 6 100 22 100 22 100 22
4 20 20 100 77 100 77 100 77
5 3 3 100 12 100 12 100 12
5 9 9 100 36 100 36 100 36
3 83 83 100 329 100 329 100 329
4 2 2 100 8 100 8 100 8
3 5 5 100 20 100 20 100 20
4 144 144 100 573 100 573 100 573
5 10 10 100 37 100 37 100 37
4 16 16 100 61 100 61 100 61
4 7 7 100 26 100 26 100 26
4 4 4 100 16 100 16 100 16
4 3 3 100 12 100 12 100 12
4 13 13 100 50 100 50 100 50
5 34 34 100 136 100 136 100 136
4 1 1 100 2 100 2 100 2
4 10 10 100 40 100 40 100 40
5 4 4 100 16 100 16 100 16
5 4 4 100 16 100 16 100 16
4 2 2 100 7 100 7 100 7
4 5 5 100 20 100 20 100 20
5 10 10 100 39 100 39 100 39
4 24 24 100 94 100 94 100 94
6 19 19 100 73 100 73 100 73



4 5 5 100 18 100 18 100 18
4 5 5 100 19 100 19 100 19
4 7 7 100 26 100 26 100 26
4 17 17 100 66 100 66 100 66
3 14 14 100 56 100 56 100 56
4 93 93 100 372 100 372 100 372
4 8 8 100 30 100 30 100 30
4 4 4 100 16 100 16 100 16
4 85 85 100 340 100 340 100 340
4 12 12 100 48 100 48 100 48
4 9 9 100 33 100 33 100 33
4 142 142 100 565 100 565 100 565
5 5 5 100 18 100 18 100 18
4 10 10 100 40 100 40 100 40
2 2 2 100 6 100 6 100 6
5 75 75 100 299 100 299 100 299
5 144 144 100 575 100 575 100 575
4 32 32 100 127 100 127 100 127
3 18 18 100 70 100 70 100 70
4 13 13 100 51 100 51 100 51
5 37 37 100 148 100 148 100 148
4 4 4 100 16 100 16 100 16
5 10 10 100 39 100 39 100 39
3 118 118 100 472 100 472 100 472
4 3 3 100 10 100 10 100 10
5 105 105 100 419 100 419 100 419
4 10 10 100 37 100 37 100 37
4 12 12 100 48 100 48 100 48
4 5 5 100 19 100 19 100 19
5 18 18 100 69 100 69 100 69
3 5 5 100 20 100 20 100 20
4 20 20 100 77 100 77 100 77
3 5 5 100 18 100 18 100 18
4 17 17 100 66 100 66 100 66
4 26 26 100 101 100 101 100 101
5 36 36 100 144 100 144 100 144
4 73 73 100 291 100 291 100 291
5 8 8 100 30 100 30 100 30
5 46 46 100 181 100 181 100 181
3 9 9 100 33 100 33 100 33
5 10 10 100 40 100 40 100 40
3 16 16 100 64 100 64 100 64
3 15 15 100 60 100 60 100 60
3 6 6 100 24 100 24 100 24
3 88 88 100 352 100 352 100 352
3 86 86 100 342 100 342 100 342
4 16 16 100 62 100 62 100 62
3 14 14 100 53 100 53 100 53
3 2 2 100 7 100 7 100 7
3 4 4 100 16 100 16 100 16
3 15 15 100 57 100 57 100 57



4 16 16 100 62 100 62 100 62
3 9 9 100 34 100 34 100 34
3 21 21 100 84 100 84 100 84
4 127 127 100 506 100 506 100 506
3 6 6 100 21 100 21 100 21
3 12 12 100 48 100 48 100 48
3 9 9 100 35 100 35 100 35
3 4 4 100 14 100 14 100 14
3 12 12 100 48 100 48 100 48
3 18 18 100 69 100 69 100 69
4 6 6 100 21 100 21 100 21
6 3 3 100 10 100 10 100 10
5 89 89 100 353 100 353 100 353
5 4 4 100 14 100 14 100 14
4 2 2 100 7 100 7 100 7
4 7 7 100 25 100 25 100 25
4 8 8 100 32 100 32 100 32
2 6 6 100 24 100 24 100 24
4 29 29 100 116 100 116 100 116
3 31 31 100 123 100 123 100 123
3 8 8 100 29 100 29 100 29
3 17 17 100 68 100 68 100 68
4 87 87 100 347 100 347 100 347
4 22 22 100 88 100 88 100 88
3 46 46 100 183 100 183 100 183
3 21 21 100 82 100 82 100 82
4 25 25 100 100 100 100 100 100
3 25 25 100 98 100 98 100 98
4 48 48 100 190 100 190 100 190
3 27 27 100 108 100 108 100 108
4 6 6 100 23 100 23 100 23
3 32 32 100 127 100 127 100 127
4 40 40 100 159 100 159 100 159
4 20 20 100 80 100 80 100 80
4 33 33 100 131 100 131 100 131
4 99 99 100 394 100 394 100 394
4 1 1 100 3 100 3 100 3
3 6 6 100 21 100 21 100 21
3 23 23 100 91 100 91 100 91
4 12 12 100 45 100 45 100 45
5 168 168 100 600 100 600 100 600
3 88 88 100 349 100 349 100 349
5 90 90 100 359 100 359 100 359
3 21 21 100 84 100 84 100 84
5 55 55 100 218 100 218 100 218
2 16 16 100 62 100 62 100 62
4 41 41 100 163 100 163 100 163
3 13 13 100 52 100 52 100 52
3 11 11 100 44 100 44 100 44
2 4 4 100 16 100 16 100 16
4 51 51 100 202 100 202 100 202



4 11 11 100 42 100 42 100 42
5 108 108 100 430 100 430 100 430
4 7 7 100 28 100 28 100 28
5 3 3 100 12 100 12 100 12
4 6 6 100 22 100 22 100 22
5 9 9 100 34 100 34 100 34
4 7 7 100 26 100 26 100 26
4 9 9 100 34 100 34 100 34
3 10 10 100 37 100 37 100 37
3 7 7 100 25 100 25 100 25
2 8 8 100 32 100 32 100 32
3 15 15 100 59 100 59 100 59
2 8 8 100 30 100 30 100 30
3 7 7 100 26 100 26 100 26
2 2 2 100 7 100 7 100 7
3 16 16 100 62 100 62 100 62
4 10 10 100 38 100 38 100 38
3 15 15 100 60 100 60 100 60
3 6 6 100 24 100 24 100 24
3 80 80 100 320 100 320 100 320
3 69 69 100 273 100 273 100 273
4 5 5 100 18 100 18 100 18
0 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0



в т.ч. удовл.кол-во респондентовв т.ч. удовл.кол-во респондентовв т.ч. удовл.кол-во респондентов
100 58 100 58 100 58
100 164 100 164 100 164
100 374 100 374 100 374
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 210 100 210 100 210
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 484 100 484 100 484
100 600 100 600 100 600
100 287 100 287 100 287
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 241 100 241 100 241
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 460 100 460 100 460
100 168 100 168 100 168
100 600 100 600 100 600
100 470 100 470 100 470
100 188 100 188 100 188
100 398 100 398 100 398
100 600 100 600 100 600
100 393 100 393 100 393
100 600 100 600 100 600
100 418 100 418 100 418
100 600 100 600 100 600
100 600 100 600 100 600
100 315 100 315 100 315
100 250 100 250 100 250
100 444 100 444 100 444
100 244 100 244 100 244
100 390 100 390 100 390
100 100 100 100 100 100
100 600 100 600 100 600
100 371 100 371 100 371
100 339 100 339 100 339
100 600 100 600 100 600
100 564 100 564 100 564
100 255 100 255 100 255
100 442 100 442 100 442
100 315 100 315 100 315
100 521 100 521 100 521
100 562 100 562 100 562
100 600 100 600 100 600
100 560 100 560 100 560
100 564 100 564 100 564

5. Удовлетворенность условиями осущесвтления образовательной деятельности
5.2.1.1. У.орг.усл. 5.3.1. У.уд5.1.1. У.реком



100 496 100 496 100 496
100 161 100 161 100 161
100 281 100 281 100 281
100 298 100 298 100 298
100 62 100 62 100 62
100 600 100 600 100 600
100 103 100 103 100 103
100 300 100 300 100 300
100 84 100 84 100 84
100 600 100 600 100 600
100 461 100 461 100 461
100 333 100 333 100 333
100 79 100 79 100 79
100 76 100 76 100 76
100 111 100 111 100 111
100 462 100 462 100 462
100 460 100 460 100 460
100 260 100 260 100 260
100 68 100 68 100 68
100 135 100 135 100 135
100 397 100 397 100 397
100 600 100 600 100 600
100 272 100 272 100 272
100 444 100 444 100 444
100 298 100 298 100 298
100 194 100 194 100 194
100 403 100 403 100 403
100 282 100 282 100 282
100 325 100 325 100 325
100 382 100 382 100 382
100 600 100 600 100 600
100 322 100 322 100 322
100 85 100 85 100 85
100 288 100 288 100 288
100 289 100 289 100 289
100 401 100 401 100 401
100 62 100 62 100 62
100 370 100 370 100 370
100 273 100 273 100 273
100 268 100 268 100 268
100 288 100 288 100 288
100 330 100 330 100 330
100 149 100 149 100 149
100 4 100 4 100 4
100 22 100 22 100 22
100 9 100 9 100 9
100 4 100 4 100 4
100 54 100 54 100 54
100 56 100 56 100 56
100 86 100 86 100 86
100 119 100 119 100 119



100 22 100 22 100 22
100 42 100 42 100 42
100 64 100 64 100 64
100 208 100 208 100 208
100 64 100 64 100 64
100 495 100 495 100 495
100 496 100 496 100 496
100 76 100 76 100 76
100 531 100 531 100 531
100 60 100 60 100 60
100 95 100 95 100 95
100 38 100 38 100 38
100 26 100 26 100 26
100 444 100 444 100 444
100 46 100 46 100 46
100 38 100 38 100 38
100 28 100 28 100 28
100 117 100 117 100 117
100 365 100 365 100 365
100 100 100 100 100 100
100 48 100 48 100 48
100 55 100 55 100 55
100 259 100 259 100 259
100 43 100 43 100 43
100 439 100 439 100 439
100 32 100 32 100 32
100 28 100 28 100 28
100 22 100 22 100 22
100 77 100 77 100 77
100 12 100 12 100 12
100 36 100 36 100 36
100 329 100 329 100 329
100 8 100 8 100 8
100 20 100 20 100 20
100 573 100 573 100 573
100 37 100 37 100 37
100 61 100 61 100 61
100 26 100 26 100 26
100 16 100 16 100 16
100 12 100 12 100 12
100 50 100 50 100 50
100 136 100 136 100 136
100 2 100 2 100 2
100 40 100 40 100 40
100 16 100 16 100 16
100 16 100 16 100 16
100 7 100 7 100 7
100 20 100 20 100 20
100 39 100 39 100 39
100 94 100 94 100 94
100 73 100 73 100 73



100 18 100 18 100 18
100 19 100 19 100 19
100 26 100 26 100 26
100 66 100 66 100 66
100 56 100 56 100 56
100 372 100 372 100 372
100 30 100 30 100 30
100 16 100 16 100 16
100 340 100 340 100 340
100 48 100 48 100 48
100 33 100 33 100 33
100 565 100 565 100 565
100 18 100 18 100 18
100 40 100 40 100 40
100 6 100 6 100 6
100 299 100 299 100 299
100 575 100 575 100 575
100 127 100 127 100 127
100 70 100 70 100 70
100 51 100 51 100 51
100 148 100 148 100 148
100 16 100 16 100 16
100 39 100 39 100 39
100 472 100 472 100 472
100 10 100 10 100 10
100 419 100 419 100 419
100 37 100 37 100 37
100 48 100 48 100 48
100 19 100 19 100 19
100 69 100 69 100 69
100 20 100 20 100 20
100 77 100 77 100 77
100 18 100 18 100 18
100 66 100 66 100 66
100 101 100 101 100 101
100 144 100 144 100 144
100 291 100 291 100 291
100 30 100 30 100 30
100 181 100 181 100 181
100 33 100 33 100 33
100 40 100 40 100 40
100 64 100 64 100 64
100 60 100 60 100 60
100 24 100 24 100 24
100 352 100 352 100 352
100 342 100 342 100 342
100 62 100 62 100 62
100 53 100 53 100 53
100 7 100 7 100 7
100 16 100 16 100 16
100 57 100 57 100 57



100 62 100 62 100 62
100 34 100 34 100 34
100 84 100 84 100 84
100 506 100 506 100 506
100 21 100 21 100 21
100 48 100 48 100 48
100 35 100 35 100 35
100 14 100 14 100 14
100 48 100 48 100 48
100 69 100 69 100 69
100 21 100 21 100 21
100 10 100 10 100 10
100 353 100 353 100 353
100 14 100 14 100 14
100 7 100 7 100 7
100 25 100 25 100 25
100 32 100 32 100 32
100 24 100 24 100 24
100 116 100 116 100 116
100 123 100 123 100 123
100 29 100 29 100 29
100 68 100 68 100 68
100 347 100 347 100 347
100 88 100 88 100 88
100 183 100 183 100 183
100 82 100 82 100 82
100 100 100 100 100 100
100 98 100 98 100 98
100 190 100 190 100 190
100 108 100 108 100 108
100 23 100 23 100 23
100 127 100 127 100 127
100 159 100 159 100 159
100 80 100 80 100 80
100 131 100 131 100 131
100 394 100 394 100 394
100 3 100 3 100 3
100 21 100 21 100 21
100 91 100 91 100 91
100 45 100 45 100 45
100 600 100 600 100 600
100 349 100 349 100 349
100 359 100 359 100 359
100 84 100 84 100 84
100 218 100 218 100 218
100 62 100 62 100 62
100 163 100 163 100 163
100 52 100 52 100 52
100 44 100 44 100 44
100 16 100 16 100 16
100 202 100 202 100 202



100 42 100 42 100 42
100 430 100 430 100 430
100 28 100 28 100 28
100 12 100 12 100 12
100 22 100 22 100 22
100 34 100 34 100 34
100 26 100 26 100 26
100 34 100 34 100 34
100 37 100 37 100 37
100 25 100 25 100 25
100 32 100 32 100 32
100 59 100 59 100 59
100 30 100 30 100 30
100 26 100 26 100 26
100 7 100 7 100 7
100 62 100 62 100 62
100 38 100 38 100 38
100 60 100 60 100 60
100 24 100 24 100 24
100 320 100 320 100 320
100 273 100 273 100 273
100 18 100 18 100 18

#DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0



№ п/п Наименование учрежденияИнформация на стендахИнформация на официальных сайтахСпособы дистанционного взаимодействия
1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа100 100 4
2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового100 100 4
3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска100 100 4
4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска100 100 4
5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска100 100 4
6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска100 100 4
7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска100 100 4
8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска100 100 4
9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска100 100 4
10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска100 100 4
11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска100 100 4
12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска100 100 4
13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска100 100 4
14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска100 100 4
15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска100 100 4
16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска100 100 4
17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска100 100 4
18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска100 100 4
19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска100 100 4
20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска100 100 4
21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска100 100 4
22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска100 100 4
23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска100 100 4
24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска100 100 4
25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска100 100 4
26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска100 100 4
27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска100 100 4
28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска100 100 4
29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска100 100 4
30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска100 100 4
31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска100 100 4
32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска100 100 4
33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска100 100 4
34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска100 100 4
35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска100 100 4
36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска100 100 4
37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска100 100 4
38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска100 100 4
39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска100 100 4
40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска100 100 4
41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска100 100 4
42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска100 100 4
43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска100 100 4
44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска100 100 4
45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска100 100 4
46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска100 100 4
47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска100 100 4
48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска100 100 4
49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска100 100 4
50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска100 100 4



51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска100 100 4
52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска100 100 4
53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"100 100 4
54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска100 100 4
55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска100 100 4
56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска100 100 4
57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"100 100 4
58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска100 100 4
59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска100 100 4
60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска100 100 4
61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска100 100 4
62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"100 100 4
63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"100 100 4
64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 4
65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов100 100 4
66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой100 100 4
67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой100 100 4
68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"100 100 4
69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"100 100 4
70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 4
71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"100 100 4
72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»100 100 4
73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»100 100 4
74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»100 100 4
75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»100 100 4
76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»100 100 4
77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»100 100 4
78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»100 100 4
79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"100 100 4
80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»100 100 4
81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»100 100 4
82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»100 100 4
83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»100 100 4
84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»100 100 4
85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»100 100 4
86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»100 100 4
87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»100 100 4
88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»100 100 4
89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»100 100 4
90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"100 100 4
91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"100 100 4
92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"100 100 4
93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"100 100 4
94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"100 100 4
95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"100 100 4
96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино100 100 4
97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"100 100 4
98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области100 100 4
99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»100 100 4

100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области100 100 4
101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области100 100 4



102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области100 100 4
103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»100 100 4
104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области100 100 4
105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино100 100 4
106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино100 100 4
107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области100 100 4
108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино100 100 4
109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"100 100 4
111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»100 100 4
113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"100 100 4
118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области100 100 4
119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 4
120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 4
121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 4
122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 4
123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 4
129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»100 100 4
130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»100 100 4
132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 4
133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 4
134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1100 100 4
135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»100 100 4
136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»100 100 4
139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»100 100 4
140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа100 100 4
143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»100 100 4
144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»100 100 4
145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка100 100 4
146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка100 100 4
147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 4
148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"100 100 4
149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"100 100 4
152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"100 100 4



153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"100 100 4
154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 4
157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"100 100 4
158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"100 100 4
160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"100 100 4
162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"100 100 4
163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"100 100 4
166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"100 100 4
167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"100 100 4
168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"100 100 4
169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево100 100 4
175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"100 100 4
176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"100 100 4
178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"100 100 4
182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"100 100 4
184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 4
185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"100 100 4
187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 4
188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"100 100 4
190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"100 100 4
194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"100 100 4
195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"100 100 4
196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"100 100 4
197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"100 100 4
198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"100 100 4
199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"100 100 4
200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"100 100 4
201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4



204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район100 100 4
205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района100 100 4
208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 4
214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"100 100 4
216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"100 100 4
217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района100 100 4
226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района100 100 4
238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района100 100 4
239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района100 100 4
242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района100 100 4
244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района100 100 4
245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района100 100 4
247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района100 100 4
251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 4
253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"100 100 4



255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"100 100 4
256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"100 100 4
257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"100 100 4
258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"100 100 4
259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"100 100 4
267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»100 100 4
268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"100 100 4
269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"100 100 4
270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»100 100 4
272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 4
273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»100 100 4
274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"100 100 4



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229



230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274



Наименование учреждения
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска



ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка

Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"



Открытость 
и 

доступность 
информации

Комфортно
сть 

условий

Доступност
ь для 

инвалидов

Доброжела
тельность, 
вежливость 

 
работников

Удовлетво
ренность 
условиями

Итоговый 
балл

Место в 
рейтинге

100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 64 100 100 92.8 199-200 199 2
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 86 100 100 97.2 44-48 44 5
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18



100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 86 100 100 97.2 44-48 44 5
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 52 100 100 90.4 266-267 266 2
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 64 100 100 92.8 199-200 199 2
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 86 100 100 97.2 44-48 44 5
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18



100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 88 100 100 97.6 33-43 33 11
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 86 100 100 97.2 44-48 44 5
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18



100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 94 100 100 98.8 12-25 12 14
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 86 100 100 97.2 44-48 44 5
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 100 100 100 100 1-11 1 11
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 80 100 100 96 67-84 67 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20



100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 92 100 100 98.4 26-32 26 7
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 70 100 100 94 129-146 129 18
100 100 72 100 100 94.4 123-128 123 6
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 76 100 100 95.2 97-107 97 11
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 82 100 100 96.4 49-66 49 18
100 100 62 100 100 92.4 201-221 201 21
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100 100 66 100 100 93.2 174-198 174 25
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 52 100 100 90.4 266-267 266 2
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 46 100 100 89.2 268-274 268 7
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 74 100 100 94.8 108-122 108 15
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 54 100 100 90.8 246-265 246 20
100 100 60 100 100 92 222-245 222 24
100 100 78 100 100 95.6 85-96 85 12
100 100 68 100 100 93.6 147-173 147 27
100.00 100.00 72.30 100.00 100.00 94.46



1 г. Кедровый
2 г. Кедровый
3 г. Томск
4 г. Томск
5 г. Томск
6 г. Томск
7 г. Томск
8 г. Томск
9 г. Томск

10 г. Томск
11 г. Томск
12 г. Томск
13 г. Томск
14 г. Томск
15 г. Томск
16 г. Томск
17 г. Томск
18 г. Томск
19 г. Томск
20 г. Томск
21 г. Томск
22 г. Томск
23 г. Томск
24 г. Томск
25 г. Томск
26 г. Томск
27 г. Томск
28 г. Томск
29 г. Томск
30 г. Томск
31 г. Томск
32 г. Томск
33 г. Томск
34 г. Томск
35 г. Томск
36 г. Томск
37 г. Томск
38 г. Томск
39 г. Томск
40 г. Томск
41 г. Томск
42 г. Томск
43 г. Томск
44 г. Томск
45 г. Томск
46 г. Томск
47 г. Томск
48 г. Томск
49 г. Томск
50 г. Томск
51 г. Томск
52 г. Томск



53 г. Томск
54 г. Томск
55 г. Томск
56 г. Томск
57 г. Томск
58 г. Томск
59 г. Томск
60 г. Томск
61 г. Томск
62 г. Томск
63 г. Томск
64 Городской округ Стрежевой
65 Городской округ Стрежевой
66 Городской округ Стрежевой
67 Городской округ Стрежевой
68 Городской округ Стрежевой
69 Городской округ Стрежевой
70 Городской округ Стрежевой
71 Городской округ Стрежевой
72 ЗАТО Северск
73 ЗАТО Северск
74 ЗАТО Северск
75 ЗАТО Северск
76 ЗАТО Северск
77 ЗАТО Северск
78 ЗАТО Северск
79 ЗАТО Северск
80 ЗАТО Северск
81 ЗАТО Северск
82 ЗАТО Северск
83 ЗАТО Северск
84 ЗАТО Северск
85 ЗАТО Северск
86 ЗАТО Северск
87 ЗАТО Северск
88 ЗАТО Северск
89 ЗАТО Северск
90 Александровский район
91 Александровский район
92 Александровский район
93 Александровский район
94 Александровский район
95 Александровский район
96 Асиновский район
97 Асиновский район
98 Асиновский район
99 Асиновский район

100 Асиновский район
101 Асиновский район
102 Асиновский район
103 Асиновский район
104 Асиновский район
105 Асиновский район
106 Асиновский район
107 Асиновский район
108 Асиновский район
109 Бакчарский район
110 Бакчарский район
111 Бакчарский район



112 Бакчарский район
113 Бакчарский район
114 Бакчарский район
115 Бакчарский район
116 Бакчарский район
117 Верхнекетский район
118 Верхнекетский район
119 Верхнекетский район
120 Верхнекетский район
121 Верхнекетский район
122 Верхнекетский район
123 Зырянский район
124 Зырянский район
125 Зырянский район
126 Зырянский район
127 Зырянский район
128 Зырянский район
129 Каргасокский район
130 Каргасокский район
131 Каргасокский район
132 Каргасокский район
133 Каргасокский район
134 Каргасокский район
135 Каргасокский район
136 Каргасокский район
137 Каргасокский район
138 Каргасокский район
139 Каргасокский район
140 Каргасокский район
141 Каргасокский район
142 Каргасокский район
143 Каргасокский район
144 Каргасокский район
145 Каргасокский район
146 Каргасокский район
147 Кожевниковский район
148 Кожевниковский район
149 Кожевниковский район
150 Кожевниковский район
151 Кожевниковский район
152 Кожевниковский район
153 Кожевниковский район
154 Кожевниковский район
155 Кожевниковский район
156 Кожевниковский район
157 Кожевниковский район
158 Кожевниковский район
159 Кожевниковский район
160 Кожевниковский район
161 Кожевниковский район
162 Колпашевский район
163 Колпашевский район
164 Колпашевский район
165 Колпашевский район
166 Колпашевский район
167 Колпашевский район
168 Колпашевский район
169 Колпашевский район
170 Колпашевский район



171 Колпашевский район
172 Колпашевский район
173 Колпашевский район
174 Колпашевский район
175 Кривошеинский район
176 Кривошеинский район
177 Кривошеинский район
178 Кривошеинский район
179 Кривошеинский район
180 Кривошеинский район
181 Кривошеинский район
182 Кривошеинский район
183 Кривошеинский район
184 Кривошеинский район
185 Молчановский район
186 Молчановский район
187 Молчановский район
188 Молчановский район
189 Молчановский район
190 Молчановский район
191 Молчановский район
192 Молчановский район
193 Парабельский район
194 Парабельский район
195 Парабельский район
196 Парабельский район
197 Парабельский район
198 Парабельский район
199 Парабельский район
200 Парабельский район
201 Первомайский район
202 Первомайский район
203 Первомайский район
204 Первомайский район
205 Первомайский район
206 Первомайский район
207 Первомайский район
208 Первомайский район
209 Первомайский район
210 Первомайский район
211 Первомайский район
212 Первомайский район
213 Первомайский район
214 Тегульдетский район
215 Тегульдетский район
216 Тегульдетский район
217 Тегульдетский район
218 Тегульдетский район
219 Тегульдетский район
220 Томский район
221 Томский район
222 Томский район
223 Томский район
224 Томский район
225 Томский район
226 Томский район
227 Томский район
228 Томский район
229 Томский район



230 Томский район
231 Томский район
232 Томский район
233 Томский район
234 Томский район
235 Томский район
236 Томский район
237 Томский район
238 Томский район
239 Томский район
240 Томский район
241 Томский район
242 Томский район
243 Томский район
244 Томский район
245 Томский район
246 Томский район
247 Томский район
248 Томский район
249 Томский район
250 Томский район
251 Томский район
252 Томский район
253 Чаинский район
254 Чаинский район
255 Чаинский район
256 Чаинский район
257 Чаинский район
258 Чаинский район
259 Чаинский район
260 Чаинский район
261 Чаинский район
262 Шегарский район
263 Шегарский район
264 Шегарский район
265 Шегарский район
266 Шегарский район
267 Шегарский район
268 Шегарский район
269 Шегарский район
270 Шегарский район
271 Шегарский район
272 Шегарский район
273 Шегарский район
274 Шегарский район

#REF! #REF!



АТЕ тип

г. Кедровый ООО
г. Кедровый ООО

г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО



г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО
г. Томск ООО

Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО
Городской округ Стрежевой ООО

ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО
ЗАТО Северск ООО

Александровский район ООО
Александровский район ООО
Александровский район ООО
Александровский район ООО
Александровский район ООО
Александровский район ООО

Асиновский район ООО



Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Асиновский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО
Бакчарский район ООО

Верхнекетский район ООО
Верхнекетский район ООО
Верхнекетский район ООО
Верхнекетский район ООО
Верхнекетский район ООО
Верхнекетский район ООО

Зырянский район ООО
Зырянский район ООО
Зырянский район ООО
Зырянский район ООО
Зырянский район ООО
Зырянский район ООО

Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО
Каргасокский район ООО

Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО



Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Кожевниковский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО
Колпашевский район ООО

Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Кривошеинский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Молчановский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Парабельский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Первомайский район ООО
Тегульдетский район ООО
Тегульдетский район ООО
Тегульдетский район ООО



Тегульдетский район ООО
Тегульдетский район ООО
Тегульдетский район ООО

Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Томский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО
Чаинский район ООО

Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО
Шегарский район ООО



Наименование организации: 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска

Наименование организации: 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка

Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"



Возмо
жност

К2 
Распол

K2A. 
Имеет

II. 
Структур

а и 
органы 

управлен
ия 

образоват
ельной 

организац
ией 

Общая 
численност

ь 
обучающих

Числе
нность 

 
обуча

Числе
нность 

 
обуча

Возмо
жност

ь 
реализ

К2 
Распол
ожени

е 

K2A. 
Имеет
ся ли 
решен

1. 
Информац

ия  о  
месте  

2. 
Информац

ия о 
режиме и 

3. 
Информац

ия о 
контактны

4. 
Информац

ия о 
структуре 

1 - да
2 - нет

1 - да 
(перех
од к 
К2А)

1 - да
2 - нет

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

№п/п

1 102 41 35 1 2 2 1 1 1 1
2 310 98 66 1 2 2 1 1 1 1
3 741 194 90 1 2 2 1 1 1 1
4 1321 378 52 1 2 2 1 1 1 1
5 1662 667 98 1 2 1 1 1 1
6 262 262 0 1 1 1 1 1 1
7 2162 534 180 1 2 1 1 1 1
8 2267 462 116 1 2 1 1 1 1
9 975 234 5/73 1 2 1 1 1 1

10 1280 334 141 1 2 1 1 1 1
11 529 188 28 1 2 1 1 1 1
12 1500 455 60 1 2 1 1 1 1
13 1201 1203 39 1 2 1 1 1 1
14 1313 253 7/49 1 2 1 1 1 1
15 462 139 5/36 1 2 1 1 1 1
16 1802 305 102 1 2 1 1 1 1
17 1190 360 70 1 2 1 1 1 1
18 920 229 67 1 2 1 1 1 1
19 313 106 313 1 2 1 1 1 1
20 1365 327 13 1 2 1 1 1 1
21 922 253 13/101 1 2 1 1 1 1
22 364 105 364 1 2 1 1 1 1
23 791 204 8/65 1 2 1 1 1 1
24 1482 355 14/119 1 2 1 1 1 1
25 794 187 794/15/52 1 2 1 1 1 1
26 3136 1046 85 1 2 1 1 1 1
27 826 219 6/49 1 2 1 1 1 1
28 1268 361 69 1 2 1 1 1 1
29 1321 356 42 1 2 1 1 1 1
30 670 116 123 1 2 1 1 1 1
31 449 176 35 1 2 1 1 1 1
32 948 161 142 1 2 1 1 1 1
33 483 126 6 1 1 1 1 1 1
34 787 188 2 1 2 1 1 1 1
35 221 27 119 1 2 1 1 1 1
36 1650 510 13 1 2 1 1 1 1

Укажите численность 
обучающихся в 

образовательной 
организации:

I. Основные сведения Номер 
органи
зации

1.1. Отметьте наличие и полноту информации о деятельности образовательной организации, размещенной на информационных СТЕНДАХ, расположенных в помещении 



37 726 200 0 2 2 1 1 1 1
38 718 129 92 1 2 1 1 1 1
39 1393 410 18/77 1 2 1 1 1 1
40 1118 291 8/51 1 2 1 1 1 1
41 510 127 7 1 2 1 1 1 1
42 925 180 85 1 2 1 1 1 1
43 654 132 46 1 1 1 1 1 1
44 1052 250 1052/11/70 1 2 1 1 1 1
45 1064 340 13 1 2 1 1 1 1
46 1727 464 156 1 2 1 1 1 1
47 1126 273 20 1 2 1 1 1 1
48 1167 242 10/80 1 2 1 1 1 1
49 945 293 61 1 2 1 1 1 1
50 293 108 36 1 2 1 1 1 1
51 390 311 1 2 2 1 1 1 1
52 382 361 3/1 1 1 1 1 1 1
53 77 77 0 1 2 1 1 1 1
54 2966 633 39 1 2 1 1 1 1
55 257 0 4 1 2 1 1 1 1
56 496 254 3 2 2 1 1 1 1
57 171 39 5 2 1 1 1 1 1
58 1166 686 284 1 2 1 1 1 1
59 919 233 105 1 2 1 1 1 1
60 628 204 54 1 2 1 1 1 1
61 154 42 10 1 2 1 1 1 1
62 132 56 0 2 2 1 1 1 1
63 213 64 22 1 2 1 1 1 1
64 900 255 168 1 2 1 1 1 1
65 868 282 55 1 2 1 1 1 1
66 478 172 111 1 2 1 1 1 1
67 115 55 62 1 2 1 1 1 1
68 265 72 51 1 2 1 1 1 1
69 779 212 15 1 2 1 1 1 1
70 1086 441 95 1 2 1 1 1 1
71 508 172 12 1 2 1 1 1 1
72 859 251 28 1 2 1 1 1 1
73 615 130 2 1 2 1 1 1 1
74 115 370 42 1 2 1 1 1 1
75 779 227 69 1 2 1 1 1 1
76 535 169 5 1 2 1 1 1 1
77 653 159 40 1 2 1 1 1 1
78 746 208 129 1 2 1 1 1 1
79 1223 326 6 1 2 1 1 1 1
80 573 230 62 1 2 1 1 1 1
81 146 66 146 1 2 1 1 1 1
82 525 193 20 1 2 1 1 1 1
83 542 179 65 1 2 1 1 1 1
84 807 194 180 1 2 1 1 1 1
85 103 51 2/19 1 2 1 1 1 1
86 727 196 117 1 2 1 1 1 1
87 559 123 7/63 1 2 1 1 1 1
88 558 111 49 1 2 1 1 1 1
89 569 150 0 1 2 1 1 1 1
90 618 207 21/82 1 2 1 1 1 1
91 287 85 48 1 2 1 1 1 1
92 8 2 0 2 2 1 1 1 1
93 42 11 9 1 2 1 1 1 1
94 18 4 4 1 2 1 1 1 1
95 8 2 1 1 1 1 1 1 1
96 68 67 21 1 2 1 1 1 1



97 102 37 63 1 2 1 1 1 1
98 169 46 34 1 1 1 1 1 1
99 239 57 1 1 2 1 1 1 1
100 46 8 1 1 2 1 1 1 1
101 73 31 3 1 2 1 1 1 1
102 124 36 21 1 2 1 1 1 1
103 410 108 64 1 2 1 1 1 1
104 118 42 13 1 2 1 1 1 1
105 888 349 71 1 2 1 1 1 1
106 987 252 73 1 2 1 1 1 1
107 153 35 5 1 2 1 1 1 1
108 1053 274 18 1 2 1 1 1 1
109 114 36 25 1 2 1 1 1 1
110 183 53 33 1 2 1 1 1 1
111 74 19 20 1 2 1 1 1 1
112 42 21 17/42 1 2 1 1 1 1
113 843 266 146 1 2 1 1 1 1
114 84 30 0/10 1 2 1 1 1 1
115 68 25 11 1 2 1 1 1 1
116 55 14 2 1 2 1 1 1 1
117 235 57 57 1 2 1 1 1 1
118 760 152 20/116 1 2 1 1 1 1
119 219 29 49 1 2 1 1 1 1
120 99 19 16 1 2 1 1 1 1
121 103 33 25 1 2 1 1 1 1
122 503 144 18/85 1 2 1 1 1 1
123 87 20 19 1 2 1 1 1 1
124 845 252 139 1 2 1 1 1 1
125 65 15 8 1 2 1 1 1 1
126 56 14 2 1 2 1 1 1 1
127 47 8 0 1 2 1 1 1 1
128 150 41 47 1 2 1 1 1 1
129 29 0 12 1 2 1 1 1 1
130 72 18 13 1 2 1 1 1 1
131 700 121 101 1 2 1 1 1 1
132 16 3 2 1 2 1 1 1 1
133 36 12 1 1 2 1 1 1 1
134 1091 341 165 1 2 1 1 1 1
135 76 15 11 овз 1 2 1 1 1 1
136 103 48 3/27 1 1 1 1 1 1 1
137 45 18 4 1 2 2 1 1 1 1
138 36 4 12 1 2 2 1 1 1 1
139 25 4 2 1 2 2 1 1 1 1
140 103 22 19 1 1 1 1 1 1 1
141 262 78 35 1 2 2 1 1 1 1
142 3 0 0 1 2 2 1 1 1 1
143 80 19 0 1 2 2 1 1 1 1
144 31 7 8 1 2 2 1 1 1 1
145 31 7 8 1 2 2 1 1 1 1
146 16 0 0 1 2 2 1 1 1 1
147 44 5 5 1 1 1 1 1 1 1
148 80 16 6 1 2 2 1 1 1 1
149 180 55 21 1 2 2 1 1 1 1
150 161 20 21 1 2 2 1 1 1 1
151 34 9 4 1 1 1 1 1 1 1
152 42 4 0/6 1 2 2 1 1 1 1
153 54 10 4 1 2 2 1 1 1 1
154 132 31 7 1 2 2 1 1 1 1
155 81 59 14 1 2 2 1 1 1 1
156 717 211 77 1 2 2 1 1 1 1



157 65 8 12 1 2 2 1 1 1 1
158 34 5 6 1 2 2 1 1 1 1
159 609 239 3 1 2 2 1 1 1 1
160 104 14 10 1 2 2 1 1 1 1
161 70 12 1/14 1 2 2 1 1 1 1
162 1042 369 5 1 2 2 1 1 1 1
163 32 12 2 1 1 1 1 1 1
164 75 23 7 1 1 1 1 1 1
165 11 3 1 1 1 1 1 1 1
166 581 166 67 1 2 2 1 1 1 1
167 1115 321 21 1 2 1 1 1 1
168 163 154 47 1 2 2 1 1 1 1
169 138 35 35 1 2 2 1 1 1 1
170 96 31 9 1 1 1 1 1 1
171 299 70 39 1 2 2 1 1 1 1
172 31 9 7 1 1 1 1 1 1
173 70 26 15 1 2 2 1 1 1 1
174 813 366 136 1 2 1 1 1 1
175 21 3 1 1 2 2 1 1 1 1
176 845 202 12 1 2 1 1 1 1
177 75 16 2/14 1 2 2 1 1 1 1
178 96 22 4/32 1 2 2 1 1 1 1
179 35 11 10 1 2 2 1 1 1 1
180 124 47 40 1 2 2 1 1 1 1
181 42 6 14 1 2 2 1 1 1 1
182 146 45 37 1 2 2 1 1 1 1
183 34 10 9 1 2 2 1 1 1 1
184 146 18 0 1 2 2 1 1 1 1
185 169 83 121 1 2 2 1 1 1 1
186 272 86 62 1 2 2 1 1 1 1
187 550 17664 ОВЗ / 12 инвалидов1 2 2 1 1 1 1
188 53 20 53/2/4 1 2 2 1 1 1 1
189 346 105 74 1 2 2 1 1 1 1
190 66 1666/1 ребенок инвалид/251 2 2 1 1 1 1
191 74 24 15 1 2 2 1 1 1 1
192 116 42 28 1 2 2 1 1 1 1
193 123 26 21 1 2 2 1 1 1 1
194 42 18 8 1 2 2 1 1 1 1
195 693 185 92 1 2 2 1 1 1 1
196 650 205 25 1 2 2 1 1 1 1
197 122 33 29 1 2 2 1 1 1 1
198 103 29 0 1 2 2 1 1 1 1
199 13 4 1 1 2 1 1 1 1
200 35 5 9 1 2 2 1 1 1 1
201 114 28 3 1 2 2 1 1 1 1
202 115 39 30 1 2 2 1 1 1 1
203 71 12 0 1 2 2 1 1 1 1
204 148 60 13 1 2 2 1 1 1 1
205 1008 257 156 1 2 2 1 1 1 1
206 39 12 15 1 2 1 1 1 1
207 97 21 28 1 2 2 1 1 1 1
208 72 14 12 1 1 1 1 1 1 1
209 25 8 4 1 2 2 1 1 1 1
210 93 25 2/22 1 2 2 1 1 1 1
211 137 35 33 1 2 2 1 1 1 1
212 45 6 1 1 2 2 1 1 1 1
213 18 6 12 1 2 2 1 1 1 1
214 650 232 73 1 2 2 1 1 1 1
215 30 3 1/13 1 2 2 1 1 1 1
216 12 5 8 1 2 2 1 1 1 1



217 48 14 6 1 2 2 1 1 1 1
218 67 13 11 1 2 2 1 1 1 1
219 41 18 4 1 2 2 1 1 1 1
220 207 83 22 1 2 2 1 1 1 1
221 237 70 20 1 2 2 1 1 1 1
222 56 15 0/4 1 2 2 1 1 1 1
223 133 37 11 1 2 2 1 1 1 1
224 678 189 12 1 2 2 1 1 1 1
225 172 48 30 1 2 2 1 1 1 1
226 372 84 1/37 1 2 2 1 1 1 1
227 171 33 1 1 2 2 1 1 1 1
228 201 49 15 1 2 2 1 1 1 1
229 198 47 24 1 2 2 1 1 1 1
230 376 99 86 1 2 2 1 1 1 1
231 218 51 18 1 2 2 1 1 1 1
232 48 9 7 1 2 2 1 1 1 1
233 258 58 5 1 2 2 1 1 1 1
234 312 85 312/11/46 1 2 2 1 1 1 1
235 153 46 10 1 2 2 1 1 1 1
236 235 91 31 1 2 2 1 1 1 1
237 539 444 30 1 2 2 1 1 1 1
238 6 0 6 1 2 2 1 1 1 1
239 42 10 5 1 2 2 1 1 1 1
240 173 54 25 1 2 2 1 1 1 1
241 81 30 17 1 2 2 1 1 1 1
242 1353 320 74 1 2 2 1 1 1 1
243 633 238 96 1 2 2 1 1 1 1
244 730 167 3 1 2 1 1 1 1
245 164 46 34 1 1 1 1 1 1 1
246 400 144 64 1 2 2 1 1 1 1
247 125 30 29 1 2 2 1 1 1 1
248 319 88 4 1 2 2 1 1 1 1
249 115 14 32 1 2 2 1 1 1 1
250 84 25 6 1 2 1 1 1 1
251 30 8 0/4 1 2 2 1 1 1 1
252 466 38 127 1 2 2 1 1 1 1
253 80 24 8 1 2 2 1 1 1 1
254 815 259 68 1 2 2 1 1 1 1
255 46 22 8 1 2 2 1 1 1 1
256 18 12 2 1 2 2 1 1 1 1
257 49 5 10 1 2 2 1 1 1 1
258 64 20 1/6 1 2 1 1 1 1
259 55 10 9 1 1 1 1 1 1 1
260 61 24 13 1 2 2 1 1 1 1
261 77 15 20 1 2 2 1 1 1 1
262 50 11 15 1 2 2 1 1 1 1
263 62 17 13 1 2 2 1 1 1 1
264 128 18 0 1 2 2 1 1 1 1
265 60 14 0 1 2 2 1 1 1 1
266 57 8 16 1 2 2 1 1 1 1
267 17 0 5 1 2 2 1 1 1 1
268 108 46 10 1 2 2 1 1 1 1
269 76 17 2 1 2 2 1 1 1 1
270 120 30 0 1 2 2 1 1 1 1
271 40 18 8 1 2 2 1 1 1 1
272 610 190 69 1 2 2 1 1 1 1
273 548 133 56 1 2 2 1 1 1 1
274 36 7 0 1 2 2 1 1 1 1



IV. 
Платные 
образоват
ельные 
услуги

Образоват
ельные 

организац
ии, 

реализую
щие 

профессио
нальные 
образоват
ельные 

программ
ы, 

дополните5.  
Свидетель

ство о 
государств

6. 
Локальные 

 
нормативн

7. 
Документ 
о порядке 
оказания 

8. 
Лицензия  

на  
осуществл

9.  
Информац
ия о сроке 
действия 

10. 
Информац

ия о 
календарн

11.  
Образоват

ельные 
организац

12.  
Информац

ию о 
результата

13. 
Информац

ия о 
руководит1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

III. Документы (в 
виде копий) V. Образование 

VI. Руководство. 
Педагогический (научно-
педагогический) состав 

1.1. Отметьте наличие и полноту информации о деятельности образовательной организации, размещенной на информационных СТЕНДАХ, расположенных в помещении 
организации



1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1



VII. 
Материал

ьно-
техническ

ое 
обеспечен

ии 
образоват

ельной 
деятельно

сти 
14. 

Информация о 
персональном 

составе 

15. 
Информац

ия об 
условиях 

1. 
Информац

ия о 
полном и 

2. 
Информац
ия  о  дате  
 создания  

3. 
Информац

ия об 
учредител

4. 
Информац
ия о месте 
нахождени

5. 
Информац

ия о 
режиме и 

6. 
Информац

ия об 
адресах 

7. 
Информац

ия о 
контактны1 – 

информация 
представлена в 
полном объеме 

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

VI. Руководство. 
Педагогический (научно-
педагогический) состав 

I. Основные сведения 

1.1. Отметьте наличие и полноту информации о деятельности образовательной организации, размещенной на информационных СТЕНДАХ, расположенных в помещении 



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



III. 
Образова

ние

8. 
Информац

ия о 
местах 

9.   
Информац

ия о 
структуре 

10.   
Сведения 
о наличии 
положений 

11. 
Лицензия 

на 
осуществл

12.   О 
реализуем

ых 
уровнях 

13.   О 
формах 

обучения

14.   О 
нормативн
ых сроках 
обучения

15.   О 
сроке 

действия 
государств

16.   О 
языка(х), 

на 
котором(ы1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

II. Структура и 
органы управления 

образовательной 
организацией 

Информация о реализуемых образовательных программах, в том числе о реализуемых 
адаптированных образовательных программах (при наличии), с указанием в отношении 

каждой образовательной программы информации:



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



17.   Об 
учебных 

предметах, 
 курсах, 

18.   О 
практике, 
предусмот

ренной 

19.   Об 
использова

нии при 
реализаци

20.   Об  
учебном  
плане  с  

приложени

21.   Об 
аннотации 
к рабочим 
программа

22.   О 
календарн

ом 
учебном 

23.   О 
методичес

ких и 
иных 

24.   Об 
общей 

численнос
ти 

25.   О 
численнос

ти 
обучающи1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

Информация о реализуемых образовательных программах, в том числе о реализуемых 
адаптированных образовательных программах (при наличии), с указанием в отношении 

каждой образовательной программы информации:

Информация об описании образовательной 
программы с приложением 

образовательной программы в форме 
электронного документа или в виде 

активных ссылок, непосредственный 
переход по которым позволяет получить 

доступ к страницам сайта образовательной 
организации, содержащим информацию, в 

том числе:

Информация о численности 
обучающихся по реализуемым 
образовательным программам, 

в том числе:



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



IV. 
Образоват

ельные 
стандарт

ы и 
требовани

я 

26.   
Образоват

ельные 
организац

27.   Об 
уровне 

образован
ия

28.   О 
коде и 

наименова
нии 

29.   О 
направлен

иях и 
результата

30.   О 
результата
х приема 

по каждой 

31.   
Информац

ия о 
федеральн

32.   
Информац

ия о 
руководит

33.   
Информац

ия о 
персональ

34.   
Информац

ия о 
материаль1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1  –  
информац

ия  
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1.2. Отметьте наличие и полноту информации о деятельности образовательной организации, размещенной на официальном САЙТЕ образовательной организации в сети Интернет

V. Руководство. 
Педагогический 

(научно-
педагогический) 

состав

Информация о численности 
обучающихся по реализуемым 
образовательным программам, 

в том числе:

Образовательные организации, 
реализующие профессиональные 

образовательные программы, 
дополнительно для каждой 

образовательной программы указывают 
информацию:

VI. Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного 



1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1



1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1



1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1



1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1



35.   
Информац

ия об 
условиях 

36.   
Информац

ия об 
условиях 

37.   
Информац

ия о 
доступе к 

38.   
Информац

ия об 
электронн

39.   
Информац

ия об 
обеспечен

40.   
Информац

ия о 
наличии 

41.   О 
специальн

о 
оборудова

42.   Об 
обеспечен

ии 
беспрепятс

43.   О 
специальн

ых 
условиях 1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

1.2. Отметьте наличие и полноту информации о деятельности образовательной организации, размещенной на официальном САЙТЕ образовательной организации в сети Интернет

VI. Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного 
процесса

VII. Доступная среда  Информация о специальных условиях для обучения инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья, в том числе:



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



IX. 
Вакантны

е места 
для 

приема 
(перевода) 

 
обучающи

хся

44.   О 
специальн

ых 
условиях 

45.   О 
доступе к 
информац
ионным 

46.   Об 
электронн

ых 
образовате

47.   О 
наличии 

специальн
ых 

48.   О 
наличии 
условий 

для 

49.   О 
количестве 

 жилых 
помещени

50.   
Информац

ия о 
заключенн

51.   
Информац

ия  о  
междунаро

52.   
Информац

ия о 
количестве 1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

VII. Доступная среда  Информация о специальных условиях для обучения инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья, в том числе:

VIII. Международное 
сотрудничество



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



XII. 
Платные 
образоват
ельные 
услуги 

53.   
Информац

ия о 
наличии и 

54.   
Информац

ия о 
наличии 

55.   
Информац

ия о 
трудоустр

56.   
Информац

ия об 
объеме 

57.   
Информац

ия  о  
поступлен

58.   
Информац

ия  о  
расходова

59.   
Копия 
плана 

финансово

60.   
Документ 
о порядке 
оказания 

61.   
Документ 

об 
установле1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1

XI. Финансово-хозяйственная деятельностьX. Стипендии и меры 
поддержки обучающихся 



1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1



62.   Отчет 
о 

результата
х 

63.   Устав 
образовате

льной 
организац

64.   
Свидетель

ство о 
государств

65.   
Локальные 

 
нормативн

66.   
Предписан

ия  
органов,  

1 телефон
2 

электронн
ой почты

3. 
электронн

ых 
сервисов 

4. 
техническ

ой 
возможнос1 – 

информац
ия 

представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 – 
информац

ия 
представле

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

XIII. Документы 

1.2. Наличие на официальном сайте 
организации (учреждения) информации о 
дистанционных способах обратной связи и 
взаимодействия с получателями услуг и их 

функционирование. 



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1



1. наличие 
комфортно

й зоны 
отдыха 

2 наличие и 
понятность 
навигации 

внутри 

3 наличие 
и 

доступнос
ть 

4 наличие 
и 

доступнос
ть 

5 
санитарно

е 
состояние 

1 
оборудован
ие входных 

групп 

2 наличие 
выделенны
х стоянок 

для 

3 наличие 
адаптиров

анных 
лифтов, 

4 наличие 
сменных 
кресел-
колясок

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 1
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 0 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0

3.1. Оборудование территории, прилегающей к 
зданиям организации, и помещений с учетом 

доступности для инвалидов:

II. Показатели, характеризующие комфортность 
условий, в которых осуществляется образовательная III. Показатели, характеризующие доступность образовательной деятельности для инвалидов

2.1. Обеспечение в организации комфортных условий, в 
которых осуществляется образовательная деятельность.



1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0



1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0



1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 1
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0



1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 1 0 1 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 1 1 0 0
1 1 1 1 1 1 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 1 0 1 1
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 1 0 0
1 1 1 1 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0
1 1 1 1 1 1 1 1 0
1 1 1 1 1 0 0 1 0



Рекоменд
ации 

Рекоменд
ации 

эксперта:

5 
наличие 

 
специал

1 
дублиров
ание для 
инвалидо

2 
дублирова

ние 
надписей, 

3 
возможнос

ть 
предоставл

4 
альтернати

вной 
версии 

5 помощь, 
оказываем

ая 
работника

6 
возможнос

ть 
предоставл

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

1 - да
0 - нет

0 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1В 2024 - 2025 году в школе будет проведен капитальный ремонт, в результате которого будут созданы оптимальные условия оказания услуг, в том числе и доступная среда для инвалидов
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1 Отсутствуют
1 0 0 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Реконструкция здания школы
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 1 1 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Уменьшить количество обучающихся
1 1 1 0 1 1 1В гимназии созданы хорошие условия для оказания услуг
0 1 1 0 1 1 1Увеличение финансирования
1 1 0 1 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1При выделении средств МАОУ гимназии № 29 г.Томска в рамках государственной программы Томской области Доступная среда» в рамках государственной программы «Социальная поддержка населения» необходимо обеспечить в гимназии условия доступности, позволяющие инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими, включая:  оборудование входных групп пандусами,  наличие сменных кресел — колясок на первом этаже гимназии. К сожалению, технические возможности здания не позволят оборудовать адаптированные лифты и специальные санитарно-гигиенические помещения. Это возможно только при условии промедления капитального ремонта здания
1 1 0 0 1 1 1дополнительное финансирование
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1Увеличение финансирования для улучшения условий оказания услуг в школе. 
1 0 0 0 1 1 0
1 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1Получение финансирования для создания условий доступности  в полном объеме.условий доступности, позволяющих инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1 Пожеланий нет
0 0 0 0 1 1 1Необходимо увеличение финансирования
0 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1Высокая потребность в увеличении дополнительных площадей для образовательной деятельности
0 0 0 1 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1приобретение кресла-подъемника для обучающихся с НОДА
0 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1

3.1. Оборудование территории, прилегающей к 
зданиям организации, и помещений с учетом 

3.2. Обеспечение в организации условий доступности, 
позволяющих инвалидам получать образовательные услуги 

наравне с другими, включая:

III. Показатели, характеризующие доступность образовательной деятельности для инвалидов



0 0 0 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1Школа соответствует всем нормам и требованиям организации образовательного процесса
1 0 0 1 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1 ремонт школы
1 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Выделение финансирования на все потребности
1 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1МАОУ СОШ 34 требуется капитальный ремонт здания, которое с 1966 года не ремонтировалось. После проведения капремонта будет обеспечен досруп для маломобильных граждан и инвалидов. 
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 1 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
1 1 0 0 1 1 1Доработать и внести  информацию для лиц с ОВЗ 
0 1 1 0 1 1 1успехов  и благополучия в решения важных задач. 
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 1 1 1 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
0 0 1 1 1 1 1
0 1 1 1 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1 Нет
0 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1 -
1 0 0 0 1 1 1Финансирование для создания условий доступности, позволяющим инвалидам получать образовательные услуги
0 0 0 0 1 1 1
1 0 1 1 1 1 1 -
0 1 0 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1дополнительное финансирование
1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1 нет
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0В планах оборудовать стоянку для инвалидов



1 1 1 0 1 1 1Организация нуждается в расширении учебных площадей
0 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1 Нет
0 0 0 0 1 1 0
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1 -
1 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1В нашей ОУ нет инвалидов по зрению, слуху и инвалидов - колясочников
0 1 1 0 1 1 1 нет
1 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1 нет
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Предусмотреть в бюджете школы особую статью расходов для создания надлежащих условий для детей- инвалидов
1 1 1 1 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1Оборудовать стоянку для автотранспортных средств
1 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1 нет
0 0 1 0 1 1 1Проведение капитального ремонта здания
1 1 1 0 1 1 1Нужна финансовая поддержка.
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 0 нет
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1проведения капитального ремонта 
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1 Капитальный ремонт
1 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1 Нет
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1Построить спортивный зал
0 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1улучшение материально-технической базы школы в цифровой среде
0 1 1 0 1 1 1улучшение сотовой и интернет связи, капитальный ремонт здания
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 1 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1 нет
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 0
1 1 0 0 1 1 1



0 0 1 0 1 1 1Материально- техническое обновление доступной среды в образовательной организации, улучшение санитарно-гигиенических условий, обновление материально-технической базы
0 0 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1Надвигающийся капитальный ремонт не решит проблему с нехваткой помещений. Нужен дополнительный корпус
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
0 1 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1Проведение капитального ремонта здания ОО
0 0 1 0 1 1 1Необходим спортивный зал
0 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1Проработать организацию доступной среды для инвалидов
1 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 0
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 0материально-техническое оснощение,  капитальный ремонт здания
0 1 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1Школа находится в приспособленном помещении. Имеется крайняя необходимость в строительстве новой школы с учетом интересов детей с ОВЗ
0 1 1 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1Все услуги удовлетворяют
0 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1 нет
1 0 1 0 1 1 0детей с ОВЗ по зрению и слуху нет
0 1 1 0 1 1 1 .
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1 -
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1обновить материально-техническое оснащение
1 1 0 0 1 1 1пожелания отсутствуют
0 0 0 0 1 1 1 Бюджетирование
0 0 0 0 1 1 1
1 0 1 0 1 1 1 Отсутствуют 
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Дополнительное финансирование.
0 0 0 0 1 1 1Увеличение средств для улучшения условий оказания образовательных услуг в организации
0 0 0 0 1 1 1материальная обеспеченность 
0 0 0 0 1 1 1 нет
0 0 0 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 0
1 1 1 1 1 1 1 Нет
0 1 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1Улучшить финансирование казенных малокомплектных школ
0 0 1 0 1 1 1хороший интернет необходим



0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0В нашу школу следует вложить финансы
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1 нет
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Капитальный ремонт здания
1 0 1 0 1 1 1Выделение средств на дублирование для инвалидов по слуху и зрению звуковой и зрительной информации.
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1Выделить дополнительные средства для обеспечения доступной среды для инвалидов.
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1нужен ремонт помещений!
0 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1 нет
1 1 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 0 0 1 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1Строительство корпуса для начальной школы, капитальный ремонт
0 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 1 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0Укомплектовать школу специалистами, обеспечить им человеческие условия проживания и достойную зарплату.
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
1 1 1 0 1 1 1оснащение образовательной организации современным оборудованием в полном объеме
0 0 1 0 1 1 1 нет
0 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1 Нет
0 1 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 1 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
1 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 0
0 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 1 1 1
1 0 0 0 1 1 1
0 1 0 0 1 1 1



В 2024 - 2025 году в школе будет проведен капитальный ремонт, в результате которого будут созданы оптимальные условия оказания услуг, в том числе и доступная среда для инвалидов

Уменьшить количество обучающихся
В гимназии созданы хорошие условия для оказания услуг

При выделении средств МАОУ гимназии № 29 г.Томска в рамках государственной программы Томской области Доступная среда» в рамках государственной программы «Социальная поддержка населения» необходимо обеспечить в гимназии условия доступности, позволяющие инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими, включая:  оборудование входных групп пандусами,  наличие сменных кресел — колясок на первом этаже гимназии. К сожалению, технические возможности здания не позволят оборудовать адаптированные лифты и специальные санитарно-гигиенические помещения. Это возможно только при условии промедления капитального ремонта здания

Увеличение финансирования для улучшения условий оказания услуг в школе. 

Получение финансирования для создания условий доступности  в полном объеме.условий доступности, позволяющих инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими

Необходимо увеличение финансирования

Высокая потребность в увеличении дополнительных площадей для образовательной деятельности

приобретение кресла-подъемника для обучающихся с НОДА



Школа соответствует всем нормам и требованиям организации образовательного процесса

Выделение финансирования на все потребности

МАОУ СОШ 34 требуется капитальный ремонт здания, которое с 1966 года не ремонтировалось. После проведения капремонта будет обеспечен досруп для маломобильных граждан и инвалидов. 

Доработать и внести  информацию для лиц с ОВЗ 
успехов  и благополучия в решения важных задач. 

Финансирование для создания условий доступности, позволяющим инвалидам получать образовательные услуги

В планах оборудовать стоянку для инвалидов



Организация нуждается в расширении учебных площадей

В нашей ОУ нет инвалидов по зрению, слуху и инвалидов - колясочников

Предусмотреть в бюджете школы особую статью расходов для создания надлежащих условий для детей- инвалидов

Оборудовать стоянку для автотранспортных средств

Проведение капитального ремонта здания

улучшение материально-технической базы школы в цифровой среде
улучшение сотовой и интернет связи, капитальный ремонт здания



Материально- техническое обновление доступной среды в образовательной организации, улучшение санитарно-гигиенических условий, обновление материально-технической базы

Надвигающийся капитальный ремонт не решит проблему с нехваткой помещений. Нужен дополнительный корпус

Проведение капитального ремонта здания ОО

Проработать организацию доступной среды для инвалидов

материально-техническое оснощение,  капитальный ремонт здания

Школа находится в приспособленном помещении. Имеется крайняя необходимость в строительстве новой школы с учетом интересов детей с ОВЗ

обновить материально-техническое оснащение

Увеличение средств для улучшения условий оказания образовательных услуг в организации

Улучшить финансирование казенных малокомплектных школ



В нашу школу следует вложить финансы

Выделение средств на дублирование для инвалидов по слуху и зрению звуковой и зрительной информации.

Выделить дополнительные средства для обеспечения доступной среды для инвалидов.

Строительство корпуса для начальной школы, капитальный ремонт

Укомплектовать школу специалистами, обеспечить им человеческие условия проживания и достойную зарплату.

оснащение образовательной организации современным оборудованием в полном объеме



При выделении средств МАОУ гимназии № 29 г.Томска в рамках государственной программы Томской области Доступная среда» в рамках государственной программы «Социальная поддержка населения» необходимо обеспечить в гимназии условия доступности, позволяющие инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими, включая:  оборудование входных групп пандусами,  наличие сменных кресел — колясок на первом этаже гимназии. К сожалению, технические возможности здания не позволят оборудовать адаптированные лифты и специальные санитарно-гигиенические помещения. Это возможно только при условии промедления капитального ремонта здания











При выделении средств МАОУ гимназии № 29 г.Томска в рамках государственной программы Томской области Доступная среда» в рамках государственной программы «Социальная поддержка населения» необходимо обеспечить в гимназии условия доступности, позволяющие инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими, включая:  оборудование входных групп пандусами,  наличие сменных кресел — колясок на первом этаже гимназии. К сожалению, технические возможности здания не позволят оборудовать адаптированные лифты и специальные санитарно-гигиенические помещения. Это возможно только при условии промедления капитального ремонта здания











При выделении средств МАОУ гимназии № 29 г.Томска в рамках государственной программы Томской области Доступная среда» в рамках государственной программы «Социальная поддержка населения» необходимо обеспечить в гимназии условия доступности, позволяющие инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими, включая:  оборудование входных групп пандусами,  наличие сменных кресел — колясок на первом этаже гимназии. К сожалению, технические возможности здания не позволят оборудовать адаптированные лифты и специальные санитарно-гигиенические помещения. Это возможно только при условии промедления капитального ремонта здания



2023 год

Наименование индикатора
1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа143 58 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
2 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового408 164 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
3 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска935 374 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
4 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска1699 600 35%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
5 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска2329 600 26%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска524 210 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
7 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска2696 600 22%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
8 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска2729 600 22%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска1209 484 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами

10 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска1614 600 37%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска717 287 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
12 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска1955 600 31%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
13 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска2404 600 25%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
14 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска1566 600 38%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
15 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска601 241 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
16 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска2107 600 28%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
17 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска1550 600 39%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
18 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска1149 460 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска419 168 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
20 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска1692 600 35%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
21 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска1175 470 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска469 188 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
23 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска995 398 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
24 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска1837 600 33%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
25 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска981 393 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска4182 600 14%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
27 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска1045 418 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
28 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска1629 600 37%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
29 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска1677 600 36%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
30 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска786 315 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
31 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска625 250 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
32 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска1109 444 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
33 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска609 244 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
34 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска975 390 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами

Количественные результаты независимой оценки качества оказания услуг организациями
Шаблон сформирован 26.02.2022 12:40
Публично-правовое образование 64000000 - Сахалинская область
Сфера деятельности 2 - Образование
Период проведения независимой оценки
Основание для определения перечня показателейЕдиный порядок расчета (Приказ Минтруда № 344н от 31.05.2018 г.)

Пожалуйста, введите значения выполнения индикаторов

 №п.п. Организация  получателейуслуг Количествореспондентов Доляреспондентов

Общие критерии оценки

1.1 Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, ее содержанию и порядку (форме), установленным законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации
1.1.1 - Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами.



35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска248 100 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
36 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска2160 600 28%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
37 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска926 371 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
38 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска847 339 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
39 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска1803 600 33%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
40 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска1409 564 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
41 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска637 255 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
42 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска1105 442 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
43 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска786 315 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
44 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска1302 521 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
45 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска1404 562 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
46 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска2191 600 27%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
47 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска1399 560 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
48 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска1409 564 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
49 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска1238 496 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
50 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска401 161 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
51 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска701 281 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
52 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска743 298 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
53 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"154 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
54 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска3599 600 17%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
55 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска257 103 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
56 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска750 300 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
57 НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"210 84 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
58 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска1852 600 32%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
59 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска1152 461 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
60 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска832 333 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
61 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска196 79 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
62 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"188 76 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
63 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"277 111 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
64 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"1155 462 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
65 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов1150 460 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
66 Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой650 260 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
67 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой170 68 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
68 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"337 135 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
69 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"991 397 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
70 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"1527 600 39%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
71 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"680 272 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
72 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»1110 444 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
73 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»745 298 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
74 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»485 194 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
75 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»1006 403 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
76 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»704 282 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
77 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»812 325 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
78 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»954 382 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
79 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"1549 600 39%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
80 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»803 322 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
81 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»212 85 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
82 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»718 288 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами



83 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»721 289 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
84 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»1001 401 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
85 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»154 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
86 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»923 370 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
87 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»682 273 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
88 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»669 268 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
89 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»719 288 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
90 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"825 330 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
91 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"372 149 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
92 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"10 4 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
93 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"53 22 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
94 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"22 9 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
95 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"10 4 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
96 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино135 54 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
97 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"139 56 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
98 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области215 86 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
99 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»296 119 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами

100 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области54 22 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
101 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области104 42 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
102 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области160 64 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
103 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»518 208 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
104 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области160 64 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
105 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино1237 495 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
106 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино1239 496 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
107 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области188 76 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
108 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино1327 531 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
109 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"150 60 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
110 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"236 95 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
111 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"93 38 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
112 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»63 26 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
113 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"1109 444 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
114 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"114 46 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
115 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"93 38 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
116 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"69 28 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
117 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"292 117 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
118 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области912 365 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
119 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области248 100 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
120 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области118 48 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
121 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области136 55 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
122 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"647 259 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
123 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района107 43 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
124 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района1097 439 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
125 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района80 32 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
126 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района70 28 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
127 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района55 22 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
128 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района191 77 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
129 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»29 12 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"90 36 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами



131 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»821 329 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
132 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»19 8 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
133 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»48 20 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
134 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №11432 573 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
135 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»91 37 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
136 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"151 61 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
137 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»63 26 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
138 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»40 16 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
139 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»29 12 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
140 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»125 50 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
141 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"340 136 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
142 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа3 2 67%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
143 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»99 40 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
144 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»38 16 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
145 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка38 16 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
146 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка16 7 44%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
147 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"49 20 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
148 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"96 39 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
149 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"235 94 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
150 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"181 73 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
151 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"43 18 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
152 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"46 19 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
153 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"64 26 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
154 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"163 66 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
155 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"140 56 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
156 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"928 372 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
157 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"73 30 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
158 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"39 16 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
159 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"848 340 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
160 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"118 48 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
161 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"82 33 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
162 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"1411 565 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
163 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"44 18 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
164 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"98 40 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
165 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"14 6 43%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
166 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"747 299 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
167 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"1436 575 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
168 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"317 127 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
169 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"173 70 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
170 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"127 51 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
171 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"369 148 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
172 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"40 16 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
173 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"96 39 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
174 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево1179 472 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
175 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"24 10 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
176 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"1047 419 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
177 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"91 37 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
178 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"118 48 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами



179 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"46 19 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
180 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"171 69 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
181 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"48 20 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
182 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"191 77 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
183 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"44 18 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
184 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"164 66 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
185 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"252 101 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
186 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"358 144 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
187 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"726 291 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
188 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"73 30 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
189 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"451 181 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
190 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"82 33 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
191 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"98 40 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
192 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"158 64 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
193 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"149 60 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
194 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"60 24 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
195 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"878 352 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
196 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"855 342 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
197 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"155 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
198 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"132 53 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
199 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"17 7 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
200 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"40 16 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
201 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района142 57 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
202 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района154 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
203 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района83 34 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
204 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район208 84 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
205 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района1265 506 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
206 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района51 21 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
207 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района118 48 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
208 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района86 35 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
209 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района33 14 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
210 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района118 48 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
211 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района172 69 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
212 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района51 21 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
213 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района24 10 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
214 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"882 353 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
215 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"33 14 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
216 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"17 7 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
217 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"62 25 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
218 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"80 32 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
219 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"59 24 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
220 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района290 116 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
221 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района307 123 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
222 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района71 29 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
223 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района170 68 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
224 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района867 347 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
225 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района220 88 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
226 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района456 183 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами



227 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района204 82 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
228 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района250 100 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
229 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района245 98 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
230 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района475 190 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
231 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района269 108 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
232 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района57 23 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района316 127 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
234 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района397 159 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
235 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района199 80 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
236 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района326 131 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
237 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района983 394 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
238 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района6 3 50%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
239 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района52 21 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
240 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района227 91 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
241 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района111 45 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
242 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района1673 600 36%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
243 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района871 349 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
244 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района897 359 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
245 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района210 84 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
246 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района544 218 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
247 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района155 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
248 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района407 163 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
249 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района129 52 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
250 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района109 44 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
251 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района38 16 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
252 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района504 202 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
253 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"104 42 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
254 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"1074 430 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
255 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"68 28 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
256 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"30 12 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
257 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"54 22 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
258 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"84 34 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
259 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"65 26 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
260 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"85 34 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
261 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"92 37 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
262 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»61 25 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
263 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"79 32 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
264 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»146 59 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
265 Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»74 30 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
266 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"65 26 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
267 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»17 7 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
268 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"154 62 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
269 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"93 38 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
270 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»150 60 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
271 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»58 24 41%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
272 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"800 320 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
273 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»681 273 40%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами
274 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"43 18 42%объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на информационных стендах в помещении организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами



Наименование индикатора Наименование индикатора Наименование индикатора
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты

Единый порядок расчета (Приказ Минтруда № 344н от 31.05.2018 г.)

Общие критерии оценки

Показатели
1 - критерий открытости и доступности информации об организации

1.1 Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, ее содержанию и порядку (форме), установленным законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации1.2 Наличие на официальном сайте организации социальной сферы информации о дистанционных способах обратной связи и взаимодействия с получателями услуг и их функционирование1.3 Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы
1.1.1 - Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами.1.1.2 - Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами.1.2.1 - Наличие и функционирование на официальном сайте организации информации о дистанционных способах взаимодействия с получателями услуг: телефона; электронной почты; электронных сервисов (форма для подачи электронного обращения (жалобы, предложения), получение консультации по оказываемым услугам и пр.); раздела «Часто задаваемые вопросы»; технической возможности выражения получателем услуг мнения о качестве условий оказания услуг организацией социальной сферы (наличие анкеты для опроса граждан или гиперссылки на нее); иного дистанционного способа взаимодействия.1.3.1 - Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы.

Выполнение индикатора Выполнение индикатора Выполнение индикатора



14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты



14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты



14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты



14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты



14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 59 59Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты
14 14Объем информации (количество материалов/единиц информации), размещенной  на официальном сайте организации по отношению к количеству  материалов, размещение которых установлено нормативными правовыми актами 60 60Количество  функционирующих дистанционных способов взаимодействия (от одного до трех способов включительно) 4 100Число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы по отношению к числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты



Наименование индикатора Наименование индикатора Наименование индикатора
58 58число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58 58Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

164 164число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164 164Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
374 374число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374 374Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
210 210число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210 210Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
484 484число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484 484Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
287 287число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287 287Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
241 241число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241 241Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
460 460число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
168 168число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
470 470число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470 470Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
188 188число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188 188Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
398 398число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398 398Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
393 393число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393 393Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
418 418число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418 418Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
315 315число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
250 250число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250 250Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
444 444число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
244 244число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244 244Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
390 390число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390 390Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

Показатели
1 - критерий открытости и доступности информации об организации 2 - критерий комфортности условий предоставления услуги, в том числе время ожидания ее предоставления

1.3 Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы2.1 Обеспечение в организации социальной сферы комфортных условий предоставления услуг2.3 Доля получателей услуг удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы
1.3.1 - Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы.1.3.2 - Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет».2.1.1 - Наличие комфортных условий для предоставления услуг, например: наличие комфортной зоны отдыха (ожидания), оборудованной соответствующей мебелью; наличие и понятность навигации внутри организации социальной сферы; наличие и доступность питьевой воды; наличие и доступность санитарно-гигиенических помещений; санитарное состояние помещений организации социальной сферы; транспортная доступность (возможность доехать до организации социальной сферы на общественном транспорте, наличие парковки); доступность записи на получение услуги (по телефону, на официальном сайте организации социальной сферы в сети Интернет, посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг, при личном посещении в регистратуре или у специалиста организации социальной сферы и пр.); иные параметры комфортных условий, установленные ведомственным актом уполномоченного федерального органа исполнительной власти.2.3.1 - Удовлетворенность комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы.

Выполнение индикатора Выполнение индикатора Выполнение индикатора



100 100число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
371 371число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371 371Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
339 339число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339 339Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
564 564число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
255 255число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255 255Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
442 442число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442 442Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
315 315число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
521 521число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521 521Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
562 562число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562 562Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
560 560число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560 560Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
564 564число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
496 496число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
161 161число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161 161Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
281 281число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281 281Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
298 298число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
103 103число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103 103Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
300 300число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300 300Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
84 84число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
461 461число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461 461Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
333 333число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333 333Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
79 79число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
76 76число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

111 111число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
462 462число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462 462Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
460 460число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
260 260число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260 260Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
68 68число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

135 135число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135 135Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
397 397число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397 397Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
272 272число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272 272Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
444 444число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
298 298число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
194 194число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194 194Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
403 403число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403 403Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
282 282число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282 282Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
325 325число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325 325Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
382 382число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382 382Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
322 322число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322 322Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
85 85число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

288 288число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос



289 289число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289 289Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
401 401число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401 401Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

370 370число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370 370Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
273 273число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
268 268число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268 268Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
288 288число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
330 330число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330 330Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
149 149число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149 149Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

4 4число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
22 22число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

9 9число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
4 4число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

54 54число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54 54Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
56 56число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
86 86число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86 86Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

119 119число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119 119Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
22 22число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
42 42число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
64 64число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

208 208число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208 208Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
64 64число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

495 495число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495 495Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
496 496число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
76 76число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

531 531число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531 531Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
60 60число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
95 95число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95 95Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
38 38число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
26 26число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

444 444число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
46 46число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
38 38число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
28 28число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

117 117число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117 117Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
365 365число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365 365Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
100 100число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
48 48число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
55 55число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55 55Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

259 259число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259 259Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
43 43число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43 43Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

439 439число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439 439Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
32 32число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
28 28число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
22 22число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
77 77число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
12 12число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
36 36число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36 36Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос



329 329число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329 329Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
8 8число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

20 20число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
573 573число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573 573Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
37 37число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
61 61число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
26 26число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
12 12число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
50 50число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50 50Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

136 136число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136 136Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
2 2число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

40 40число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

7 7число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
20 20число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
39 39число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
94 94число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94 94Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
73 73число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
18 18число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
19 19число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
26 26число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
66 66число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
56 56число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

372 372число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372 372Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
30 30число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

340 340число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340 340Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
48 48число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
33 33число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

565 565число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565 565Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
18 18число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
40 40число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

6 6число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
299 299число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299 299Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
575 575число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575 575Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
127 127число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
70 70число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70 70Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
51 51число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51 51Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

148 148число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148 148Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
39 39число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

472 472число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472 472Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
10 10число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

419 419число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419 419Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
37 37число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
48 48число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос



19 19число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
69 69число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
20 20число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
77 77число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
18 18число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
66 66число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

101 101число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
144 144число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
291 291число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291 291Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
30 30число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

181 181число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181 181Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
33 33число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
40 40число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
64 64число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
60 60число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
24 24число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

352 352число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352 352Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
342 342число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342 342Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
53 53число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53 53Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

7 7число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
57 57число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57 57Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
34 34число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
84 84число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

506 506число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506 506Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
21 21число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
48 48число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
35 35число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35 35Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
14 14число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
48 48число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
69 69число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
21 21число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
10 10число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

353 353число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353 353Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
14 14число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

7 7число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
25 25число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
32 32число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
24 24число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

116 116число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
123 123число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123 123Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
29 29число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29 29Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
68 68число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

347 347число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347 347Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
88 88число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

183 183число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183 183Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос



82 82число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82 82Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
100 100число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
98 98число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98 98Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

190 190число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190 190Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
108 108число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108 108Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
23 23число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23 23Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

127 127число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
159 159число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159 159Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
80 80число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80 80Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

131 131число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131 131Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
394 394число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394 394Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

3 3число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
21 21число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
91 91число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91 91Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
45 45число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45 45Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

600 600число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
349 349число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349 349Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
359 359число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359 359Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
84 84число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

218 218число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218 218Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

163 163число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163 163Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
52 52число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52 52Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
44 44число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44 44Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
16 16число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

202 202число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202 202Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
42 42число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

430 430число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430 430Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
28 28число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
12 12число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
22 22число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
34 34число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
26 26число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
34 34число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
37 37число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
25 25число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
32 32число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
59 59число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59 59Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
30 30число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
26 26число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

7 7число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
62 62число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
38 38число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
60 60число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
24 24число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос

320 320число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320 320Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
273 273число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос
18 18число получателей услуг, удовлетворенных качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Наличие пяти  и более комфортных условий для предоставления услуг 5 100Число получателей услуг, удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на данный вопрос



Наименование индикатора Наименование индикатора
58 58Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

164 164Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
374 374Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
210 210Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
484 484Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
287 287Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
241 241Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
460 460Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
168 168Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
470 470Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
188 188Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
398 398Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
393 393Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
418 418Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
315 315Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
250 250Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
444 444Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
244 244Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
390 390Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

Показатели
3.1 Оборудование помещений организации социальной сферы и прилегающей к ней территории с учетом доступности для инвалидов

2 - критерий комфортности условий предоставления услуги, в том числе время ожидания ее предоставления 3 - критерий доступности услуг для инвалидов

2.3 Доля получателей услуг удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы
2.3.1 - Удовлетворенность комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы.3.1.1 - Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами); выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов; адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы.

3.2 Обеспечение в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими

Выполнение индикатора Выполнение индикатора
3.2.1 - Наличие в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими: дублирование для инвалидов по слуху и зрению звуковой и зрительной информации; дублирование надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля; возможность предоставления инвалидам по слуху (слуху и зрению) услуг сурдопереводчика (тифлосурдопереводчика); наличие альтернативной версии официального сайта организации социальной сферы в сети Интернет для инвалидов по зрению; помощь, оказываемая работниками организации социальной сферы, прошедшими необходимое обучение (инструктирование) по сопровождению инвалидов в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей территории; наличие возможности предоставления услуги в дистанционном режиме или на дому.

Выполнение индикатора



100 100Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
600 600Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
371 371Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
339 339Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
564 564Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
255 255Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
442 442Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
315 315Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
521 521Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
562 562Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
560 560Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
564 564Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
496 496Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
161 161Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
281 281Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
298 298Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
62 62Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2

600 600Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
103 103Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
300 300Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
84 84Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 6.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5

600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
461 461Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
333 333Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
79 79Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
76 76Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5

111 111Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
462 462Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
460 460Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
260 260Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
68 68Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 6

135 135Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
397 397Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
272 272Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
444 444Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
298 298Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
194 194Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
403 403Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
282 282Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
325 325Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
382 382Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
600 600Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 6
322 322Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
85 85Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

288 288Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3



289 289Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
401 401Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
62 62Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

370 370Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
273 273Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
268 268Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
288 288Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
330 330Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
149 149Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

4 4Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
22 22Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5

9 9Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
4 4Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5

54 54Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
56 56Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
86 86Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 6.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

119 119Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
22 22Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
42 42Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
64 64Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

208 208Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
64 64Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

495 495Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
496 496Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
76 76Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

531 531Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
60 60Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
95 95Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
38 38Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
26 26Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

444 444Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
46 46Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
38 38Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
28 28Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 6

117 117Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
365 365Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
100 100Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
48 48Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
55 55Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

259 259Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
43 43Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

439 439Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
32 32Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
28 28Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
22 22Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
77 77Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
12 12Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
36 36Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5



329 329Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
8 8Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

20 20Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
573 573Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
37 37Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
61 61Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
26 26Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
16 16Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
12 12Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
50 50Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

136 136Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 5
2 2Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

40 40Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
16 16Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
16 16Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

7 7Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
20 20Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
39 39Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
94 94Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
73 73Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 6
18 18Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
19 19Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
26 26Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
66 66Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
56 56Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

372 372Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
30 30Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
16 16Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

340 340Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
48 48Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
33 33Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

565 565Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
18 18Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
40 40Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

6 6Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
299 299Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
575 575Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
127 127Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
70 70Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
51 51Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

148 148Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
16 16Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
39 39Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

472 472Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
10 10Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

419 419Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
37 37Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
48 48Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4



19 19Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
69 69Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
20 20Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
77 77Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
18 18Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
66 66Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

101 101Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
144 144Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
291 291Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
30 30Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

181 181Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
33 33Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
40 40Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
64 64Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
60 60Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
24 24Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

352 352Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
342 342Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
62 62Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
53 53Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

7 7Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
16 16Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
57 57Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
62 62Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
34 34Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
84 84Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

506 506Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
21 21Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
48 48Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
35 35Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
14 14Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
48 48Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
69 69Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
21 21Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
10 10Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Наличие пяти и более условий  доступности 6

353 353Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
14 14Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5

7 7Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
25 25Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
32 32Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
24 24Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2

116 116Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
123 123Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
29 29Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
68 68Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

347 347Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
88 88Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

183 183Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3



82 82Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
100 100Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
98 98Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

190 190Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
108 108Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
23 23Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

127 127Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
159 159Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
80 80Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

131 131Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
394 394Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

3 3Наличие пяти и более условий доступности для инвалидов 5.00 100Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
21 21Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
91 91Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
45 45Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

600 600Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
349 349Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
359 359Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Наличие пяти и более условий  доступности 5
84 84Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 3.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

218 218Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
62 62Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2

163 163Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
52 52Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
44 44Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
16 16Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2

202 202Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
42 42Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4

430 430Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
28 28Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
12 12Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
22 22Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
34 34Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Наличие пяти и более условий  доступности 5
26 26Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
34 34Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
37 37Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
25 25Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
32 32Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
59 59Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
30 30Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
26 26Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

7 7Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 2
62 62Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
38 38Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 2.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4
60 60Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
24 24Отсутствуют условия доступности для инвалидов 0.00 0Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3

320 320Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
273 273Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 4.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 3
18 18Количество условий доступности организации для инвалидов (от одного до четырех) 1.00 20Количество условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими (от одного до четырех) 4



Наименование индикатора Наименование индикатора Наименование индикатора
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 58 58Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 41 41Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 164 164Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94 94Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 374 374Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 170 170Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 233 233Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53 53Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 210 210Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 270 270Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 121 121Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 484 484Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 162 162Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 72 72Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 287 287Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 196 196Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241 241Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 157 157Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 241 241Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 211 211Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 155 155Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 115 115Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 460 460Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 168 168Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 170 170Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 118 118Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 470 470Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 47 47Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 188 188Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 398 398Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 184 184Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 99 99Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 393 393Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419 419Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 105 105Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 418 418Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163 163Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 315 315Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 63 63Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 250 250Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 444 444Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 244 244Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98 98Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 390 390Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390

Показатели
3 - критерий доступности услуг для инвалидов 4 - критерий доброжелательности, вежливости работников организации

3.2 Обеспечение в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими3.3 Доля получателей услуг, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов4.1 Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги при непосредственном обращении в организацию социальной сферы4.2 Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы
3.2.1 - Наличие в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими: дублирование для инвалидов по слуху и зрению звуковой и зрительной информации; дублирование надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля; возможность предоставления инвалидам по слуху (слуху и зрению) услуг сурдопереводчика (тифлосурдопереводчика); наличие альтернативной версии официального сайта организации социальной сферы в сети Интернет для инвалидов по зрению; помощь, оказываемая работниками организации социальной сферы, прошедшими необходимое обучение (инструктирование) по сопровождению инвалидов в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей территории; наличие возможности предоставления услуги в дистанционном режиме или на дому.3.3.1 - Удовлетворенность доступностью услуг для инвалидов.4.1.1 - Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги (работники справочной, приемного отделения, регистратуры, кассы и прочие работники) при непосредственном обращении в организацию социальной сферы.4.2.1 - Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы.

Выполнение индикатора Выполнение индикатора Выполнение индикатора Выполнение индикатора



20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 100 100Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 216 216Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 93 93Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 371 371Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 339 339Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181 181Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 141 141Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 564 564Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 255 255Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 442 442Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 315 315Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131 131Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 521 521Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 141 141Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 562 562Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 220 220Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 140 140Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 560 560Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 141 141Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 564 564Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 124 124Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 496 496Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 41 41Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 161 161Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 71 71Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 281 281Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 75 75Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 298 298Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 360 360Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 103 103Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 75 75Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 300 300Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 84 84Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 186 186Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 461 461Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 333 333Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 79 79Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 76 76Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 111 111Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 462 462Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 115 115Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 460 460Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 65 65Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 260 260Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 17 17Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 68 68Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 135 135Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 397 397Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 153 153Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 272 272Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 444 444Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 75 75Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 298 298Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 49 49Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 194 194Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 403 403Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 71 71Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 282 282Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82 82Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 325 325Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 96 96Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 382 382Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 155 155Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 81 81Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 322 322Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 85 85Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 72 72Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 288 288Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288



20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 289 289Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 401 401Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 93 93Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 370 370Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 273 273Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 67 67Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 268 268Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 72 72Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 288 288Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 83 83Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 330 330Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 149 149Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 1 1Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 4 4Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 22 22Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 9 9Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 1 1Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 4 4Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 54 54Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 56 56Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 86 86Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 119 119Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 22 22Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 11 11Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 42 42Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 64 64Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52 52Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 208 208Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 64 64Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 124 124Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 495 495Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 124 124Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 496 496Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 76 76Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 133 133Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 531 531Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 60 60Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 95 95Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 38 38Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 26 26Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 444 444Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 46 46Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 38 38Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 28 28Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 117 117Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 92 92Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 365 365Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 100 100Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 48 48Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 55 55Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 65 65Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 259 259Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 11 11Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 43 43Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 110 110Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 439 439Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 32 32Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 28 28Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 22 22Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 77 77Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 12 12Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 36 36Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36



20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 83 83Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 329 329Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 8 8Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 20 20Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 573 573Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 37 37Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 61 61Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 26 26Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 12 12Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 13 13Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 50 50Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 136 136Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 1 1Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 2 2Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 40 40Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 7 7Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 20 20Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 39 39Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 94 94Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 73 73Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 18 18Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 19 19Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 26 26Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 17 17Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 66 66Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 56 56Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 93 93Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 372 372Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 30 30Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 340 340Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 48 48Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 33 33Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 142 142Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 565 565Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 18 18Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 40 40Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 6 6Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 75 75Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 299 299Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 575 575Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 127 127Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 70 70Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 13 13Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 51 51Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 148 148Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 39 39Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 118 118Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 472 472Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 10 10Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 105 105Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 419 419Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 37 37Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 48 48Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48



20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 19 19Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 69 69Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 20 20Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 77 77Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 18 18Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 17 17Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 66 66Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 101 101Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36 36Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 144 144Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 291 291Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 30 30Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 181 181Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 33 33Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 40 40Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 64 64Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 60 60Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 24 24Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 352 352Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86 86Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 342 342Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 53 53Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 7 7Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 57 57Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 34 34Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 84 84Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 506 506Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 21 21Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 48 48Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 35 35Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 14 14Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 48 48Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 69 69Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 21 21Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 10 10Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 89 89Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 353 353Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353
100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 14 14Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14

20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 7 7Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 25 25Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 32 32Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 24 24Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29 29Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 116 116Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 31 31Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 123 123Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 29 29Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 17 17Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 68 68Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 87 87Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 347 347Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 88 88Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 183 183Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183



20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 82 82Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 100 100Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 98 98Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 190 190Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 27 27Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 108 108Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 23 23Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 127 127Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 159 159Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 80 80Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 131 131Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 99 99Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 394 394Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 1 1Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 3 3Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 21 21Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23 23Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 91 91Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 45 45Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 600 600Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 349 349Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 90 90Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 359 359Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 84 84Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55 55Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 218 218Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 41 41Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 163 163Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 13 13Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 52 52Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 11 11Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 44 44Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 16 16Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51 51Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 202 202Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 11 11Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 42 42Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108 108Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 430 430Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 28 28Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 12 12Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 22 22Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22

100Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 34 34Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 26 26Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 34 34Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 37 37Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 25 25Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 32 32Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 59 59Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 30 30Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 26 26Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 7 7Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 62 62Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 38 38Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 15 15Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 60 60Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 24 24Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80 80Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 320 320Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 273 273Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273
20Число получателей услуг-инвалидов, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов, по отношению к  числу опрошенных  получателей услуг- инвалидов, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 5 5Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги,  по отношению к числу опрошенныхполучателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос  анкеты 18 18Число  получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18



Наименование индикатора Наименование индикатора Наименование индикатора
58Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58 58Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58 58Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58

164Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164 164Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164 164Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164
374Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374 374Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374 374Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
210Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210 210Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210 210Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
484Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484 484Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484 484Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
287Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287 287Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287 287Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
241Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241 241Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241 241Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
460Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460
168Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
470Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470 470Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470 470Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470
188Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188 188Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188 188Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188
398Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398 398Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398 398Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
393Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393 393Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393 393Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
418Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418 418Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418 418Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
315Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315
250Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250 250Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250 250Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250
444Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
244Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244 244Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244 244Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244
390Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390 390Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390 390Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390

5 - критерий удовлетворенности условиями оказания услуг
Показатели Показатели

4 - критерий доброжелательности, вежливости работников организации

5.2 Доля получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг4.2 Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы4.3 Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия5.1 Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации социальной сферы)
5.2.1 - Удовлетворенность получателей услуг организационными условиями оказания услуг, например: наличием и понятностью навигации внутри организации социальной сферы; графиком работы организации социальной сферы (подразделения, отдельных специалистов, графиком прихода социального работника на дом и пр.).4.2.1 - Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы.4.3.1 - Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия (по телефону, по электронной почте, с помощью электронных сервисов (подачи электронного обращения (жалобы, предложения), получения консультации по оказываемым услугам и пр.).5.1.1 - Готовность получателей услуг рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым.

Выполнение индикатораВыполнение индикатора Выполнение индикатора Выполнение индикатора



100Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
371Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371 371Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371 371Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371
339Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339 339Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339 339Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
564Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564
255Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255 255Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255 255Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255
442Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442 442Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442 442Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442
315Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315
521Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521 521Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521 521Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521
562Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562 562Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562 562Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
560Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560 560Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560 560Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560
564Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564
496Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496
161Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161 161Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161 161Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161
281Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281 281Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281 281Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281
298Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298

62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
103Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103 103Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103 103Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103
300Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300 300Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300 300Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300

84Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
461Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461 461Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461 461Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461
333Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333 333Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333 333Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333

79Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79
76Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76

111Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111
462Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462 462Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462 462Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462
460Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460
260Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260 260Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260 260Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260

68Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68
135Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135 135Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135 135Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135
397Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397 397Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397 397Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
272Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272 272Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272 272Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272
444Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
298Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298
194Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194 194Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194 194Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194
403Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403 403Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403 403Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403
282Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282 282Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282 282Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282
325Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325 325Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325 325Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325
382Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382 382Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382 382Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382
600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
322Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322 322Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322 322Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322

85Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85
288Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288



289Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289 289Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289 289Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289
401Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401 401Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401 401Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401

62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
370Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370 370Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370 370Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370
273Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273
268Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268 268Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268 268Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268
288Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288
330Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330 330Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330 330Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330
149Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149 149Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149 149Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149

4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4
22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22

9Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9
4Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4

54Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54 54Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54 54Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54
56Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56
86Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86 86Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86 86Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86

119Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119 119Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119 119Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119
22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
42Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42
64Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64

208Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208 208Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208 208Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208
64Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64

495Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495 495Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495 495Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495
496Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496

76Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76
531Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531 531Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531 531Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531
60Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60
95Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95 95Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95 95Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95
38Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38
26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26

444Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444
46Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46
38Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38
28Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28

117Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117 117Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117 117Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117
365Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365 365Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365 365Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365
100Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100

48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
55Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55 55Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55 55Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55

259Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259 259Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259 259Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259
43Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43 43Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43 43Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43

439Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439 439Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439 439Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439
32Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
28Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28
22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
77Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77
12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
36Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36 36Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36 36Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36



329Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329 329Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329 329Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329
8Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8

20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20
573Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573 573Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573 573Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573
37Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
61Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61
26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
50Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50 50Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50 50Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50

136Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136 136Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136 136Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136
2Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2

40Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16

7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20
39Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39
94Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94 94Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94 94Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94
73Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73
18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
19Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19
26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
66Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66
56Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56

372Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372 372Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372 372Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372
30Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16

340Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340 340Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340 340Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340
48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
33Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33

565Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565 565Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565 565Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565
18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
40Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40

6Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6
299Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299 299Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299 299Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299
575Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575 575Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575 575Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575
127Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127

70Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70 70Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70 70Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70
51Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51 51Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51 51Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51

148Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148 148Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148 148Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
39Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39

472Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472 472Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472 472Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472
10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10

419Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419 419Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419 419Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419
37Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48



19Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19
69Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69
20Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20
77Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77
18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18
66Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66

101Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101
144Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144
291Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291 291Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291 291Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291

30Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
181Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181 181Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181 181Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181
33Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33
40Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40
64Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64
60Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60
24Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24

352Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352 352Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352 352Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352
342Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342 342Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342 342Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342

62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
53Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53 53Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53 53Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53

7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16
57Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57 57Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57 57Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57
62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
34Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
84Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84

506Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506 506Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506 506Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506
21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21
48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
35Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35 35Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35 35Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35
14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14
48Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48
69Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69
21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21
10Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10

353Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353 353Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353 353Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353
14Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14

7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25
32Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
24Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24

116Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116
123Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123 123Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123 123Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123

29Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29 29Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29 29Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29
68Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68

347Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347 347Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347 347Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347
88Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88

183Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183 183Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183 183Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183



82Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82 82Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82 82Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82
100Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100
98Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98 98Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98 98Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98

190Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190 190Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190 190Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190
108Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108 108Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108 108Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108

23Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23 23Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23 23Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23
127Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127
159Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159 159Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159 159Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159

80Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80 80Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80 80Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80
131Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131 131Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131 131Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131
394Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394 394Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394 394Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394

3Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3
21Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21
91Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91 91Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91 91Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91
45Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45 45Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45 45Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45

600Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600
349Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349 349Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349 349Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349
359Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359 359Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359 359Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359

84Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84
218Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218 218Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218 218Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218
62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62

163Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163 163Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163 163Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163
52Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52 52Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52 52Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52
44Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44 44Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44 44Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44
16Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16

202Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202 202Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202 202Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202
42Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42

430Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430 430Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430 430Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430
28Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28
12Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12
22Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22
34Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26
34Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34
37Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37
25Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25
32Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32
59Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59 59Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59 59Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59
30Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30
26Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26

7Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7
62Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62
38Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38
60Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60
24Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24

320Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320 320Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320 320Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320
273Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273

18Число получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации, по отношению к числу опрошенных получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18Число получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг, по отношению к числу опрошенных получателей услуг  ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18



Наименование индикатора
58числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 58 58

164числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 164 164
374числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 374 374
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
210числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 210 210
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
484числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 484 484
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
287числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 287 287
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
241числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 241 241
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
460числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460
168числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 168 168
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
470числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 470 470
188числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 188 188
398числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 398 398
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
393числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 393 393
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
418числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 418 418
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
315числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315
250числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 250 250
444числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444
244числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 244 244
390числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 390 390

5 - критерий удовлетворенности условиями оказания услуг
Показатели

5.2 Доля получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг5.3 Доля получателей услуг, удовлетворенных в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы
5.2.1 - Удовлетворенность получателей услуг организационными условиями оказания услуг, например: наличием и понятностью навигации внутри организации социальной сферы; графиком работы организации социальной сферы (подразделения, отдельных специалистов, графиком прихода социального работника на дом и пр.).5.3.1 - Удовлетворенность получателей услуг в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы.

Выполнение индикатора Выполнение индикатора



100числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
371числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 371 371
339числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 339 339
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
564числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564
255числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 255 255
442числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 442 442
315числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 315 315
521числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 521 521
562числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 562 562
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
560числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 560 560
564числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 564 564
496числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496
161числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 161 161
281числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 281 281
298числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298

62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
103числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 103 103
300числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 300 300

84числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
461числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 461 461
333числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 333 333

79числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 79 79
76числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76

111числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 111 111
462числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 462 462
460числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 460 460
260числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 260 260

68числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68
135числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 135 135
397числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 397 397
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
272числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 272 272
444числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444
298числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 298 298
194числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 194 194
403числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 403 403
282числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 282 282
325числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 325 325
382числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 382 382
600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
322числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 322 322

85числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 85 85
288числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288



289числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 289 289
401числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 401 401

62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62
370числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 370 370
273числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273
268числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 268 268
288числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 288 288
330числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 330 330
149числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 149 149

4числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4
22числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22
9числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 9 9
4числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 4 4

54числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 54 54
56числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56
86числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 86 86

119числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 119 119
22числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22
42числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42
64числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64

208числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 208 208
64числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64

495числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 495 495
496числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 496 496

76числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 76 76
531числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 531 531
60числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60
95числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 95 95
38числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38
26числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26

444числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 444 444
46числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 46 46
38числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38
28числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28

117числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 117 117
365числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 365 365
100числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100

48числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48
55числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 55 55

259числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 259 259
43числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 43 43

439числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 439 439
32числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32
28числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28
22числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22
77числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77
12числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12
36числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 36 36



329числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 329 329
8числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 8 8

20числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20
573числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 573 573
37числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37
61числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 61 61
26числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16
12числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12
50числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 50 50

136числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 136 136
2числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 2 2

40числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16

7числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7
20числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20
39числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39
94числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 94 94
73числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 73 73
18числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18
19числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19
26числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26
66числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66
56числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 56 56

372числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 372 372
30числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16

340числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 340 340
48числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48
33числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33

565числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 565 565
18числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18
40числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40

6числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 6 6
299числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 299 299
575числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 575 575
127числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127

70числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 70 70
51числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 51 51

148числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 148 148
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16
39числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 39 39

472числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 472 472
10числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10

419числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 419 419
37числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37
48числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48



19числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 19 19
69числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69
20числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 20 20
77числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 77 77
18числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18
66числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 66 66

101числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 101 101
144числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 144 144
291числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 291 291

30числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30
181числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 181 181
33числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 33 33
40числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 40 40
64числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 64 64
60числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60
24числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24

352числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 352 352
342числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 342 342

62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62
53числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 53 53

7числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16
57числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 57 57
62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62
34числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34
84числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84

506числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 506 506
21числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21
48числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48
35числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 35 35
14числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14
48числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 48 48
69числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 69 69
21числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21
10числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 10 10

353числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 353 353
14числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 14 14

7числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7
25числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25
32числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32
24числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24

116числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 116 116
123числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 123 123

29числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 29 29
68числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 68 68

347числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 347 347
88числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 88 88

183числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 183 183



82числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 82 82
100числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 100 100
98числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 98 98

190числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 190 190
108числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 108 108

23числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 23 23
127числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 127 127
159числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 159 159

80числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 80 80
131числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 131 131
394числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 394 394

3числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 3 3
21числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 21 21
91числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 91 91
45числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 45 45

600числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 600 600
349числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 349 349
359числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 359 359

84числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 84 84
218числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 218 218
62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62

163числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 163 163
52числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 52 52
44числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 44 44
16числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 16 16

202числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 202 202
42числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 42 42

430числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 430 430
28числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 28 28
12числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 12 12
22числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 22 22
34числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34
26числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26
34числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 34 34
37числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 37 37
25числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 25 25
32числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 32 32
59числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 59 59
30числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 30 30
26числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 26 26

7числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 7 7
62числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 62 62
38числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 38 38
60числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 60 60
24числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 24 24

320числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 320 320
273числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 273 273

18числу опрошенных  получателей услуг, ответивших на соответствующий вопрос анкеты 18 18



критерии показатели
1. Открытость и доступность информации об организации 

1.1. П.инф Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами
1.1.1. И.стенд
1.1.2. И.сайт

1.2. П.дист Наличие на официальном сайте организации социальной сферы информации о дистанционных способах обратной связи и взаимодействия с получателями услуг и их функционирование
1.2.1. С.дист

1.3. П.открУ Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (в % от общего числа опрошенных получателей услуг). 
1.3.1.У.стенд
1.3.2. У.сайт

2. Комфортность условий предоставления услуг
2.1. П.комф Обеспечение в организации социальной сферы комфортных условий для предоставления услуг 

2.1.1.С.комф
2.3. У.комф. Доля получателей услуг удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

2.3.1.У.комф.
3. Доступность услуг для инвалидов

3.1. П.орг.Д Оборудование помещений организации социальной сферы и прилегающей к ней территории с учетом доступности для инвалидов:
3.1.1. С.Орг.Д

3.2. П.усл.Д Обеспечение в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими:
3.2.1. С.Усл.Д

3.3. П.дост.У Доля получателей услуг, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов (в % от общего числа опрошенных получателей услуг – инвалидов).
3.3.1. У.дост

4. Доброжелательность, вежливость работников организации 
4.1. П.перв.К Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги при непосредственном обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

4.1.1. У.перв.К
4.2. П.оказ.усл Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

4.2.1. У.оказ.усл
4.3. П.вежл.дист.УДоля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

4.3.1. У.вежл.дист
5. Удовлетворенность условиями оказания услуг

5.1. П.реком Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации социальной сферы) (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
5.1.1. У.реком

5.2.П.Орг.усл. Доля получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг (в % от общего числа опрошенных получателей услуг)
5.3. П.уд Доля получателей услуг, удовлетворенных в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

5.3.1. У.уд



1. Открытость и доступность информации об организации 
Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами

Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами
Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами

Наличие на официальном сайте организации социальной сферы информации о дистанционных способах обратной связи и взаимодействия с получателями услуг и их функционирование
Наличие на официальном сайте организации информации о дистанционных способах взаимодействия с получателями услуг и их функционирование:

Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (в % от общего числа опрошенных получателей услуг). 
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы (кол-во удовлетворенных)
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (количество)

2. Комфортность условий предоставления услуг
Обеспечение в организации социальной сферы комфортных условий для предоставления услуг 

Наличие комфортных условий для предоставления услуг
Доля получателей услуг удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы

Оборудование помещений организации социальной сферы и прилегающей к ней территории с учетом доступности для инвалидов:
Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами);  выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов;  адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы

Обеспечение в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими:
Наличие в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими

Доля получателей услуг, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов (в % от общего числа опрошенных получателей услуг – инвалидов).
Удовлетворенность доступностью услуг для инвалидов

4. Доброжелательность, вежливость работников организации 
Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги при непосредственном обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги (работники справочной, приемного отделения, регистратуры, кассы и прочие работники) при непосредственном обращении в организацию социальной сферы
Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы
Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия
5. Удовлетворенность условиями оказания услуг

Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации социальной сферы) (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Готовность получателей услуг рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым 

Доля получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг (в % от общего числа опрошенных получателей услуг)
Доля получателей услуг, удовлетворенных в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность получателей услуг в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы



Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами
Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами
Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами

Наличие на официальном сайте организации социальной сферы информации о дистанционных способах обратной связи и взаимодействия с получателями услуг и их функционирование
Наличие на официальном сайте организации информации о дистанционных способах взаимодействия с получателями услуг и их функционирование:

Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (в % от общего числа опрошенных получателей услуг). 
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы (кол-во удовлетворенных)
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (количество)

Доля получателей услуг удовлетворенных комфортностью предоставления услуг организацией социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Оборудование помещений организации социальной сферы и прилегающей к ней территории с учетом доступности для инвалидов:
Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами);  выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов;  адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы

Обеспечение в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими:
Наличие в организации социальной сферы условий доступности, позволяющих инвалидам получать услуги наравне с другими

Доля получателей услуг, удовлетворенных доступностью услуг для инвалидов (в % от общего числа опрошенных получателей услуг – инвалидов).

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги при непосредственном обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги (работники справочной, приемного отделения, регистратуры, кассы и прочие работники) при непосредственном обращении в организацию социальной сферы

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия

Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации социальной сферы) (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Готовность получателей услуг рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым 

Доля получателей услуг, удовлетворенных организационными условиями предоставления услуг (в % от общего числа опрошенных получателей услуг)
Доля получателей услуг, удовлетворенных в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Удовлетворенность получателей услуг в целом условиями оказания услуг в организации социальной сферы



Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами
Соответствие информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы, ее содержанию и порядку (форме), установленным нормативными правовыми актами

Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (в % от общего числа опрошенных получателей услуг). 
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы (кол-во удовлетворенных)
Удовлетворенность качеством, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (количество)

Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами);  выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов;  адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги при непосредственном обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги (работники справочной, приемного отделения, регистратуры, кассы и прочие работники) при непосредственном обращении в организацию социальной сферы

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию социальной сферы (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).
Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы

Доля получателей услуг, удовлетворенных доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы при использовании дистанционных форм взаимодействия (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).

Доля получателей услуг, которые готовы рекомендовать организацию социальной сферы родственникам и знакомым (могли бы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации социальной сферы) (в % от общего числа опрошенных получателей услуг).



Доля получателей услуг, удовлетворенных открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации социальной сферы, размещенной на информационных стендах в помещении организации социальной сферы, на официальном сайте организации социальной сферы в сети «Интернет» (в % от общего числа опрошенных получателей услуг). 

Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами);  выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов;  адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы

Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих первичный контакт и информирование получателя услуги (работники справочной, приемного отделения, регистратуры, кассы и прочие работники) при непосредственном обращении в организацию социальной сферы

Удовлетворенность доброжелательностью, вежливостью работников организации социальной сферы, обеспечивающих непосредственное оказание услуги (врачи, социальные работники, работники, осуществляющие экспертно-реабилитационную диагностику, преподаватели, тренеры, инструкторы, библиотекари, экскурсоводы и прочие работники) при обращении в организацию социальной сферы



Наличие в помещениях организации социальной сферы и на прилегающей к ней территории: оборудованных входных групп пандусами (подъемными платформами);  выделенных стоянок для автотранспортных средств инвалидов;  адаптированных лифтов, поручней, расширенных дверных проемов; сменных кресел-колясок; специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации социальной сферы



Названия строк Количество по полю номерСумма по полю При посещении организации обращались ли Вы к информации о ее деятельности, размещенной на информационных стендах в помещениях организации?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации, размещенной на информационных стендах в помещении организации?Сумма по полю Пользовались ли Вы официальным сайтом организации, чтобы получить информацию о ее деятельности?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы открытостью, полнотой и доступностью информации о деятельности организации, размещенной на ее официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы комфортностью условий?Сумма по полю Имеете ли Вы (или лицо, представителем которого Вы являетесь) установленную группу инвалидности?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы доступностью предоставления услуг для инвалидов в организации?
1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа58 58 58 58 58 58 15 15
2 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового164 164 164 164 164 164 41 41
3 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска374 374 374 374 374 374 94 94
4 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска600 600 600 600 600 600 170 170
5 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска600 600 600 600 600 600 233 233
6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска210 210 210 210 210 210 53 53
7 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска600 600 600 600 600 600 270 270
8 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска600 600 600 600 600 600 273 273
9 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска484 484 484 484 484 484 121 121

10 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска600 600 600 600 600 600 162 162
11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска287 287 287 287 287 287 72 72
12 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска600 600 600 600 600 600 196 196
13 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска600 600 600 600 600 600 241 241
14 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска600 600 600 600 600 600 157 157
15 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска241 241 241 241 241 241 61 61
16 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска600 600 600 600 600 600 211 211
17 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска600 600 600 600 600 600 155 155
18 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска460 460 460 460 460 460 115 115
19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска168 168 168 168 168 168 42 42
20 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска600 600 600 600 600 600 170 170
21 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска470 470 470 470 470 470 118 118
22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска188 188 188 188 188 188 47 47
23 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска398 398 398 398 398 398 100 100
24 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска600 600 600 600 600 600 184 184
25 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска393 393 393 393 393 393 99 99
26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска600 600 600 600 600 600 419 419
27 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска418 418 418 418 418 418 105 105
28 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска600 600 600 600 600 600 163 163
29 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска600 600 600 600 600 600 168 168
30 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска315 315 315 315 315 315 79 79
31 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска250 250 250 250 250 250 63 63
32 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска444 444 444 444 444 444 111 111
33 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска244 244 244 244 244 244 61 61
34 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска390 390 390 390 390 390 98 98
35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска100 100 100 100 100 100 25 25
36 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска600 600 600 600 600 600 216 216
37 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска371 371 371 371 371 371 93 93
38 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска339 339 339 339 339 339 85 85
39 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска600 600 600 600 600 600 181 181
40 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска564 564 564 564 564 564 141 141
41 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска255 255 255 255 255 255 64 64
42 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска442 442 442 442 442 442 111 111
43 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска315 315 315 315 315 315 79 79
44 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска521 521 521 521 521 521 131 131
45 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска562 562 562 562 562 562 141 141
46 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска600 600 600 600 600 600 220 220
47 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска560 560 560 560 560 560 140 140
48 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска564 564 564 564 564 564 141 141
49 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска496 496 496 496 496 496 124 124
50 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска161 161 161 161 161 161 41 41
51 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска281 281 281 281 281 281 71 71
52 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска298 298 298 298 298 298 75 75
53 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"62 62 62 62 62 62 16 16



54 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска600 600 600 600 600 600 360 360
55 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска103 103 103 103 103 103 26 26
56 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска300 300 300 300 300 300 75 75
57 НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"84 84 84 84 84 84 21 21
58 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска600 600 600 600 600 600 186 186
59 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска461 461 461 461 461 461 116 116
60 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска333 333 333 333 333 333 84 84
61 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска79 79 79 79 79 79 20 20
62 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"76 76 76 76 76 76 19 19
63 ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"111 111 111 111 111 111 28 28
64 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"462 462 462 462 462 462 116 116
65 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов460 460 460 460 460 460 115 115
66 Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой260 260 260 260 260 260 65 65
67 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой68 68 68 68 68 68 17 17
68 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"135 135 135 135 135 135 34 34
69 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"397 397 397 397 397 397 100 100
70 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"600 600 600 600 600 600 153 153
71 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"272 272 272 272 272 272 68 68
72 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»444 444 444 444 444 444 111 111
73 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»298 298 298 298 298 298 75 75
74 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»194 194 194 194 194 194 49 49
75 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»403 403 403 403 403 403 101 101
76 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»282 282 282 282 282 282 71 71
77 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»325 325 325 325 325 325 82 82
78 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»382 382 382 382 382 382 96 96
79 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"600 600 600 600 600 600 155 155
80 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»322 322 322 322 322 322 81 81
81 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»85 85 85 85 85 85 22 22
82 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»288 288 288 288 288 288 72 72
83 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»289 289 289 289 289 289 73 73
84 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»401 401 401 401 401 401 101 101
85 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»62 62 62 62 62 62 16 16
86 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»370 370 370 370 370 370 93 93
87 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»273 273 273 273 273 273 69 69
88 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»268 268 268 268 268 268 67 67
89 Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»288 288 288 288 288 288 72 72
90 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"330 330 330 330 330 330 83 83
91 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"149 149 149 149 149 149 38 38
92 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"4 4 4 4 4 4 1 1
93 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"22 22 22 22 22 22 6 6
94 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"9 9 9 9 9 9 3 3
95 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"4 4 4 4 4 4 1 1
96 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино54 54 54 54 54 54 14 14
97 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"56 56 56 56 56 56 14 14
98 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области86 86 86 86 86 86 22 22
99 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»119 119 119 119 119 119 30 30

100 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области22 22 22 22 22 22 6 6
101 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области42 42 42 42 42 42 11 11
102 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области64 64 64 64 64 64 16 16
103 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»208 208 208 208 208 208 52 52
104 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области64 64 64 64 64 64 16 16
105 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино495 495 495 495 495 495 124 124
106 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино496 496 496 496 496 496 124 124
107 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области76 76 76 76 76 76 19 19
108 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино531 531 531 531 531 531 133 133
109 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"60 60 60 60 60 60 15 15
110 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"95 95 95 95 95 95 24 24
111 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"38 38 38 38 38 38 10 10
112 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»26 26 26 26 26 26 7 7
113 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"444 444 444 444 444 444 111 111



114 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"46 46 46 46 46 46 12 12
115 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"38 38 38 38 38 38 10 10
116 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"28 28 28 28 28 28 7 7
117 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"117 117 117 117 117 117 30 30
118 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области365 365 365 365 365 365 92 92
119 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100 100 100 100 25 25
120 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области48 48 48 48 48 48 12 12
121 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области55 55 55 55 55 55 14 14
122 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"259 259 259 259 259 259 65 65
123 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района43 43 43 43 43 43 11 11
124 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района439 439 439 439 439 439 110 110
125 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района32 32 32 32 32 32 8 8
126 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района28 28 28 28 28 28 7 7
127 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района22 22 22 22 22 22 6 6
128 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района77 77 77 77 77 77 20 20
129 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»12 12 12 12 12 12 3 3
130 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"36 36 36 36 36 36 9 9
131 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»329 329 329 329 329 329 83 83
132 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»8 8 8 8 8 8 2 2
133 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»20 20 20 20 20 20 5 5
134 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1573 573 573 573 573 573 144 144
135 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»37 37 37 37 37 37 10 10
136 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"61 61 61 61 61 61 16 16
137 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»26 26 26 26 26 26 7 7
138 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»16 16 16 16 16 16 4 4
139 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»12 12 12 12 12 12 3 3
140 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»50 50 50 50 50 50 13 13
141 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"136 136 136 136 136 136 34 34
142 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа2 2 2 2 2 2 1 1
143 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»40 40 40 40 40 40 10 10
144 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»16 16 16 16 16 16 4 4
145 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка16 16 16 16 16 16 4 4
146 Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка7 7 7 7 7 7 2 2
147 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"20 20 20 20 20 20 5 5
148 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"39 39 39 39 39 39 10 10
149 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"94 94 94 94 94 94 24 24
150 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"73 73 73 73 73 73 19 19
151 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"18 18 18 18 18 18 5 5
152 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"19 19 19 19 19 19 5 5
153 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"26 26 26 26 26 26 7 7
154 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"66 66 66 66 66 66 17 17
155 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"56 56 56 56 56 56 14 14
156 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"372 372 372 372 372 372 93 93
157 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"30 30 30 30 30 30 8 8
158 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"16 16 16 16 16 16 4 4
159 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"340 340 340 340 340 340 85 85
160 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"48 48 48 48 48 48 12 12
161 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"33 33 33 33 33 33 9 9
162 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"565 565 565 565 565 565 142 142
163 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"18 18 18 18 18 18 5 5
164 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"40 40 40 40 40 40 10 10
165 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"6 6 6 6 6 6 2 2
166 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"299 299 299 299 299 299 75 75
167 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"575 575 575 575 575 575 144 144
168 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"127 127 127 127 127 127 32 32
169 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"70 70 70 70 70 70 18 18
170 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"51 51 51 51 51 51 13 13
171 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"148 148 148 148 148 148 37 37
172 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"16 16 16 16 16 16 4 4
173 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"39 39 39 39 39 39 10 10



174 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево472 472 472 472 472 472 118 118
175 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"10 10 10 10 10 10 3 3
176 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"419 419 419 419 419 419 105 105
177 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"37 37 37 37 37 37 10 10
178 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"48 48 48 48 48 48 12 12
179 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"19 19 19 19 19 19 5 5
180 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"69 69 69 69 69 69 18 18
181 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"20 20 20 20 20 20 5 5
182 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"77 77 77 77 77 77 20 20
183 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"18 18 18 18 18 18 5 5
184 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"66 66 66 66 66 66 17 17
185 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"101 101 101 101 101 101 26 26
186 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"144 144 144 144 144 144 36 36
187 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"291 291 291 291 291 291 73 73
188 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"30 30 30 30 30 30 8 8
189 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"181 181 181 181 181 181 46 46
190 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"33 33 33 33 33 33 9 9
191 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"40 40 40 40 40 40 10 10
192 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"64 64 64 64 64 64 16 16
193 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"60 60 60 60 60 60 15 15
194 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"24 24 24 24 24 24 6 6
195 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"352 352 352 352 352 352 88 88
196 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"342 342 342 342 342 342 86 86
197 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"62 62 62 62 62 62 16 16
198 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"53 53 53 53 53 53 14 14
199 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"7 7 7 7 7 7 2 2
200 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"16 16 16 16 16 16 4 4
201 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района57 57 57 57 57 57 15 15
202 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района62 62 62 62 62 62 16 16
203 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района34 34 34 34 34 34 9 9
204 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район84 84 84 84 84 84 21 21
205 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района506 506 506 506 506 506 127 127
206 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района21 21 21 21 21 21 6 6
207 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района48 48 48 48 48 48 12 12
208 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района35 35 35 35 35 35 9 9
209 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района14 14 14 14 14 14 4 4
210 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района48 48 48 48 48 48 12 12
211 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района69 69 69 69 69 69 18 18
212 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района21 21 21 21 21 21 6 6
213 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района10 10 10 10 10 10 3 3
214 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"353 353 353 353 353 353 89 89
215 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"14 14 14 14 14 14 4 4
216 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"7 7 7 7 7 7 2 2
217 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"25 25 25 25 25 25 7 7
218 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"32 32 32 32 32 32 8 8
219 Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"24 24 24 24 24 24 6 6
220 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района116 116 116 116 116 116 29 29
221 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района123 123 123 123 123 123 31 31
222 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района29 29 29 29 29 29 8 8
223 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района68 68 68 68 68 68 17 17
224 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района347 347 347 347 347 347 87 87
225 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района88 88 88 88 88 88 22 22
226 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района183 183 183 183 183 183 46 46
227 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района82 82 82 82 82 82 21 21
228 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 100 100 25 25
229 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района98 98 98 98 98 98 25 25
230 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района190 190 190 190 190 190 48 48
231 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района108 108 108 108 108 108 27 27
232 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района23 23 23 23 23 23 6 6
233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района127 127 127 127 127 127 32 32



234 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района159 159 159 159 159 159 40 40
235 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района80 80 80 80 80 80 20 20
236 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района131 131 131 131 131 131 33 33
237 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района394 394 394 394 394 394 99 99
238 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района3 3 3 3 3 3 1 1
239 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района21 21 21 21 21 21 6 6
240 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района91 91 91 91 91 91 23 23
241 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района45 45 45 45 45 45 12 12
242 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района600 600 600 600 600 600 168 168
243 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района349 349 349 349 349 349 88 88
244 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района359 359 359 359 359 359 90 90
245 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района84 84 84 84 84 84 21 21
246 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района218 218 218 218 218 218 55 55
247 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района62 62 62 62 62 62 16 16
248 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района163 163 163 163 163 163 41 41
249 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района52 52 52 52 52 52 13 13
250 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района44 44 44 44 44 44 11 11
251 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района16 16 16 16 16 16 4 4
252 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района202 202 202 202 202 202 51 51
253 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"42 42 42 42 42 42 11 11
254 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"430 430 430 430 430 430 108 108
255 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"28 28 28 28 28 28 7 7
256 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"12 12 12 12 12 12 3 3
257 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"22 22 22 22 22 22 6 6
258 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"34 34 34 34 34 34 9 9
259 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"26 26 26 26 26 26 7 7
260 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"34 34 34 34 34 34 9 9
261 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"37 37 37 37 37 37 10 10
262 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»25 25 25 25 25 25 7 7
263 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"32 32 32 32 32 32 8 8
264 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»59 59 59 59 59 59 15 15
265 Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»30 30 30 30 30 30 8 8
266 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"26 26 26 26 26 26 7 7
267 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»7 7 7 7 7 7 2 2
268 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"62 62 62 62 62 62 16 16
269 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"38 38 38 38 38 38 10 10
270 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»60 60 60 60 60 60 15 15
271 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»24 24 24 24 24 24 6 6
272 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"320 320 320 320 320 320 80 80
273 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»273 273 273 273 273 273 69 69
274 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"18 18 18 18 18 18 5 5



Сумма по полю Удовлетворены ли Вы доброжелательностью и вежливостью работников организации, обеспечивающих первичный контакт с посетителями и информирование об услугах при непосредственном обращении в организацию ?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы доброжелательностью и вежливостью работников организации, обеспечивающих непосредственное оказание услуги при обращении в организацию?Сумма по полю Пользовались ли Вы какими-либо дистанционными способами взаимодействия с организацией (телефон, электронная почта, электронный сервис (форма для подачи электронного обращения (жалобы, предложения), получение консультации по оказываемым услугам), раздел "Часто задаваемые вопросы", анкета для опроса граждан на сайте и прочие)?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы доброжелательностью и вежливостью работников организации, с которыми взаимодействовали в дистанционной форме (по телефону, по электронной почте, с помощью электронных сервисов (для подачи электронного обращения (жалобы, предложения), получения консультации по оказываемым услугам) и в прочих дистанционных формах)?Сумма по полю Готовы ли Вы рекомендовать данную организацию родственникам и знакомым (или могли бы Вы ее рекомендовать, если бы была возможность выбора организации)?Сумма по полю Удовлетворены организационными условиями предоставления услуг (графиком работы организации, подразделения, отдельных специалистов и прочее)?Сумма по полю Удовлетворены ли Вы в целом условиями оказания услуг в организации?
58 58 58 58 58 58 58 0 1

164 164 164 164 164 164 164 0 2
374 374 374 374 374 374 374 0 3
600 600 600 600 600 600 600 0 4
600 600 600 600 600 600 600 0 5
210 210 210 210 210 210 210 0 6
600 600 600 600 600 600 600 0 7
600 600 600 600 600 600 600 0 8
484 484 484 484 484 484 484 0 9
600 600 600 600 600 600 600 0 10
287 287 287 287 287 287 287 0 11
600 600 600 600 600 600 600 0 12
600 600 600 600 600 600 600 0 13
600 600 600 600 600 600 600 0 14
241 241 241 241 241 241 241 0 15
600 600 600 600 600 600 600 0 16
600 600 600 600 600 600 600 0 17
460 460 460 460 460 460 460 0 18
168 168 168 168 168 168 168 0 19
600 600 600 600 600 600 600 0 20
470 470 470 470 470 470 470 0 21
188 188 188 188 188 188 188 0 22
398 398 398 398 398 398 398 0 23
600 600 600 600 600 600 600 0 24
393 393 393 393 393 393 393 0 25
600 600 600 600 600 600 600 0 26
418 418 418 418 418 418 418 0 27
600 600 600 600 600 600 600 0 28
600 600 600 600 600 600 600 0 29
315 315 315 315 315 315 315 0 30
250 250 250 250 250 250 250 0 31
444 444 444 444 444 444 444 0 32
244 244 244 244 244 244 244 0 33
390 390 390 390 390 390 390 0 34
100 100 100 100 100 100 100 0 35
600 600 600 600 600 600 600 0 36
371 371 371 371 371 371 371 0 37
339 339 339 339 339 339 339 0 38
600 600 600 600 600 600 600 0 39
564 564 564 564 564 564 564 0 40
255 255 255 255 255 255 255 0 41
442 442 442 442 442 442 442 0 42
315 315 315 315 315 315 315 0 43
521 521 521 521 521 521 521 0 44
562 562 562 562 562 562 562 0 45
600 600 600 600 600 600 600 0 46
560 560 560 560 560 560 560 0 47
564 564 564 564 564 564 564 0 48
496 496 496 496 496 496 496 0 49
161 161 161 161 161 161 161 0 50
281 281 281 281 281 281 281 0 51
298 298 298 298 298 298 298 0 52

62 62 62 62 62 62 62 0 53



600 600 600 600 600 600 600 0 54
103 103 103 103 103 103 103 0 55
300 300 300 300 300 300 300 0 56

84 84 84 84 84 84 84 0 57
600 600 600 600 600 600 600 0 58
461 461 461 461 461 461 461 0 59
333 333 333 333 333 333 333 0 60

79 79 79 79 79 79 79 0 61
76 76 76 76 76 76 76 0 62

111 111 111 111 111 111 111 0 63
462 462 462 462 462 462 462 0 64
460 460 460 460 460 460 460 0 65
260 260 260 260 260 260 260 0 66

68 68 68 68 68 68 68 0 67
135 135 135 135 135 135 135 0 68
397 397 397 397 397 397 397 0 69
600 600 600 600 600 600 600 0 70
272 272 272 272 272 272 272 0 71
444 444 444 444 444 444 444 0 72
298 298 298 298 298 298 298 0 73
194 194 194 194 194 194 194 0 74
403 403 403 403 403 403 403 0 75
282 282 282 282 282 282 282 0 76
325 325 325 325 325 325 325 0 77
382 382 382 382 382 382 382 0 78
600 600 600 600 600 600 600 0 79
322 322 322 322 322 322 322 0 80

85 85 85 85 85 85 85 0 81
288 288 288 288 288 288 288 0 82
289 289 289 289 289 289 289 0 83
401 401 401 401 401 401 401 0 84

62 62 62 62 62 62 62 0 85
370 370 370 370 370 370 370 0 86
273 273 273 273 273 273 273 0 87
268 268 268 268 268 268 268 0 88
288 288 288 288 288 288 288 0 89
330 330 330 330 330 330 330 0 90
149 149 149 149 149 149 149 0 91

4 4 4 4 4 4 4 4 92
22 22 22 22 22 22 22 0 93

9 9 9 9 9 9 9 9 94
4 4 4 4 4 4 4 4 95

54 54 54 54 54 54 54 0 96
56 56 56 56 56 56 56 0 97
86 86 86 86 86 86 86 0 98

119 119 119 119 119 119 119 0 99
22 22 22 22 22 22 22 0 100
42 42 42 42 42 42 42 0 101
64 64 64 64 64 64 64 0 102

208 208 208 208 208 208 208 0 103
64 64 64 64 64 64 64 0 104

495 495 495 495 495 495 495 0 105
496 496 496 496 496 496 496 0 106

76 76 76 76 76 76 76 0 107
531 531 531 531 531 531 531 0 108

60 60 60 60 60 60 60 0 109
95 95 95 95 95 95 95 0 110
38 38 38 38 38 38 38 0 111
26 26 26 26 26 26 26 0 112

444 444 444 444 444 444 444 0 113



46 46 46 46 46 46 46 0 114
38 38 38 38 38 38 38 0 115
28 28 28 28 28 28 28 0 116

117 117 117 117 117 117 117 0 117
365 365 365 365 365 365 365 0 118
100 100 100 100 100 100 100 0 119

48 48 48 48 48 48 48 0 120
55 55 55 55 55 55 55 0 121

259 259 259 259 259 259 259 0 122
43 43 43 43 43 43 43 0 123

439 439 439 439 439 439 439 0 124
32 32 32 32 32 32 32 0 125
28 28 28 28 28 28 28 0 126
22 22 22 22 22 22 22 0 127
77 77 77 77 77 77 77 0 128
12 12 12 12 12 12 12 12 129
36 36 36 36 36 36 36 0 130

329 329 329 329 329 329 329 0 131
8 8 8 8 8 8 8 8 132

20 20 20 20 20 20 20 0 133
573 573 573 573 573 573 573 0 134

37 37 37 37 37 37 37 0 135
61 61 61 61 61 61 61 0 136
26 26 26 26 26 26 26 0 137
16 16 16 16 16 16 16 16 138
12 12 12 12 12 12 12 12 139
50 50 50 50 50 50 50 0 140

136 136 136 136 136 136 136 0 141
2 2 2 2 2 2 2 2 142

40 40 40 40 40 40 40 0 143
16 16 16 16 16 16 16 16 144
16 16 16 16 16 16 16 16 145

7 7 7 7 7 7 7 7 146
20 20 20 20 20 20 20 0 147
39 39 39 39 39 39 39 0 148
94 94 94 94 94 94 94 0 149
73 73 73 73 73 73 73 0 150
18 18 18 18 18 18 18 18 151
19 19 19 19 19 19 19 19 152
26 26 26 26 26 26 26 0 153
66 66 66 66 66 66 66 0 154
56 56 56 56 56 56 56 0 155

372 372 372 372 372 372 372 0 156
30 30 30 30 30 30 30 0 157
16 16 16 16 16 16 16 16 158

340 340 340 340 340 340 340 0 159
48 48 48 48 48 48 48 0 160
33 33 33 33 33 33 33 0 161

565 565 565 565 565 565 565 0 162
18 18 18 18 18 18 18 18 163
40 40 40 40 40 40 40 0 164

6 6 6 6 6 6 6 6 165
299 299 299 299 299 299 299 0 166
575 575 575 575 575 575 575 0 167
127 127 127 127 127 127 127 0 168

70 70 70 70 70 70 70 0 169
51 51 51 51 51 51 51 0 170

148 148 148 148 148 148 148 0 171
16 16 16 16 16 16 16 16 172
39 39 39 39 39 39 39 0 173



472 472 472 472 472 472 472 0 174
10 10 10 10 10 10 10 10 175

419 419 419 419 419 419 419 0 176
37 37 37 37 37 37 37 0 177
48 48 48 48 48 48 48 0 178
19 19 19 19 19 19 19 19 179
69 69 69 69 69 69 69 0 180
20 20 20 20 20 20 20 0 181
77 77 77 77 77 77 77 0 182
18 18 18 18 18 18 18 18 183
66 66 66 66 66 66 66 0 184

101 101 101 101 101 101 101 0 185
144 144 144 144 144 144 144 0 186
291 291 291 291 291 291 291 0 187

30 30 30 30 30 30 30 0 188
181 181 181 181 181 181 181 0 189

33 33 33 33 33 33 33 0 190
40 40 40 40 40 40 40 0 191
64 64 64 64 64 64 64 0 192
60 60 60 60 60 60 60 0 193
24 24 24 24 24 24 24 0 194

352 352 352 352 352 352 352 0 195
342 342 342 342 342 342 342 0 196

62 62 62 62 62 62 62 0 197
53 53 53 53 53 53 53 0 198

7 7 7 7 7 7 7 7 199
16 16 16 16 16 16 16 16 200
57 57 57 57 57 57 57 0 201
62 62 62 62 62 62 62 0 202
34 34 34 34 34 34 34 0 203
84 84 84 84 84 84 84 0 204

506 506 506 506 506 506 506 0 205
21 21 21 21 21 21 21 0 206
48 48 48 48 48 48 48 0 207
35 35 35 35 35 35 35 0 208
14 14 14 14 14 14 14 14 209
48 48 48 48 48 48 48 0 210
69 69 69 69 69 69 69 0 211
21 21 21 21 21 21 21 0 212
10 10 10 10 10 10 10 10 213

353 353 353 353 353 353 353 0 214
14 14 14 14 14 14 14 14 215

7 7 7 7 7 7 7 7 216
25 25 25 25 25 25 25 0 217
32 32 32 32 32 32 32 0 218
24 24 24 24 24 24 24 0 219

116 116 116 116 116 116 116 0 220
123 123 123 123 123 123 123 0 221

29 29 29 29 29 29 29 0 222
68 68 68 68 68 68 68 0 223

347 347 347 347 347 347 347 0 224
88 88 88 88 88 88 88 0 225

183 183 183 183 183 183 183 0 226
82 82 82 82 82 82 82 0 227

100 100 100 100 100 100 100 0 228
98 98 98 98 98 98 98 0 229

190 190 190 190 190 190 190 0 230
108 108 108 108 108 108 108 0 231

23 23 23 23 23 23 23 0 232
127 127 127 127 127 127 127 0 233



159 159 159 159 159 159 159 0 234
80 80 80 80 80 80 80 0 235

131 131 131 131 131 131 131 0 236
394 394 394 394 394 394 394 0 237

3 3 3 3 3 3 3 3 238
21 21 21 21 21 21 21 0 239
91 91 91 91 91 91 91 0 240
45 45 45 45 45 45 45 0 241

600 600 600 600 600 600 600 0 242
349 349 349 349 349 349 349 0 243
359 359 359 359 359 359 359 0 244

84 84 84 84 84 84 84 0 245
218 218 218 218 218 218 218 0 246

62 62 62 62 62 62 62 0 247
163 163 163 163 163 163 163 0 248

52 52 52 52 52 52 52 0 249
44 44 44 44 44 44 44 0 250
16 16 16 16 16 16 16 16 251

202 202 202 202 202 202 202 0 252
42 42 42 42 42 42 42 0 253

430 430 430 430 430 430 430 0 254
28 28 28 28 28 28 28 0 255
12 12 12 12 12 12 12 12 256
22 22 22 22 22 22 22 0 257
34 34 34 34 34 34 34 0 258
26 26 26 26 26 26 26 0 259
34 34 34 34 34 34 34 0 260
37 37 37 37 37 37 37 0 261
25 25 25 25 25 25 25 0 262
32 32 32 32 32 32 32 0 263
59 59 59 59 59 59 59 0 264
30 30 30 30 30 30 30 0 265
26 26 26 26 26 26 26 0 266

7 7 7 7 7 7 7 7 267
62 62 62 62 62 62 62 0 268
38 38 38 38 38 38 38 0 269
60 60 60 60 60 60 60 0 270
24 24 24 24 24 24 24 0 271

320 320 320 320 320 320 320 0 272
273 273 273 273 273 273 273 0 273

18 18 18 18 18 18 18 18 274



Сумма по полю Удовлетворены ли Вы в целом условиями оказания услуг в организации?
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка

Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"



100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203



204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254



255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!







Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!







П1.1 П1.2 П1.3. К1 П2.1
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100



100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100



100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100



100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100



100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100



100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100
100 100 100 100 100 100 100 100.0 100

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!







П2.3 К2 П3.1 П3.2 П3.3 К3 П4.1 П4.2
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 60 40 100 64.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 80 80 100 86.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100



100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 80 80 100 86.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 20 40 100 52.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 60 40 100 64.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100



100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 80 80 100 86.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 60 100 100 88.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100



100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 80 80 100 86.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 80 100 100 94.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 80 80 100 86.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100



100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 100 100 100 100.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 60 80 100 80.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 100 80 100 92.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 0 100 100 70.0 100 100
100 100 100.0 60 60 100 72.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100



100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 100 100 76.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 40 100 100 82.0 100 100
100 100 100.0 0 80 100 62.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100
100 100 100.0 40 60 100 66.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 20 40 100 52.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 0 40 100 46.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 40 80 100 74.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 0 60 100 54.0 100 100
100 100 100.0 20 60 100 60.0 100 100
100 100 100.0 80 60 100 78.0 100 100
100 100 100.0 20 80 100 68.0 100 100

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!







П4.3 К4 П5.1 П5.2 П5.3 К5 общий балл
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.80
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 97.20
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80



100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 97.20
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.40
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60



100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 97.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 97.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80



100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 97.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 98.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 97.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00



100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 100.00
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 96.00
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 98.40
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.40
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40



100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.20
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 96.40
100 100.0 100 100 100 100.0 92.40
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 90.40
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 89.20
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 94.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 90.80
100 100.0 100 100 100 100.0 92.00
100 100.0 100 100 100 100.0 95.60
100 100.0 100 100 100 100.0 93.60

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93



94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187



188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234



235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



П1.1 П1.2 П1.3. К1 П2.1 П2.3 К2 П3.1 П3.2
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60



100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100



100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80



100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 80



100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80



100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 100 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 60 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 100
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 40
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 40 80
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 0 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 80 60
100 100 100 100.0 100 100 100.0 20 80

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



П3.3 К3 П4.1 П4.2 П4.3 К4 П5.1 П5.2 П5.3 К5
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 64.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 86.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0



100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 86.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0



100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 52.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 64.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 86.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0



100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 88.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 86.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 94.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 86.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0



100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 100.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 80.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0



100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 92.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 70.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 72.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 76.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 82.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 62.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 66.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 52.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 46.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 74.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 54.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 60.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 78.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0
100 68.0 100 100 100 100.0 100 100 100 100.0

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



общий балл
93.60
98.80
90.80
95.60
94.40
94.00
93.20
94.80
92.00
92.00
92.00
97.60
93.20

100.00
95.20
98.80
93.60
96.00
93.20
93.20
98.80
92.80
96.40
94.00
94.40
95.60
93.20
96.40
93.60
93.60
92.40
97.20
90.80
95.20
93.20
90.80
96.40
97.60
95.60
96.00
97.60

100.00
90.80
95.60
96.00
93.20



92.00
93.20
93.60
94.80
96.40
96.00
89.20
98.40
97.60
94.00

100.00
93.20
94.40
93.20
93.60
94.00
92.00
95.20
97.60
96.40

100.00
98.80
98.80
95.20
96.40
96.40
94.00
94.00
98.80
90.80
94.00
97.60
97.60
97.20
98.80
93.20
90.80
97.60
92.40
98.40
97.60
93.60

100.00
100.00
98.80
94.00
94.00



92.40
94.00
90.40

100.00
98.40
98.40
92.80
95.60
93.20
93.60
97.20
92.00
96.00
98.40

100.00
94.00
93.20
94.00
98.80
94.40
90.80
92.00

100.00
96.40
97.60
96.40
96.40
93.60
98.80
93.20
95.60
93.60
93.20
92.40
93.60
96.40
96.40
93.20
94.80
93.20
96.00
95.20
96.00
93.60
96.00
96.00
96.00



100.00
93.60
93.60
98.80
97.60
94.80
92.40
94.00
93.60
94.00
92.40
94.80
94.80
94.80
95.60
97.20
94.80
93.60
98.40
96.00
94.80
94.80
94.00
96.00
89.20
94.00
98.80
92.40
92.00
96.00
96.40
92.40
95.20
95.60
93.60
98.80
96.00
94.80
92.40
98.80
92.00
93.60
92.00
93.60
93.60
95.20
97.20



96.40
95.20
95.60
95.20
93.20
90.80
93.20
94.40
93.20
92.40
92.00
93.20
92.00
93.20
96.00
92.00
92.00
96.00
92.00
92.00
90.80
92.00
93.20
92.00
96.00

100.00
96.40
95.20
92.40
92.40
92.40
89.20
93.60
92.00
90.80
90.80
96.00
92.40
92.00
90.80
92.40
90.80
92.40
90.80
92.40
90.80
94.80



93.60
92.40
94.80
98.40
90.80
90.80
92.40
94.00
93.20
94.00
94.40
96.40
89.20
93.60
90.80
92.00
89.20
93.60
93.60
96.40
92.40
95.20
94.80
96.40
92.40
93.60
93.20
92.00
90.40
95.60
89.20
95.60
89.20
92.00
94.80
90.80
90.80
92.00
95.60
93.60

#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!
#REF!



1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска

№ п/п
Наименование учреждения



49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»



100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"



151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района



202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района



253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"



г. Кедровый 58 1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа100 100 100
г. Кедровый 164 2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового100 100 100

г. Томск 374 3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска100 100 100
г. Томск 600 4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска100 100 100
г. Томск 210 6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска100 100 100
г. Томск 600 7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска100 100 100
г. Томск 484 9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска100 100 100
г. Томск 287 11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска100 100 100
г. Томск 600 12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска100 100 100
г. Томск 600 13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска100 100 100
г. Томск 600 14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска100 100 100
г. Томск 241 15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска100 100 100
г. Томск 600 17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска100 100 100
г. Томск 460 18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска100 100 100
г. Томск 168 19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска100 100 100
г. Томск 470 21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска100 100 100
г. Томск 188 22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска100 100 100
г. Томск 398 23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска100 100 100
г. Томск 600 24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска100 100 100
г. Томск 393 25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска100 100 100
г. Томск 418 27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска100 100 100
г. Томск 600 28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска100 100 100
г. Томск 600 29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска100 100 100
г. Томск 315 30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска100 100 100
г. Томск 250 31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска100 100 100
г. Томск 444 32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска100 100 100
г. Томск 244 33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска100 100 100
г. Томск 390 34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска100 100 100
г. Томск 100 35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска100 100 100
г. Томск 600 36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска100 100 100
г. Томск 371 37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска100 100 100
г. Томск 339 38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска100 100 100
г. Томск 600 39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска100 100 100
г. Томск 564 40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска100 100 100
г. Томск 255 41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска100 100 100
г. Томск 442 42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска100 100 100
г. Томск 315 43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска100 100 100
г. Томск 521 44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска100 100 100
г. Томск 562 45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска100 100 100
г. Томск 600 46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска100 100 100
г. Томск 560 47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска100 100 100
г. Томск 564 48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска100 100 100

1. Открытость и доступность информации об организации 

1.1. П.инф1.2. П.дист1.3. П.открУВыборка (анкет)№ п/п Наименование учреждения



г. Томск 496 49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска100 100 100
г. Томск 161 50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска100 100 100
г. Томск 281 51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска100 100 100
г. Томск 298 52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска100 100 100
г. Томск 62 53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"100 100 100
г. Томск 600 54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска100 100 100
г. Томск 103 55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска100 100 100
г. Томск 300 56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска100 100 100
г. Томск 84 57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"100 100 100
г. Томск 600 58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска100 100 100
г. Томск 461 59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска100 100 100
г. Томск 333 60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска100 100 100
г. Томск 79 61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска100 100 100
г. Томск 76 62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"100 100 100
г. Томск 111 63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"100 100 100

Городской округ Стрежевой 462 64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 100
Городской округ Стрежевой 460 65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов100 100 100
Городской округ Стрежевой 260 66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой100 100 100
Городской округ Стрежевой 68 67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой100 100 100
Городской округ Стрежевой 135 68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"100 100 100
Городской округ Стрежевой 397 69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"100 100 100
Городской округ Стрежевой 600 70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 100
Городской округ Стрежевой 272 71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"100 100 100

ЗАТО Северск 444 72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»100 100 100
ЗАТО Северск 298 73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»100 100 100
ЗАТО Северск 194 74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»100 100 100
ЗАТО Северск 403 75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»100 100 100
ЗАТО Северск 282 76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»100 100 100
ЗАТО Северск 325 77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»100 100 100
ЗАТО Северск 382 78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»100 100 100
ЗАТО Северск 600 79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"100 100 100
ЗАТО Северск 322 80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»100 100 100
ЗАТО Северск 85 81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»100 100 100
ЗАТО Северск 288 82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»100 100 100
ЗАТО Северск 289 83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»100 100 100
ЗАТО Северск 401 84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»100 100 100
ЗАТО Северск 62 85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»100 100 100
ЗАТО Северск 370 86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»100 100 100
ЗАТО Северск 273 87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»100 100 100
ЗАТО Северск 268 88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»100 100 100
ЗАТО Северск 288 89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»100 100 100

Александровский район 330 90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"100 100 100
Александровский район 149 91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"100 100 100
Александровский район 4 92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"100 100 100
Александровский район 22 93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"100 100 100
Александровский район 9 94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"100 100 100
Александровский район 4 95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"100 100 100

Асиновский район 54 96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино100 100 100
Асиновский район 56 97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"100 100 100
Асиновский район 86 98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 119 99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»100 100 100



Асиновский район 22 100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 42 101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 64 102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 208 103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»100 100 100
Асиновский район 64 104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 495 105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино100 100 100
Асиновский район 496 106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино100 100 100
Асиновский район 76 107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области100 100 100
Асиновский район 531 108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино100 100 100
Бакчарский район 60 109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Бакчарский район 95 110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"100 100 100
Бакчарский район 38 111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Бакчарский район 26 112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»100 100 100
Бакчарский район 444 113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Бакчарский район 46 114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Бакчарский район 38 115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Бакчарский район 28 116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100

Верхнекетский район 117 117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"100 100 100
Верхнекетский район 365 118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области100 100 100
Верхнекетский район 100 119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100
Верхнекетский район 48 120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100
Верхнекетский район 55 121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100
Верхнекетский район 259 122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 100

Зырянский район 43 123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100
Зырянский район 439 124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100
Зырянский район 32 125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100
Зырянский район 28 126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100
Зырянский район 22 127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100
Зырянский район 77 128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100

Каргасокский район 12 129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 36 130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Каргасокский район 329 131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»100 100 100
Каргасокский район 8 132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 20 133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 573 134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1100 100 100
Каргасокский район 37 135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 61 136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Каргасокский район 26 137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 16 138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»100 100 100
Каргасокский район 12 139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 50 140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 136 141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Каргасокский район 2 142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа100 100 100
Каргасокский район 40 143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 16 144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Каргасокский район 16 145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка100 100 100
Каргасокский район 7 146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка100 100 100

Кожевниковский район 20 147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 39 148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 94 149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 73 150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"100 100 100



Кожевниковский район 18 151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 19 152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 26 153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 66 154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 56 155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 372 156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 100
Кожевниковский район 30 157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 16 158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 340 159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"100 100 100
Кожевниковский район 48 160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кожевниковский район 33 161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 565 162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"100 100 100
Колпашевский район 18 163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 40 164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 6 165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 299 166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"100 100 100
Колпашевский район 575 167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"100 100 100
Колпашевский район 127 168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 70 169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 51 170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 148 171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 16 172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 39 173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Колпашевский район 472 174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево100 100 100

Кривошеинский район 10 175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 419 176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 37 177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 48 178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 19 179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 69 180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 20 181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 77 182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 18 183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Кривошеинский район 66 184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Молчановский район 101 185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Молчановский район 144 186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"100 100 100
Молчановский район 291 187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 100
Молчановский район 30 188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Молчановский район 181 189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"100 100 100
Молчановский район 33 190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Молчановский район 40 191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Молчановский район 64 192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Парабельский район 60 193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"100 100 100
Парабельский район 24 194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"100 100 100
Парабельский район 352 195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"100 100 100
Парабельский район 342 196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"100 100 100
Парабельский район 62 197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"100 100 100
Парабельский район 53 198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"100 100 100
Парабельский район 7 199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"100 100 100
Парабельский район 16 200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"100 100 100
Первомайский район 57 201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100



Первомайский район 62 202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 34 203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 84 204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район100 100 100
Первомайский район 506 205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 21 206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 48 207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района100 100 100
Первомайский район 35 208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 14 209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 48 210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 69 211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 21 212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Первомайский район 10 213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Тегульдетский район 353 214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Тегульдетский район 14 215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Тегульдетский район 7 216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Тегульдетский район 25 217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Тегульдетский район 32 218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Тегульдетский район 24 219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100

Томский район 116 220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 123 221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 29 222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 68 223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 347 224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 88 225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района100 100 100
Томский район 183 226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 82 227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 100 228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 98 229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 190 230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 108 231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 23 232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 127 233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 159 234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 80 235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 131 236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 394 237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района100 100 100
Томский район 3 238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района100 100 100
Томский район 21 239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 91 240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 45 241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района100 100 100
Томский район 600 242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 349 243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района100 100 100
Томский район 359 244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 84 245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 218 246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района100 100 100
Томский район 62 247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 163 248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 52 249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 44 250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района100 100 100
Томский район 16 251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100
Томский район 202 252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100



Чаинский район 42 253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 430 254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 28 255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"100 100 100
Чаинский район 12 256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 22 257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 34 258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 26 259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 34 260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Чаинский район 37 261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"100 100 100

Шегарский район 25 262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 32 263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Шегарский район 59 264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 30 265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 26 266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Шегарский район 7 267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 62 268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Шегарский район 38 269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"100 100 100
Шегарский район 60 270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 24 271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100
Шегарский район 320 272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 100
Шегарский район 273 273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»100 100 100
Шегарский район 18 274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"100 100 100

54327 среднее 100.0 100.0 100.0



100 1-274 1 274 1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
100 1-274 1 274 2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
100 1-274 1 274 3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
100 1-274 1 274 4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
100 1-274 1 274 5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
100 1-274 1 274 6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
100 1-274 1 274 7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
100 1-274 1 274 8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
100 1-274 1 274 9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
100 1-274 1 274 10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
100 1-274 1 274 11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
100 1-274 1 274 12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
100 1-274 1 274 13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска
100 1-274 1 274 14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
100 1-274 1 274 15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
100 1-274 1 274 16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
100 1-274 1 274 17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
100 1-274 1 274 18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
100 1-274 1 274 19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
100 1-274 1 274 20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
100 1-274 1 274 21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
100 1-274 1 274 22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
100 1-274 1 274 23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
100 1-274 1 274 24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
100 1-274 1 274 25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
100 1-274 1 274 26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
100 1-274 1 274 27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
100 1-274 1 274 28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
100 1-274 1 274 29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
100 1-274 1 274 30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
100 1-274 1 274 31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
100 1-274 1 274 32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
100 1-274 1 274 33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
100 1-274 1 274 34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
100 1-274 1 274 35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
100 1-274 1 274 36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
100 1-274 1 274 37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
100 1-274 1 274 38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
100 1-274 1 274 39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
100 1-274 1 274 40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
100 1-274 1 274 41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска
100 1-274 1 274 42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
100 1-274 1 274 43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
100 1-274 1 274 44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
100 1-274 1 274 45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
100 1-274 1 274 46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
100 1-274 1 274 47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
100 1-274 1 274 48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска

Крит1 № п/п Наименование учрежденияместо в рейтинге



100 1-274 1 274 49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
100 1-274 1 274 50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
100 1-274 1 274 51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
100 1-274 1 274 52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
100 1-274 1 274 53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
100 1-274 1 274 54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
100 1-274 1 274 55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
100 1-274 1 274 56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска
100 1-274 1 274 57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
100 1-274 1 274 58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
100 1-274 1 274 59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
100 1-274 1 274 60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
100 1-274 1 274 61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
100 1-274 1 274 62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
100 1-274 1 274 63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
100 1-274 1 274 64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
100 1-274 1 274 65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
100 1-274 1 274 66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой
100 1-274 1 274 67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
100 1-274 1 274 68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
100 1-274 1 274 69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
100 1-274 1 274 70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
100 1-274 1 274 71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
100 1-274 1 274 72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
100 1-274 1 274 73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
100 1-274 1 274 74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
100 1-274 1 274 75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
100 1-274 1 274 76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
100 1-274 1 274 77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
100 1-274 1 274 78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
100 1-274 1 274 79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
100 1-274 1 274 80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
100 1-274 1 274 81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
100 1-274 1 274 82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
100 1-274 1 274 83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
100 1-274 1 274 84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
100 1-274 1 274 85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
100 1-274 1 274 87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
100 1-274 1 274 88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»
100 1-274 1 274 89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
100 1-274 1 274 90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
100 1-274 1 274 91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
100 1-274 1 274 92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
100 1-274 1 274 93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
100 1-274 1 274 94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
100 1-274 1 274 95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
100 1-274 1 274 96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино
100 1-274 1 274 97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
100 1-274 1 274 98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»



100 1-274 1 274 100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
100 1-274 1 274 104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
100 1-274 1 274 106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
100 1-274 1 274 107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области
100 1-274 1 274 108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
100 1-274 1 274 109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
100 1-274 1 274 111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
100 1-274 1 274 113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
100 1-274 1 274 118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
100 1-274 1 274 119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
100 1-274 1 274 120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
100 1-274 1 274 121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
100 1-274 1 274 122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
100 1-274 1 274 123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
100 1-274 1 274 129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
100 1-274 1 274 132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
100 1-274 1 274 135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
100 1-274 1 274 139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
100 1-274 1 274 143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
100 1-274 1 274 146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
100 1-274 1 274 147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"



100 1-274 1 274 151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
100 1-274 1 274 157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
100 1-274 1 274 160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
100 1-274 1 274 163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
100 1-274 1 274 167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
100 1-274 1 274 168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
100 1-274 1 274 175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
100 1-274 1 274 187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
100 1-274 1 274 188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
100 1-274 1 274 190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
100 1-274 1 274 194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
100 1-274 1 274 195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
100 1-274 1 274 196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
100 1-274 1 274 197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
100 1-274 1 274 198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
100 1-274 1 274 199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
100 1-274 1 274 200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
100 1-274 1 274 201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района



100 1-274 1 274 202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
100 1-274 1 274 205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
100 1-274 1 274 208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
100 1-274 1 274 214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
100 1-274 1 274 226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
100 1-274 1 274 238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
100 1-274 1 274 239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
100 1-274 1 274 242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
100 1-274 1 274 244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
100 1-274 1 274 247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
100 1-274 1 274 251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
100 1-274 1 274 252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района



100 1-274 1 274 253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
100 1-274 1 274 256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
100 1-274 1 274 270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
100 1-274 1 274 272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
100 1-274 1 274 273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
100 1-274 1 274 274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"

100.0 среднее



100 100 100 1-274 1 274 1
100 100 100 1-274 1 274 2
100 100 100 1-274 1 274 3
100 100 100 1-274 1 274 4
100 100 100 1-274 1 274 5
100 100 100 1-274 1 274 6
100 100 100 1-274 1 274 7
100 100 100 1-274 1 274 8
100 100 100 1-274 1 274 9
100 100 100 1-274 1 274 10
100 100 100 1-274 1 274 11
100 100 100 1-274 1 274 12
100 100 100 1-274 1 274 13
100 100 100 1-274 1 274 14
100 100 100 1-274 1 274 15
100 100 100 1-274 1 274 16
100 100 100 1-274 1 274 17
100 100 100 1-274 1 274 18
100 100 100 1-274 1 274 19
100 100 100 1-274 1 274 20
100 100 100 1-274 1 274 21
100 100 100 1-274 1 274 22
100 100 100 1-274 1 274 23
100 100 100 1-274 1 274 24
100 100 100 1-274 1 274 25
100 100 100 1-274 1 274 26
100 100 100 1-274 1 274 27
100 100 100 1-274 1 274 28
100 100 100 1-274 1 274 29
100 100 100 1-274 1 274 30
100 100 100 1-274 1 274 31
100 100 100 1-274 1 274 32
100 100 100 1-274 1 274 33
100 100 100 1-274 1 274 34
100 100 100 1-274 1 274 35
100 100 100 1-274 1 274 36
100 100 100 1-274 1 274 37
100 100 100 1-274 1 274 38
100 100 100 1-274 1 274 39
100 100 100 1-274 1 274 40
100 100 100 1-274 1 274 41
100 100 100 1-274 1 274 42
100 100 100 1-274 1 274 43
100 100 100 1-274 1 274 44
100 100 100 1-274 1 274 45
100 100 100 1-274 1 274 46
100 100 100 1-274 1 274 47
100 100 100 1-274 1 274 48

№ п/пместо в рейтингеКрит22.1. П.комф

2. Комфортность условий осуществления образовательной деятельности

2.3. У.комф.



100 100 100 1-274 1 274 49
100 100 100 1-274 1 274 50
100 100 100 1-274 1 274 51
100 100 100 1-274 1 274 52
100 100 100 1-274 1 274 53
100 100 100 1-274 1 274 54
100 100 100 1-274 1 274 55
100 100 100 1-274 1 274 56
100 100 100 1-274 1 274 57
100 100 100 1-274 1 274 58
100 100 100 1-274 1 274 59
100 100 100 1-274 1 274 60
100 100 100 1-274 1 274 61
100 100 100 1-274 1 274 62
100 100 100 1-274 1 274 63
100 100 100 1-274 1 274 64
100 100 100 1-274 1 274 65
100 100 100 1-274 1 274 66
100 100 100 1-274 1 274 67
100 100 100 1-274 1 274 68
100 100 100 1-274 1 274 69
100 100 100 1-274 1 274 70
100 100 100 1-274 1 274 71
100 100 100 1-274 1 274 72
100 100 100 1-274 1 274 73
100 100 100 1-274 1 274 74
100 100 100 1-274 1 274 75
100 100 100 1-274 1 274 76
100 100 100 1-274 1 274 77
100 100 100 1-274 1 274 78
100 100 100 1-274 1 274 79
100 100 100 1-274 1 274 80
100 100 100 1-274 1 274 81
100 100 100 1-274 1 274 82
100 100 100 1-274 1 274 83
100 100 100 1-274 1 274 84
100 100 100 1-274 1 274 85
100 100 100 1-274 1 274 86
100 100 100 1-274 1 274 87
100 100 100 1-274 1 274 88
100 100 100 1-274 1 274 89
100 100 100 1-274 1 274 90
100 100 100 1-274 1 274 91
100 100 100 1-274 1 274 92
100 100 100 1-274 1 274 93
100 100 100 1-274 1 274 94
100 100 100 1-274 1 274 95
100 100 100 1-274 1 274 96
100 100 100 1-274 1 274 97
100 100 100 1-274 1 274 98
100 100 100 1-274 1 274 99



100 100 100 1-274 1 274 100
100 100 100 1-274 1 274 101
100 100 100 1-274 1 274 102
100 100 100 1-274 1 274 103
100 100 100 1-274 1 274 104
100 100 100 1-274 1 274 105
100 100 100 1-274 1 274 106
100 100 100 1-274 1 274 107
100 100 100 1-274 1 274 108
100 100 100 1-274 1 274 109
100 100 100 1-274 1 274 110
100 100 100 1-274 1 274 111
100 100 100 1-274 1 274 112
100 100 100 1-274 1 274 113
100 100 100 1-274 1 274 114
100 100 100 1-274 1 274 115
100 100 100 1-274 1 274 116
100 100 100 1-274 1 274 117
100 100 100 1-274 1 274 118
100 100 100 1-274 1 274 119
100 100 100 1-274 1 274 120
100 100 100 1-274 1 274 121
100 100 100 1-274 1 274 122
100 100 100 1-274 1 274 123
100 100 100 1-274 1 274 124
100 100 100 1-274 1 274 125
100 100 100 1-274 1 274 126
100 100 100 1-274 1 274 127
100 100 100 1-274 1 274 128
100 100 100 1-274 1 274 129
100 100 100 1-274 1 274 130
100 100 100 1-274 1 274 131
100 100 100 1-274 1 274 132
100 100 100 1-274 1 274 133
100 100 100 1-274 1 274 134
100 100 100 1-274 1 274 135
100 100 100 1-274 1 274 136
100 100 100 1-274 1 274 137
100 100 100 1-274 1 274 138
100 100 100 1-274 1 274 139
100 100 100 1-274 1 274 140
100 100 100 1-274 1 274 141
100 100 100 1-274 1 274 142
100 100 100 1-274 1 274 143
100 100 100 1-274 1 274 144
100 100 100 1-274 1 274 145
100 100 100 1-274 1 274 146
100 100 100 1-274 1 274 147
100 100 100 1-274 1 274 148
100 100 100 1-274 1 274 149
100 100 100 1-274 1 274 150



100 100 100 1-274 1 274 151
100 100 100 1-274 1 274 152
100 100 100 1-274 1 274 153
100 100 100 1-274 1 274 154
100 100 100 1-274 1 274 155
100 100 100 1-274 1 274 156
100 100 100 1-274 1 274 157
100 100 100 1-274 1 274 158
100 100 100 1-274 1 274 159
100 100 100 1-274 1 274 160
100 100 100 1-274 1 274 161
100 100 100 1-274 1 274 162
100 100 100 1-274 1 274 163
100 100 100 1-274 1 274 164
100 100 100 1-274 1 274 165
100 100 100 1-274 1 274 166
100 100 100 1-274 1 274 167
100 100 100 1-274 1 274 168
100 100 100 1-274 1 274 169
100 100 100 1-274 1 274 170
100 100 100 1-274 1 274 171
100 100 100 1-274 1 274 172
100 100 100 1-274 1 274 173
100 100 100 1-274 1 274 174
100 100 100 1-274 1 274 175
100 100 100 1-274 1 274 176
100 100 100 1-274 1 274 177
100 100 100 1-274 1 274 178
100 100 100 1-274 1 274 179
100 100 100 1-274 1 274 180
100 100 100 1-274 1 274 181
100 100 100 1-274 1 274 182
100 100 100 1-274 1 274 183
100 100 100 1-274 1 274 184
100 100 100 1-274 1 274 185
100 100 100 1-274 1 274 186
100 100 100 1-274 1 274 187
100 100 100 1-274 1 274 188
100 100 100 1-274 1 274 189
100 100 100 1-274 1 274 190
100 100 100 1-274 1 274 191
100 100 100 1-274 1 274 192
100 100 100 1-274 1 274 193
100 100 100 1-274 1 274 194
100 100 100 1-274 1 274 195
100 100 100 1-274 1 274 196
100 100 100 1-274 1 274 197
100 100 100 1-274 1 274 198
100 100 100 1-274 1 274 199
100 100 100 1-274 1 274 200
100 100 100 1-274 1 274 201



100 100 100 1-274 1 274 202
100 100 100 1-274 1 274 203
100 100 100 1-274 1 274 204
100 100 100 1-274 1 274 205
100 100 100 1-274 1 274 206
100 100 100 1-274 1 274 207
100 100 100 1-274 1 274 208
100 100 100 1-274 1 274 209
100 100 100 1-274 1 274 210
100 100 100 1-274 1 274 211
100 100 100 1-274 1 274 212
100 100 100 1-274 1 274 213
100 100 100 1-274 1 274 214
100 100 100 1-274 1 274 215
100 100 100 1-274 1 274 216
100 100 100 1-274 1 274 217
100 100 100 1-274 1 274 218
100 100 100 1-274 1 274 219
100 100 100 1-274 1 274 220
100 100 100 1-274 1 274 221
100 100 100 1-274 1 274 222
100 100 100 1-274 1 274 223
100 100 100 1-274 1 274 224
100 100 100 1-274 1 274 225
100 100 100 1-274 1 274 226
100 100 100 1-274 1 274 227
100 100 100 1-274 1 274 228
100 100 100 1-274 1 274 229
100 100 100 1-274 1 274 230
100 100 100 1-274 1 274 231
100 100 100 1-274 1 274 232
100 100 100 1-274 1 274 233
100 100 100 1-274 1 274 234
100 100 100 1-274 1 274 235
100 100 100 1-274 1 274 236
100 100 100 1-274 1 274 237
100 100 100 1-274 1 274 238
100 100 100 1-274 1 274 239
100 100 100 1-274 1 274 240
100 100 100 1-274 1 274 241
100 100 100 1-274 1 274 242
100 100 100 1-274 1 274 243
100 100 100 1-274 1 274 244
100 100 100 1-274 1 274 245
100 100 100 1-274 1 274 246
100 100 100 1-274 1 274 247
100 100 100 1-274 1 274 248
100 100 100 1-274 1 274 249
100 100 100 1-274 1 274 250
100 100 100 1-274 1 274 251
100 100 100 1-274 1 274 252



100 100 100 1-274 1 274 253
100 100 100 1-274 1 274 254
100 100 100 1-274 1 274 255
100 100 100 1-274 1 274 256
100 100 100 1-274 1 274 257
100 100 100 1-274 1 274 258
100 100 100 1-274 1 274 259
100 100 100 1-274 1 274 260
100 100 100 1-274 1 274 261
100 100 100 1-274 1 274 262
100 100 100 1-274 1 274 263
100 100 100 1-274 1 274 264
100 100 100 1-274 1 274 265
100 100 100 1-274 1 274 266
100 100 100 1-274 1 274 267
100 100 100 1-274 1 274 268
100 100 100 1-274 1 274 269
100 100 100 1-274 1 274 270
100 100 100 1-274 1 274 271
100 100 100 1-274 1 274 272
100 100 100 1-274 1 274 273
100 100 100 1-274 1 274 274

100.0 100.0 100.0



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа20 80 100
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового80 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска0 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска80 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска60 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска0 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска40 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска40 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска20 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска20 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска20 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска60 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска40 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска100 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска20 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска80 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска20 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска60 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска40 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска40 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска80 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска60 40 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска40 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска0 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска60 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска80 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска40 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска40 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска20 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска0 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска80 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска0 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска20 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска40 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска0 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска40 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска60 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска80 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска60 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска60 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска100 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска0 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска80 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска60 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска40 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска20 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска40 60 100

3.3. П.дост.УНаименование учреждения

3. Доступность услуг для инвалидов

3.1. П.орг.Д3.2. П.усл.Д



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска40 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска40 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска60 80 100

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ" 0 40 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска100 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска60 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска0 100 100

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"100 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска40 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска60 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска40 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска20 80 100

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"0 100 100
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"20 60 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"20 100 100
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов60 100 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой40 100 100
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой100 100 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"80 100 100
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"80 100 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"20 100 100
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"40 100 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»40 100 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»0 100 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»0 100 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»80 100 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»0 60 100
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»0 100 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»60 100 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"60 100 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»80 80 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»80 100 100
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»40 60 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»0 60 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»60 100 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»0 80 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»100 80 100
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»60 100 100

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»20 80 100
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»100 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"100 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"80 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"0 100 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"0 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"0 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"0 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино20 40 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"100 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области100 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»100 80 100



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области60 40 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области80 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области40 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области80 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино20 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино60 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области100 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино100 100 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"0 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"40 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"0 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»80 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"60 60 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"0 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"20 60 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"40 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области60 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области40 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области40 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"80 100 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района40 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района80 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района20 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района40 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района0 80 100

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района20 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»40 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"40 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»40 60 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»40 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»40 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №160 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»20 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"60 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»20 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»60 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»60 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»60 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа20 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»20 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»80 100 100
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка60 100 100

Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка40 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"0 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"0 100 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"20 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"0 100 100



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"40 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"40 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"40 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"80 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"80 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"40 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"100 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"60 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"40 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"40 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"0 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"60 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"0 40 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"0 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"80 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"20 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"60 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"40 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"20 100 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево80 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"20 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"80 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"60 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"40 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"0 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"80 100 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"20 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"20 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"20 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"20 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"20 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"80 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"40 100 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"20 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"80 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"20 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"40 60 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"0 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"40 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"60 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"40 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"0 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"20 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"40 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"20 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района40 60 100



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района60 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района20 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района60 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района0 60 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района40 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района60 80 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"40 100 100

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"20 100 100
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"0 80 100

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"0 40 100

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района60 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района0 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района40 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района40 80 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района100 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района0 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района0 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района40 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района0 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района60 60 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района40 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 40 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района20 60 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района0 40 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района20 80 100



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"20 80 100
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"40 100 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"20 100 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"40 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"40 100 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"0 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"20 80 100
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"40 60 100

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»20 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"20 40 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»80 60 100
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»0 40 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"80 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»0 40 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"20 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"40 80 100

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»0 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»0 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"20 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»80 60 100
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"20 80 100

среднее 36.9 78.1 100.0



68 147-173 147 27 1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
94 12-25 12 14 2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
54 246-265 246 20 3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска
78 85-96 85 12 4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска
72 123-128 123 6 5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска
70 129-146 129 18 6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска
66 174-198 174 25 7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска
74 108-122 108 15 8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска
60 222-245 222 24 9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска
60 222-245 222 24 10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска
60 222-245 222 24 11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска
88 33-43 33 11 12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска
66 174-198 174 25 13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска

100 1-11 1 11 14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска
76 97-107 97 11 15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска
94 12-25 12 14 16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска
68 147-173 147 27 17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска
80 67-84 67 18 18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска
66 174-198 174 25 19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска
66 174-198 174 25 20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска
94 12-25 12 14 21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска
64 199-200 199 2 22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска
82 49-66 49 18 23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска
70 129-146 129 18 24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска
72 123-128 123 6 25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска
78 85-96 85 12 26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска
66 174-198 174 25 27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска
82 49-66 49 18 28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска
68 147-173 147 27 29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска
68 147-173 147 27 30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска
62 201-221 201 21 31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска
86 44-48 44 5 32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска
54 246-265 246 20 33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска
76 97-107 97 11 34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска
66 174-198 174 25 35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска
54 246-265 246 20 36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска
82 49-66 49 18 37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска
88 33-43 33 11 38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска
78 85-96 85 12 39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска
80 67-84 67 18 40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска
88 33-43 33 11 41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска

100 1-11 1 11 42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска
54 246-265 246 20 43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска
78 85-96 85 12 44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска
80 67-84 67 18 45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска
66 174-198 174 25 46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска
60 222-245 222 24 47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска
66 174-198 174 25 48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска

Наименование учрежденияКрит3 № п/пместо в рейтинге



68 147-173 147 27 49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска
74 108-122 108 15 50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска
82 49-66 49 18 51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
80 67-84 67 18 52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска
46 268-274 268 7 53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"
92 26-32 26 7 54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска
88 33-43 33 11 55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска
70 129-146 129 18 56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска

100 1-11 1 11 57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"
66 174-198 174 25 58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска
72 123-128 123 6 59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска
66 174-198 174 25 60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска
68 147-173 147 27 61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска
70 129-146 129 18 62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"
60 222-245 222 24 63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"
76 97-107 97 11 64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
88 33-43 33 11 65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов
82 49-66 49 18 66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой

100 1-11 1 11 67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой
94 12-25 12 14 68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"
94 12-25 12 14 69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"
76 97-107 97 11 70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"
82 49-66 49 18 71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"
82 49-66 49 18 72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»
70 129-146 129 18 73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»
70 129-146 129 18 74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»
94 12-25 12 14 75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»
54 246-265 246 20 76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»
70 129-146 129 18 77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»
88 33-43 33 11 78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»
88 33-43 33 11 79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"
86 44-48 44 5 80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»
94 12-25 12 14 81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
66 174-198 174 25 82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
54 246-265 246 20 83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»
88 33-43 33 11 84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»
62 201-221 201 21 85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»
92 26-32 26 7 86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»
88 33-43 33 11 87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»
68 147-173 147 27 88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»

100 1-11 1 11 89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»
100 1-11 1 11 90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"
94 12-25 12 14 91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"
70 129-146 129 18 92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"
70 129-146 129 18 93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"
62 201-221 201 21 94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"
70 129-146 129 18 95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"
52 266-267 266 2 96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино

100 1-11 1 11 97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"
92 26-32 26 7 98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области
92 26-32 26 7 99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»



64 199-200 199 2 100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области
78 85-96 85 12 101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области
66 174-198 174 25 102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области
68 147-173 147 27 103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»
86 44-48 44 5 104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области
60 222-245 222 24 105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино
80 67-84 67 18 106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино
92 26-32 26 7 107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области

100 1-11 1 11 108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино
70 129-146 129 18 109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"
66 174-198 174 25 110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"
70 129-146 129 18 111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"
94 12-25 12 14 112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»
72 123-128 123 6 113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
54 246-265 246 20 114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"
60 222-245 222 24 115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"

100 1-11 1 11 116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"
82 49-66 49 18 117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"
88 33-43 33 11 118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области
82 49-66 49 18 119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
82 49-66 49 18 120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
68 147-173 147 27 121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области
94 12-25 12 14 122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"
66 174-198 174 25 123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
78 85-96 85 12 124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
68 147-173 147 27 125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
66 174-198 174 25 126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
62 201-221 201 21 127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
68 147-173 147 27 128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
82 49-66 49 18 129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
82 49-66 49 18 130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"
66 174-198 174 25 131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»
74 108-122 108 15 132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»
66 174-198 174 25 133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
80 67-84 67 18 134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1
76 97-107 97 11 135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»
80 67-84 67 18 136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»
80 67-84 67 18 138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»
80 67-84 67 18 139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»
80 67-84 67 18 140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»

100 1-11 1 11 141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа
68 147-173 147 27 143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»
94 12-25 12 14 144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»
88 33-43 33 11 145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка
74 108-122 108 15 146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка
62 201-221 201 21 147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
70 129-146 129 18 148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"
70 129-146 129 18 150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"



62 201-221 201 21 151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"
78 85-96 85 12 155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"
86 44-48 44 5 156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"
74 108-122 108 15 157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"
92 26-32 26 7 159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"
80 67-84 67 18 160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"
70 129-146 129 18 163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"
80 67-84 67 18 164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"
46 268-274 268 7 165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"
70 129-146 129 18 166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
94 12-25 12 14 167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
62 201-221 201 21 168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"
60 222-245 222 24 169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"
80 67-84 67 18 170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"
82 49-66 49 18 171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"
76 97-107 97 11 173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"
78 85-96 85 12 174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево
68 147-173 147 27 175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"
94 12-25 12 14 176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"
80 67-84 67 18 177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"
94 12-25 12 14 180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"
60 222-245 222 24 181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"
60 222-245 222 24 183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
76 97-107 97 11 186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
86 44-48 44 5 187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"
82 49-66 49 18 188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"
76 97-107 97 11 189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
78 85-96 85 12 190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
76 97-107 97 11 191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
66 174-198 174 25 192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
54 246-265 246 20 193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"
66 174-198 174 25 194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"
72 123-128 123 6 195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"
66 174-198 174 25 196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"
62 201-221 201 21 197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"
60 222-245 222 24 198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"
66 174-198 174 25 199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"
60 222-245 222 24 200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"
66 174-198 174 25 201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района



80 67-84 67 18 202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район
80 67-84 67 18 205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района
54 246-265 246 20 208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
66 174-198 174 25 210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района
60 222-245 222 24 211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района
80 67-84 67 18 212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района

100 1-11 1 11 213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района
82 49-66 49 18 214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"
76 97-107 97 11 215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"
46 268-274 268 7 219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района
60 222-245 222 24 221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
80 67-84 67 18 224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района
60 222-245 222 24 226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района
74 108-122 108 15 234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
68 147-173 147 27 235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района
74 108-122 108 15 237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района
92 26-32 26 7 238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района
54 246-265 246 20 239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района
62 201-221 201 21 241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района
70 129-146 129 18 242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района
66 174-198 174 25 243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района
70 129-146 129 18 244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района
72 123-128 123 6 245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района
82 49-66 49 18 246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
46 268-274 268 7 247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района
68 147-173 147 27 248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
54 246-265 246 20 249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района
60 222-245 222 24 250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района
46 268-274 268 7 251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района
68 147-173 147 27 252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района



68 147-173 147 27 253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"
82 49-66 49 18 254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"
76 97-107 97 11 256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"
82 49-66 49 18 258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"
62 201-221 201 21 259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"
68 147-173 147 27 260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"
66 174-198 174 25 261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"
60 222-245 222 24 262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»
52 266-267 266 2 263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"
78 85-96 85 12 264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»
46 268-274 268 7 265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»
78 85-96 85 12 266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"
46 268-274 268 7 267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»
60 222-245 222 24 268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"
74 108-122 108 15 269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"
54 246-265 246 20 270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»
54 246-265 246 20 271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»
60 222-245 222 24 272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"
78 85-96 85 12 273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»
68 147-173 147 27 274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"

72.3 среднее



100 100 100 100 1-274 1 274 1
100 100 100 100 1-274 1 274 2
100 100 100 100 1-274 1 274 3
100 100 100 100 1-274 1 274 4
100 100 100 100 1-274 1 274 5
100 100 100 100 1-274 1 274 6
100 100 100 100 1-274 1 274 7
100 100 100 100 1-274 1 274 8
100 100 100 100 1-274 1 274 9
100 100 100 100 1-274 1 274 10
100 100 100 100 1-274 1 274 11
100 100 100 100 1-274 1 274 12
100 100 100 100 1-274 1 274 13
100 100 100 100 1-274 1 274 14
100 100 100 100 1-274 1 274 15
100 100 100 100 1-274 1 274 16
100 100 100 100 1-274 1 274 17
100 100 100 100 1-274 1 274 18
100 100 100 100 1-274 1 274 19
100 100 100 100 1-274 1 274 20
100 100 100 100 1-274 1 274 21
100 100 100 100 1-274 1 274 22
100 100 100 100 1-274 1 274 23
100 100 100 100 1-274 1 274 24
100 100 100 100 1-274 1 274 25
100 100 100 100 1-274 1 274 26
100 100 100 100 1-274 1 274 27
100 100 100 100 1-274 1 274 28
100 100 100 100 1-274 1 274 29
100 100 100 100 1-274 1 274 30
100 100 100 100 1-274 1 274 31
100 100 100 100 1-274 1 274 32
100 100 100 100 1-274 1 274 33
100 100 100 100 1-274 1 274 34
100 100 100 100 1-274 1 274 35
100 100 100 100 1-274 1 274 36
100 100 100 100 1-274 1 274 37
100 100 100 100 1-274 1 274 38
100 100 100 100 1-274 1 274 39
100 100 100 100 1-274 1 274 40
100 100 100 100 1-274 1 274 41
100 100 100 100 1-274 1 274 42
100 100 100 100 1-274 1 274 43
100 100 100 100 1-274 1 274 44
100 100 100 100 1-274 1 274 45
100 100 100 100 1-274 1 274 46
100 100 100 100 1-274 1 274 47
100 100 100 100 1-274 1 274 48

4.3. П.вежл.дист.У № п/п

4. Доброжелательность, вежливость работников организации 

4.1. П.перв.К4.2. П.оказ.усл место в рейтингеКрит4



100 100 100 100 1-274 1 274 49
100 100 100 100 1-274 1 274 50
100 100 100 100 1-274 1 274 51
100 100 100 100 1-274 1 274 52
100 100 100 100 1-274 1 274 53
100 100 100 100 1-274 1 274 54
100 100 100 100 1-274 1 274 55
100 100 100 100 1-274 1 274 56
100 100 100 100 1-274 1 274 57
100 100 100 100 1-274 1 274 58
100 100 100 100 1-274 1 274 59
100 100 100 100 1-274 1 274 60
100 100 100 100 1-274 1 274 61
100 100 100 100 1-274 1 274 62
100 100 100 100 1-274 1 274 63
100 100 100 100 1-274 1 274 64
100 100 100 100 1-274 1 274 65
100 100 100 100 1-274 1 274 66
100 100 100 100 1-274 1 274 67
100 100 100 100 1-274 1 274 68
100 100 100 100 1-274 1 274 69
100 100 100 100 1-274 1 274 70
100 100 100 100 1-274 1 274 71
100 100 100 100 1-274 1 274 72
100 100 100 100 1-274 1 274 73
100 100 100 100 1-274 1 274 74
100 100 100 100 1-274 1 274 75
100 100 100 100 1-274 1 274 76
100 100 100 100 1-274 1 274 77
100 100 100 100 1-274 1 274 78
100 100 100 100 1-274 1 274 79
100 100 100 100 1-274 1 274 80
100 100 100 100 1-274 1 274 81
100 100 100 100 1-274 1 274 82
100 100 100 100 1-274 1 274 83
100 100 100 100 1-274 1 274 84
100 100 100 100 1-274 1 274 85
100 100 100 100 1-274 1 274 86
100 100 100 100 1-274 1 274 87
100 100 100 100 1-274 1 274 88
100 100 100 100 1-274 1 274 89
100 100 100 100 1-274 1 274 90
100 100 100 100 1-274 1 274 91
100 100 100 100 1-274 1 274 92
100 100 100 100 1-274 1 274 93
100 100 100 100 1-274 1 274 94
100 100 100 100 1-274 1 274 95
100 100 100 100 1-274 1 274 96
100 100 100 100 1-274 1 274 97
100 100 100 100 1-274 1 274 98
100 100 100 100 1-274 1 274 99



100 100 100 100 1-274 1 274 100
100 100 100 100 1-274 1 274 101
100 100 100 100 1-274 1 274 102
100 100 100 100 1-274 1 274 103
100 100 100 100 1-274 1 274 104
100 100 100 100 1-274 1 274 105
100 100 100 100 1-274 1 274 106
100 100 100 100 1-274 1 274 107
100 100 100 100 1-274 1 274 108
100 100 100 100 1-274 1 274 109
100 100 100 100 1-274 1 274 110
100 100 100 100 1-274 1 274 111
100 100 100 100 1-274 1 274 112
100 100 100 100 1-274 1 274 113
100 100 100 100 1-274 1 274 114
100 100 100 100 1-274 1 274 115
100 100 100 100 1-274 1 274 116
100 100 100 100 1-274 1 274 117
100 100 100 100 1-274 1 274 118
100 100 100 100 1-274 1 274 119
100 100 100 100 1-274 1 274 120
100 100 100 100 1-274 1 274 121
100 100 100 100 1-274 1 274 122
100 100 100 100 1-274 1 274 123
100 100 100 100 1-274 1 274 124
100 100 100 100 1-274 1 274 125
100 100 100 100 1-274 1 274 126
100 100 100 100 1-274 1 274 127
100 100 100 100 1-274 1 274 128
100 100 100 100 1-274 1 274 129
100 100 100 100 1-274 1 274 130
100 100 100 100 1-274 1 274 131
100 100 100 100 1-274 1 274 132
100 100 100 100 1-274 1 274 133
100 100 100 100 1-274 1 274 134
100 100 100 100 1-274 1 274 135
100 100 100 100 1-274 1 274 136
100 100 100 100 1-274 1 274 137
100 100 100 100 1-274 1 274 138
100 100 100 100 1-274 1 274 139
100 100 100 100 1-274 1 274 140
100 100 100 100 1-274 1 274 141
100 100 100 100 1-274 1 274 142
100 100 100 100 1-274 1 274 143
100 100 100 100 1-274 1 274 144
100 100 100 100 1-274 1 274 145
100 100 100 100 1-274 1 274 146
100 100 100 100 1-274 1 274 147
100 100 100 100 1-274 1 274 148
100 100 100 100 1-274 1 274 149
100 100 100 100 1-274 1 274 150



100 100 100 100 1-274 1 274 151
100 100 100 100 1-274 1 274 152
100 100 100 100 1-274 1 274 153
100 100 100 100 1-274 1 274 154
100 100 100 100 1-274 1 274 155
100 100 100 100 1-274 1 274 156
100 100 100 100 1-274 1 274 157
100 100 100 100 1-274 1 274 158
100 100 100 100 1-274 1 274 159
100 100 100 100 1-274 1 274 160
100 100 100 100 1-274 1 274 161
100 100 100 100 1-274 1 274 162
100 100 100 100 1-274 1 274 163
100 100 100 100 1-274 1 274 164
100 100 100 100 1-274 1 274 165
100 100 100 100 1-274 1 274 166
100 100 100 100 1-274 1 274 167
100 100 100 100 1-274 1 274 168
100 100 100 100 1-274 1 274 169
100 100 100 100 1-274 1 274 170
100 100 100 100 1-274 1 274 171
100 100 100 100 1-274 1 274 172
100 100 100 100 1-274 1 274 173
100 100 100 100 1-274 1 274 174
100 100 100 100 1-274 1 274 175
100 100 100 100 1-274 1 274 176
100 100 100 100 1-274 1 274 177
100 100 100 100 1-274 1 274 178
100 100 100 100 1-274 1 274 179
100 100 100 100 1-274 1 274 180
100 100 100 100 1-274 1 274 181
100 100 100 100 1-274 1 274 182
100 100 100 100 1-274 1 274 183
100 100 100 100 1-274 1 274 184
100 100 100 100 1-274 1 274 185
100 100 100 100 1-274 1 274 186
100 100 100 100 1-274 1 274 187
100 100 100 100 1-274 1 274 188
100 100 100 100 1-274 1 274 189
100 100 100 100 1-274 1 274 190
100 100 100 100 1-274 1 274 191
100 100 100 100 1-274 1 274 192
100 100 100 100 1-274 1 274 193
100 100 100 100 1-274 1 274 194
100 100 100 100 1-274 1 274 195
100 100 100 100 1-274 1 274 196
100 100 100 100 1-274 1 274 197
100 100 100 100 1-274 1 274 198
100 100 100 100 1-274 1 274 199
100 100 100 100 1-274 1 274 200
100 100 100 100 1-274 1 274 201



100 100 100 100 1-274 1 274 202
100 100 100 100 1-274 1 274 203
100 100 100 100 1-274 1 274 204
100 100 100 100 1-274 1 274 205
100 100 100 100 1-274 1 274 206
100 100 100 100 1-274 1 274 207
100 100 100 100 1-274 1 274 208
100 100 100 100 1-274 1 274 209
100 100 100 100 1-274 1 274 210
100 100 100 100 1-274 1 274 211
100 100 100 100 1-274 1 274 212
100 100 100 100 1-274 1 274 213
100 100 100 100 1-274 1 274 214
100 100 100 100 1-274 1 274 215
100 100 100 100 1-274 1 274 216
100 100 100 100 1-274 1 274 217
100 100 100 100 1-274 1 274 218
100 100 100 100 1-274 1 274 219
100 100 100 100 1-274 1 274 220
100 100 100 100 1-274 1 274 221
100 100 100 100 1-274 1 274 222
100 100 100 100 1-274 1 274 223
100 100 100 100 1-274 1 274 224
100 100 100 100 1-274 1 274 225
100 100 100 100 1-274 1 274 226
100 100 100 100 1-274 1 274 227
100 100 100 100 1-274 1 274 228
100 100 100 100 1-274 1 274 229
100 100 100 100 1-274 1 274 230
100 100 100 100 1-274 1 274 231
100 100 100 100 1-274 1 274 232
100 100 100 100 1-274 1 274 233
100 100 100 100 1-274 1 274 234
100 100 100 100 1-274 1 274 235
100 100 100 100 1-274 1 274 236
100 100 100 100 1-274 1 274 237
100 100 100 100 1-274 1 274 238
100 100 100 100 1-274 1 274 239
100 100 100 100 1-274 1 274 240
100 100 100 100 1-274 1 274 241
100 100 100 100 1-274 1 274 242
100 100 100 100 1-274 1 274 243
100 100 100 100 1-274 1 274 244
100 100 100 100 1-274 1 274 245
100 100 100 100 1-274 1 274 246
100 100 100 100 1-274 1 274 247
100 100 100 100 1-274 1 274 248
100 100 100 100 1-274 1 274 249
100 100 100 100 1-274 1 274 250
100 100 100 100 1-274 1 274 251
100 100 100 100 1-274 1 274 252



100 100 100 100 1-274 1 274 253
100 100 100 100 1-274 1 274 254
100 100 100 100 1-274 1 274 255
100 100 100 100 1-274 1 274 256
100 100 100 100 1-274 1 274 257
100 100 100 100 1-274 1 274 258
100 100 100 100 1-274 1 274 259
100 100 100 100 1-274 1 274 260
100 100 100 100 1-274 1 274 261
100 100 100 100 1-274 1 274 262
100 100 100 100 1-274 1 274 263
100 100 100 100 1-274 1 274 264
100 100 100 100 1-274 1 274 265
100 100 100 100 1-274 1 274 266
100 100 100 100 1-274 1 274 267
100 100 100 100 1-274 1 274 268
100 100 100 100 1-274 1 274 269
100 100 100 100 1-274 1 274 270
100 100 100 100 1-274 1 274 271
100 100 100 100 1-274 1 274 272
100 100 100 100 1-274 1 274 273
100 100 100 100 1-274 1 274 274

100.0 100.0 100.0 100.0



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Наименование учреждения

5. Удовлетворенность условиями осуществления образовательной деятельности

Крит55.1. П.реком5.2.П.Орг.усл.5.3. П.уд место в рейтинге



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска100 100 100 100 1-274 1 274

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"100 100 100 100 1-274 1 274
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»100 100 100 100 1-274 1 274



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №1100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка100 100 100 100 1-274 1 274

Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района100 100 100 100 1-274 1 274



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»100 100 100 100 1-274 1 274
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"100 100 100 100 1-274 1 274

среднее 100.0 100.0 100.0 100.0



№ п/п Наименование учреждения ИТОГ
№ п/п Наименование учреждения общий балл
№ п/п Наименование учреждения общий баллместо в рейтинге

г. Кедровый 1Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа93.6 147-173 147 27
г. Кедровый 2Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового98.8 12-25 12 14
г. Томск 3Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. В.И. Смирнова г.Томска90.8 246-265 246 20
г. Томск 4Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска95.6 85-96 85 12
г. Томск 5Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 1 имени А.С. Пушкина г. Томска94.4 123-128 123 6
г. Томск 6Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей при ТПУ г. Томска94 129-146 129 18
г. Томск 7Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 8Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического цикла № 58 г. Томска94.8 108-122 108 15
г. Томск 9Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска92 222-245 222 24
г. Томск 10Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 г.Томска92 222-245 222 24
г. Томск 11Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 64 г.Томска92 222-245 222 24
г. Томск 12Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г.Томска97.6 33-43 33 11
г. Томск 13Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 53 г.Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 14Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска100 1-11 1 11
г. Томск 15Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 г. Томска95.2 97-107 97 11
г. Томск 16Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа "Эврика-развитие" г. Томска98.8 12-25 12 14
г. Томск 17Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г. Томска93.6 147-173 147 27
г. Томск 18Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 г.Томска96 67-84 67 18
г. Томск 19Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 39 г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 20Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 г.Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 21Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 города Томска98.8 12-25 12 14
г. Томск 22Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 45 г. Томска92.8 199-200 199 2
г. Томск 23Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 51 г.Томска96.4 49-66 49 18
г. Томск 24Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 67 г. Томска94 129-146 129 18
г. Томск 25Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска94.4 123-128 123 6
г. Томск 26Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей им. Г.А. Псахье г. Томска95.6 85-96 85 12
г. Томск 27Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 28Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 города Томска96.4 49-66 49 18
г. Томск 29Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска93.6 147-173 147 27
г. Томск 30Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 г. Томска93.6 147-173 147 27
г. Томск 31Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 г.Томска92.4 201-221 201 21
г. Томск 32Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска97.2 44-48 44 5
г. Томск 33Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Томска90.8 246-265 246 20
г. Томск 34Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6 г. Томска95.2 97-107 97 11
г. Томск 35Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа-интернат № 1 основного общего образования г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 36Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени И.С. Черных г. Томска90.8 246-265 246 20
г. Томск 37Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 24 им. М.В. Октябрьской г. Томска96.4 49-66 49 18
г. Томск 38Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 50 города Томска97.6 33-43 33 11
г. Томск 39Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа «Перспектива» г. Томска95.6 85-96 85 12
г. Томск 40Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 г.Томска96 67-84 67 18
г. Томск 41Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г.Томска97.6 33-43 33 11
г. Томск 42Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 г. Томска100 1-11 1 11
г. Томск 43Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Мариинская средняя общеобразовательная школа № 3 г. Томска90.8 246-265 246 20
г. Томск 44Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36 г.Томска95.6 85-96 85 12
г. Томск 45Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска96 67-84 67 18
г. Томск 46Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 47Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 18 г. Томска92 222-245 222 24
г. Томск 48Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 г. Томска93.2 174-198 174 25



г. Томск 49Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 имени 79-й Гвардейской стрелковой дивизии г. Томска93.6 147-173 147 27
г. Томск 50Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65 г.Томска94.8 108-122 108 15
г. Томск 51Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска96.4 49-66 49 18
г. Томск 52Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гуманитарный лицей г. Томска96 67-84 67 18
г. Томск 53ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ТГУ"89.2 268-274 268 7
г. Томск 54Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г.Томска98.4 26-32 26 7
г. Томск 55Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска97.6 33-43 33 11
г. Томск 56Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Русская классическая гимназия № 2 г.Томска94 129-146 129 18
г. Томск 57НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТОЛИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ Г. ТОМСКА"100 1-11 1 11
г. Томск 58Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 59Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 г.Томска94.4 123-128 123 6
г. Томск 60Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 имени Г.Е. Николаевой г. Томска93.2 174-198 174 25
г. Томск 61Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 66 г. Томска93.6 147-173 147 27
г. Томск 62ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ"94 129-146 129 18
г. Томск 63ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИВАЮЩЕГО ОБУЧЕНИЯ "ПЕЛЕНГ"92 222-245 222 24
Городской округ Стрежевой64Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"95.2 97-107 97 11
Городской округ Стрежевой65Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов97.6 33-43 33 11
Городской округ Стрежевой66Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой96.4 49-66 49 18
Городской округ Стрежевой67Муниципальное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) школа" городского округа Стрежевой100 1-11 1 11
Городской округ Стрежевой68Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой"98.8 12-25 12 14
Городской округ Стрежевой69Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Стрежевой"98.8 12-25 12 14
Городской округ Стрежевой70Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов"95.2 97-107 97 11
Городской округ Стрежевой71Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 городского округа Стрежевой"96.4 49-66 49 18
ЗАТО Северск72Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 88 имени А.Бородина и А.Кочева»96.4 49-66 49 18
ЗАТО Северск73Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 78»94 129-146 129 18
ЗАТО Северск74Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская гимназия»94 129-146 129 18
ЗАТО Северск75Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 87»98.8 12-25 12 14
ЗАТО Северск76Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северский лицей»90.8 246-265 246 20
ЗАТО Северск77Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 80»94 129-146 129 18
ЗАТО Северск78Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 2Средняя общеобразовательная школа № 83»97.6 33-43 33 11
ЗАТО Северск79Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №198"97.6 33-43 33 11
ЗАТО Северск80Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №89»97.2 44-48 44 5
ЗАТО Северск81Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»98.8 12-25 12 14
ЗАТО Северск82Муниципальное автономное образовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»93.2 174-198 174 25
ЗАТО Северск83Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №197 им.В.Маркелова»90.8 246-265 246 20
ЗАТО Северск84Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 90»97.6 33-43 33 11
ЗАТО Северск85Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Орловская cредняя общеобразовательная школа»92.4 201-221 201 21
ЗАТО Северск86Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 84»98.4 26-32 26 7
ЗАТО Северск87Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 196»97.6 33-43 33 11
ЗАТО Северск88Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Самусьский лицей им. академика В.В.Пекарского»93.6 147-173 147 27
ЗАТО Северск89Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 76»100 1-11 1 11
Александровский район90Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское"100 1-11 1 11
Александровский район91Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское"98.8 12-25 12 14
Александровский район92Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское"94 129-146 129 18
Александровский район93Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Назино"94 129-146 129 18
Александровский район94Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Лукашкин Яр"92.4 201-221 201 21
Александровский район95Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа п. Октябрьский"94 129-146 129 18
Асиновский район96Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 9 г. Асино90.4 266-267 266 2
Асиновский район97Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Общеобразовательная школа для обучающихся, воспитанников с ОВЗ № 10 города Асино Томской области"100 1-11 1 11
Асиновский район98Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Батурино Асиновского района Томской области98.4 26-32 26 7
Асиновский район99Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Ново-Кусково Асиновского района Томской области»98.4 26-32 26 7



Асиновский район100Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.Больше-Дорохово Асиновского района Томской области92.8 199-200 199 2
Асиновский район101Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района Томской области95.6 85-96 85 12
Асиновский район102Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новиковка Асиновского района Томской области93.2 174-198 174 25
Асиновский район103Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная школа № 5 г. Асино»93.6 147-173 147 27
Асиновский район104Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новониколавки Асиновского района Томской области97.2 44-48 44 5
Асиновский район105Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Асино92 222-245 222 24
Асиновский район106Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 г. Асино96 67-84 67 18
Асиновский район107Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ягодного Асиновского района Томской области98.4 26-32 26 7
Асиновский район108Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино100 1-11 1 11
Бакчарский район109Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вавиловская средняя общеобразовательная школа"94 129-146 129 18
Бакчарский район110Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парбигская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Тимофеевича Калашникова"93.2 174-198 174 25
Бакчарский район111Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Плотниковская средняя общеобразовательная школа"94 129-146 129 18
Бакчарский район112Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Крыловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся, воспитанников c ограниченными возможностями здоровья»98.8 12-25 12 14
Бакчарский район113Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бакчарская средняя общеобразовательная школа"94.4 123-128 123 6
Бакчарский район114Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Поротниковская средняя общеобразовательная школа"90.8 246-265 246 20
Бакчарский район115Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большегалкинская средняя общеобразовательная школа"92 222-245 222 24
Бакчарский район116Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Высокоярская средняя общеобразовательная школа"100 1-11 1 11
Верхнекетский район117Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа - интернат"96.4 49-66 49 18
Верхнекетский район118Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №1" Верхнекетского района Томской области97.6 33-43 33 11
Верхнекетский район119Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области96.4 49-66 49 18
Верхнекетский район120Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области96.4 49-66 49 18
Верхнекетский район121Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Катайгинская средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской области93.6 147-173 147 27
Верхнекетский район122Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа №2"98.8 12-25 12 14
Зырянский район123Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района93.2 174-198 174 25
Зырянский район124Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района95.6 85-96 85 12
Зырянский район125Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района93.6 147-173 147 27
Зырянский район126Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района93.2 174-198 174 25
Зырянский район127Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района92.4 201-221 201 21
Зырянский район128Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района93.6 147-173 147 27
Каргасокский район129Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Староюгинская основная общеобразовательная школа»96.4 49-66 49 18
Каргасокский район130Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вертикосская средняя общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Каргасокский район131Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каргасокская средняя общеобразовательная школа №2»93.2 174-198 174 25
Каргасокский район132Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тымская основная общеобразовательная школа»94.8 108-122 108 15
Каргасокский район133Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»93.2 174-198 174 25
Каргасокский район134Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каргасокская средняя общеобразовательная школа-интернат №196 67-84 67 18
Каргасокский район135Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Павловская основная общеобразовательная школа»95.2 97-107 97 11
Каргасокский район136Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средневасюганская средняя общеобразовательная школа"96 67-84 67 18
Каргасокский район137Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Среднетымская средняя общеобразовательная школа»93.6 147-173 147 27
Каргасокский район138Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мыльджинская основная общеобразовательная школа имени Владимира Николаевича Ляшенко»96 67-84 67 18
Каргасокский район139Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Напасская основная общеобразовательная школа»96 67-84 67 18
Каргасокский район140Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»96 67-84 67 18
Каргасокский район141Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нововасюганская средняя общеобразовательная школа"100 1-11 1 11
Каргасокский район142Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киндальская начальная общеобразовательная школа93.6 147-173 147 27
Каргасокский район143Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сосновская основная общеобразовательная школа»93.6 147-173 147 27
Каргасокский район144Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Киевская основная общеобразовательная школа»98.8 12-25 12 14
Каргасокский район145Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Киевская основная общеобразовательная школа» в пос. Нёготка97.6 33-43 33 11
Каргасокский район146Филиал Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» в пос.Старая Берёзовка94.8 108-122 108 15
Кожевниковский район147Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Кожевниковский район148Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Елгайская основная общеобразовательная школа"94 129-146 129 18
Кожевниковский район149Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Кожевниковский район150Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа"94 129-146 129 18



Кожевниковский район151Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосергеевская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Кожевниковский район152Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Батуринская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Кожевниковский район153Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Базойская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Кожевниковский район154Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Уртамская средняя общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Кожевниковский район155Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чилинская средняя общеобразовательная школа"95.6 85-96 85 12
Кожевниковский район156Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №2"97.2 44-48 44 5
Кожевниковский район157Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новопокровская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Кожевниковский район158Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Осиновская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Кожевниковский район159Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1"98.4 26-32 26 7
Кожевниковский район160Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Староювалинская основная общеобразовательная школа"96 67-84 67 18
Кожевниковский район161Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Зайцевская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Колпашевский район162Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова"94.8 108-122 108 15
Колпашевский район163Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новогоренская средняя общеобразовательная школа"94 129-146 129 18
Колпашевский район164Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Озеренская средняя общеобразовательная школа"96 67-84 67 18
Колпашевский район165Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Копыловская основная общеобразовательная школа"89.2 268-274 268 7
Колпашевский район166Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"94 129-146 129 18
Колпашевский район167Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"98.8 12-25 12 14
Колпашевский район168Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Колпашевский район169Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоселовская средняя общеобразовательная школа"92 222-245 222 24
Колпашевский район170Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инкинская средняя общеобразовательная школа"96 67-84 67 18
Колпашевский район171Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Колпашевский район172Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Колпашевский район173Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Мараксинская основная общеобразовательная школа"95.2 97-107 97 11
Колпашевский район174Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова" г.Колпашево95.6 85-96 85 12
Кривошеинский район175Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Никольская основная общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Кривошеинский район176Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривошеинская средняя общеобразовательная школа"98.8 12-25 12 14
Кривошеинский район177Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Белобугорская основная общеобразовательная школа"96 67-84 67 18
Кривошеинский район178Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пудовская средняя общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Кривошеинский район179Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новокривошеинская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Кривошеинский район180Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красноярская средняя общеобразовательная школа"98.8 12-25 12 14
Кривошеинский район181Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Петровская основная общеобразовательная школа"92 222-245 222 24
Кривошеинский район182Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Володинская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Кривошеинский район183Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Иштанская основная общеобразовательная школа"92 222-245 222 24
Кривошеинский район184Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Малиновская основная общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Молчановский район185Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Молчановский район186Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"95.2 97-107 97 11
Молчановский район187Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа №1"97.2 44-48 44 5
Молчановский район188Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Суйгинская средняя общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Молчановский район189Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"95.2 97-107 97 11
Молчановский район190Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"95.6 85-96 85 12
Молчановский район191Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"95.2 97-107 97 11
Молчановский район192Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"93.2 174-198 174 25
Парабельский район193Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа"90.8 246-265 246 20
Парабельский район194Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа"93.2 174-198 174 25
Парабельский район195Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа имени Николая Андреевича Образцова"94.4 123-128 123 6
Парабельский район196Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия"93.2 174-198 174 25
Парабельский район197Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа"92.4 201-221 201 21
Парабельский район198Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа"92 222-245 222 24
Парабельский район199Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Нельмачевская основная школа"93.2 174-198 174 25
Парабельский район200Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа"92 222-245 222 24
Первомайский район201Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сергеевская средняя общеобразовательная школа Первомайского района93.2 174-198 174 25



Первомайский район202Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куяновская средняя общеобразовательная школа Первомайского района96 67-84 67 18
Первомайский район203Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Туендатская основная общеобразовательная школа Первомайского района92 222-245 222 24
Первомайский район204Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Улу-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского район92 222-245 222 24
Первомайский район205Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района96 67-84 67 18
Первомайский район206Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района92 222-245 222 24
Первомайский район207Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Новый Первомайского района92 222-245 222 24
Первомайский район208Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ежинская основная общеобразовательная школа Первомайского района90.8 246-265 246 20
Первомайский район209Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Аргат-Юльская средняя общеобразовательная школа Первомайского района92 222-245 222 24
Первомайский район210Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района93.2 174-198 174 25
Первомайский район211Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Беляйская основная общеобразовательная школа Первомайского района92 222-245 222 24
Первомайский район212Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа Первомайского района96 67-84 67 18
Первомайский район213Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковская основная общеобразовательная школа Первомайского района100 1-11 1 11
Тегульдетский район214Муниципальное казённое образовательное учреждение "Тегульдетская средняя общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Тегульдетский район215Муниципальное казённое образовательное учреждение "Четь-Конторская основная общеобразовательная школа"95.2 97-107 97 11
Тегульдетский район216Муниципальное казённое образовательное учреждение "Красногорская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Тегульдетский район217Муниципальное казённое образовательное учреждение "Белоярская средняя общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Тегульдетский район218Муниципальное казённое образовательное учреждение "Берегаевская средняя общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Тегульдетский район219Муниципальное казённое образовательное учреждение "Черноярская средняя общеобразовательная школа"89.2 268-274 268 7
Томский район220Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Итатская средняя общеобразовательная школа» Томского района93.6 147-173 147 27
Томский район221Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Калтайская средняя общеобразовательная школа» Томского района92 222-245 222 24
Томский район222Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Наумовская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район223Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Межениновская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район224Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Моряковская средняя общеобразовательная школа» Томского района96 67-84 67 18
Томский район225Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лучановская средняя общеобразовательная школа имени В.В. Михетко» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район226Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кафтанчиковская средняя общеобразовательная школа» Томского района92 222-245 222 24
Томский район227Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курлекская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район228Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Молодежненская средняя общеобразовательная школа» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район229Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Поросинская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район230Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район231Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воронинская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район232Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоархангельская средняя общеобразовательная школа» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район233Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рассветовская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район234Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыбаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района94.8 108-122 108 15
Томский район235Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа» Томского района93.6 147-173 147 27
Томский район236Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район237Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кисловская средняя общеобразовательная школа»Томского района94.8 108-122 108 15
Томский район238Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа мкр. "Южные Ворота" Томского района98.4 26-32 26 7
Томский район239Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Халдеевская основная общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район240Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нелюбинская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район241Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новорождественская средняя общеобразовательная школа имени Овчинникова В.И.» Томского района92.4 201-221 201 21
Томский район242Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Зональненская средняя общеобразовательная школа» Томского района94 129-146 129 18
Томский район243Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И.Федорова» Томского района93.2 174-198 174 25
Томский район244Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Корниловская средняя обшеобразовательная школа» Томского района94 129-146 129 18
Томский район245Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семилуженская средняя общеобразовательная школа» Томского района94.4 123-128 123 6
Томский район246Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района96.4 49-66 49 18
Томский район247Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Турунтаевская средняя общеобразовательная школа» Томского района89.2 268-274 268 7
Томский район248Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Копыловская средняя общеобразовательная школа» Томского района93.6 147-173 147 27
Томский район249Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Петуховская средняя общеобразовательная школа» Томского района90.8 246-265 246 20
Томский район250Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Басандайская средняя общеобразовательная школа им.Д.А.Козлова» Томского района92 222-245 222 24
Томский район251Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазаловская средняя общеобразовательная школа» Томского района89.2 268-274 268 7
Томский район252Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зоркальцевская средняя общеобразовательная школа» Томского района93.6 147-173 147 27



Чаинский район253Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Чаинский район254Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района "Подгорнская средняя общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Чаинский район255Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение " Чаинская школа-интернат"92.4 201-221 201 21
Чаинский район256Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Гореловская основная общеобразовательная школа"95.2 97-107 97 11
Чаинский район257Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Леботёрская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Чаинский район258Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"96.4 49-66 49 18
Чаинский район259Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнетигинская основная общеобразовательная школа"92.4 201-221 201 21
Чаинский район260Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новоколоминская средняя общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27
Чаинский район261Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"93.2 174-198 174 25
Шегарский район262Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Анастасьевская средняя общеобразовательная школа»92 222-245 222 24
Шегарский район263Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Бабарыкинская средняя общеобразовательная школа"90.4 266-267 266 2
Шегарский район264Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Баткатская средняя общеобразовательная школа»95.6 85-96 85 12
Шегарский район265Муниципальное казённое образовательное учреждение «Гусевская средняя общеобразовательная школа»89.2 268-274 268 7
Шегарский район266Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Каргалинская основная общеобразовательная школа"95.6 85-96 85 12
Шегарский район267Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малобрагинская основная общеобразовательная школа»89.2 268-274 268 7
Шегарский район268Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Маркеловская средняя общеобразовательная школа"92 222-245 222 24
Шегарский район269Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Монастырская основная общеобразовательная школа"94.8 108-122 108 15
Шегарский район270Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Побединская средняя общеобразовательная школа»90.8 246-265 246 20
Шегарский район271Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Трубачевская средняя общеобразовательная школа»90.8 246-265 246 20
Шегарский район272Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Шегарская средняя общеобразовательная школа №1"92 222-245 222 24
Шегарский район273Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2»95.6 85-96 85 12
Шегарский район274Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Вороновская начальная общеобразовательная школа"93.6 147-173 147 27


	Рейтинговая таблица организаций
	для bus.gov.ru
	Открытость и доступность
	ИТОГ
	бланки 
	Матрица бас гов
	описание
	анкеты
	Критерии и показатели
	Лист3
	для таблиц

